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Édesanyám virágosat álmodtam…

Töb bek kö zött ez zel a ked ves vers sel
kö szön töt ték a Hó fe hér ke cso port óvo dá -
sai a meg je lent édes anyá kat, 2015. má jus
14-én.

Far kas Józsefné, a Zagy va men ti In teg -
rált köz pont igaz ga tó já nak ün ne pi be szé -
de:

„Édes anya, nagy ma ma, déd nagy ma -
ma, ük nagy ma ma. Ezek a vi lá gon a leg -
szebb sza vak, mely még a leg go no szabb
em ber szí vét is meg me len ge tik. A leg cso -

dá la to sabb aján dék gyer mek nek éle tet
ad ni. Mint vi rág nak a víz, a gyer mek nek
olyan az anya, az öle lõ kar az él te tõ erõ.

Mi lyen cso dá la tos do log, hogy ami kor
a ter mé szet meg újul, az év leg szebb hó -
nap ja van, és ott hon csa lá di kör ben, il let -
ve egyéb ren dez vé nye ken min den hol
egy va la kit kö szön te nek a gyer me kek: az
édes anyá kat. Újszász vá ros Ön kor mány -
za ta és a Zagy va men ti In teg rált Köz pont
kö zös szer ve zé sé ben kí ván juk Önö ket
kö szön te ni ezen a dél utá non.

Ke vés olyan szív me len ge tõ ün nep
van, mint az anyák nap ja. Ek kor kö szönt -
jük édes anyá in kat, nagy ma má in kat,
meg kö szön ve ne kik mind azt a sze re te tet

és gon dos ko dást, mellyel szü le té sünk óta
el hal moz tak ben nün ket.

A gyer me kek és fel nõt tek szí vé ben az
édes anya kü lön le ges he lyet fog lal el. Õ
az, aki szá má ra min dig mi, gyer me kek
va gyunk a leg fon to sab bak, õ az, aki vel
örö mün ket, bá na tun kat min dig meg oszt -
juk, aki ben min dig meg bí zunk, aki min -
dig fel té tel nél kül sze ret min ket.

Az anyai sze re tet nél na gyobb sze re tet
nincs a vi lá gon.

Mert ez több an nál, mint amennyit a
sze re tet szó ta kar.

Ag gó dás, fél tés, tö rõ dés, óvás, vé dés,
jó aka rat, ra gasz ko dás, ra jon gás, imá dat
és meg bo csá tás – de mennyi-mennyi más
ér zést is ma gá ba fog lal még! Fel so rol ni
sem le het. Anyá nak len ni rend kí vü li, hi -
szen éle tet ad ni a vi lá gon a leg nagy sze -
rûbb fel adat!

Az édesanyák je len tõs sze re pet töl te -
nek be a csa lád ban is! Öröm, össze tar to -
zás, bé kes ség, meg ér tés, a jó ra ne ve lés
kar mes te rei.

Há la, sze re tet, kö szö net. E há rom szó
me len ge ti most a drá ga anyai szí vet.

Ára: 200Ft
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Ezen a na pon ün ne pi dísz be öl töz tet jük a szí vün -
ket, és ked ves sza vak kal, mû sor ral, ven dég lá tás sal és
meg le pe tés vi rág gal kö szönt jük va la mennyi ü ket.
Igyek szünk fe lejt he tet len né ten ni ezt a szép ün ne -
pet!

Ne ke zel jük ezt a na pot csak egy ün nep nek a sok
kö zött, hi szen ki tud ja, med dig le he tünk há lá sak
édes anyánk nak a ren ge teg sze re te tért, gon dos ko dá -
sért!

Fog juk meg mun ká tól meg fá radt ke zét, és ne csak
ezen az egyet len na pon, de min den nap há lál juk meg 
tö rõ dé sét!

Édes anyánk sem egy na pig gon dos ko dik ró lunk,
tá mo gat ben nün ket, ha nem az éle tünk min den nap -
ján. Ve lünk örül, ve lünk szo mor ko dik, a bol dog sá ga
a mi bol dog sá gunk ból táp lál ko zik. Az anyai szív ér té -
ké rõl azok tud nak be szél ni, akik sok szor nél kü lö zik a
be lõ le ára dó sze re tet me le gét.

Min den édes anyá nak kí vá nom, hogy éle tük ben
ez a nap min dig fe lejt he tet len le gyen, sze re tet ben és
bol dog ság ban tel jen! Gyö nyör köd je nek gyer me ke ik -
ben, uno ká ik ban.

Nem tud juk sza vak ba fog lal ni azt a ten ger nyi jó sá -
got, sze re te tet, hogy mit je lent ne künk ez a gyö nyö rû
ün nep. Ezt he lyet tem a kö vet ke zõ mû so rok ban sze -
rep lõ gyer me kek tõl meg fog juk tud ni.

Egy kis ver set sú gott ne kem
A sze re tõ szí vecs kém,
Meg ta nul tam s el is mon dom Édes anyák ün ne pén.
Reg gel imám az zal kez dem,
Es te az zal vég zem,
Az én édes jó anyá mat
Áldd meg s tartsd meg Is ten.”

Ün ne pi mû so run kat az Újszászi Vö rös mar ty Mi -
hály Ál ta lá nos Is ko la 1. b. osz tá lyos ta nu lói nyi tot ták
meg.

A Száz szor szép Nép dal kör kö szön töt te az édes -
anyá kat há rom nép dal lal.

Ün ne pi mû so run kat a Vá ro si Óvo da nagy cso por -
to sa i nak ze nés elõ adá sa zár ta.

Mol nár Pé ter pol gár mes ter kö szön töt te a meg je lent 
ven dé ge ket, és ad ta át az édes anyák nak, nagy ma -
mák nak a vi rá got.

A fi nom po gá csát a Zagy va par ti Idõs ko rú ak Szo ci -
á lis Ott ho na, míg a szend vi cse ket a gim ná zi um kony -
hai dol go zói ké szí tet ték.

Nagy öröm volt a szer ve zõk nek, hogy kö zel 130
cse re pes vi rág nak lett sze re tõ gaz dá ja, ne ve lõ je.

Kö szön jük tá mo ga tó ink nak a hoz zá já ru lá su kat:
Mol nár Pé ter
He ge dûs Jánosné
Far kas Józsefné
Molnárné He ge dûs Krisz ti na
Mérész Zol tán
Újszász Pék ség
Mû ve lõ dé si Ház
Gim ná zi um kony ha
Zagy va par ti Idõs ko rú ak Szo ci á lis Ott ho na (kony -

ha, mo so da)
In teg rált Köz pont dol go zói és nem utol só sor ban

kö szö net a mû sor ban fel lé põ gyer me kek nek, fel ké -
szí tõ pe da gó gu sok nak.

Ágotainé Ser fõ zõ Ani ta
szak mai ve ze tõ
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Elsõ kézbõl

Tisz telt Ol va sók!
Egy hó nap nem nagy idõ, de a te le pü -

lés éle té ben na gyon sok min den tör té nik.
A má ju si hó nap ban ki mon dot tan nagy
hor de re jû és fon tos dön té se ket kel lett
meg hoz nunk a te le pü lés ér de ké ben, el sõ -
sor ban az egész ség ügyi alap el lá tás biz to -
sí tá sá ért. Az elsõ ilyen – gon do lom min -
den kit ér dek lõ – dön té si hely ze tünk az 1.
sz. fog or vo si el lá tás he lyet te sí té sé nek be -
töl té sé rõl szólt. Mint köz tu dott, dr. Muhi
Ka ta lin fog or vos asszony jú li us 1-jé vel fel -
mond ta a ko ráb bi el lá tá si szer zõ dést. A
he lyet te sí tés rõl a vá ro si ön kor mány zat -
nak kell dön tést hoz ni. A hi va tal több
mun ka tár sa, így el sõ sor ban Göblyös Mó ni -
ka al jegy zõ na po kon, he te ken át csak te le -
fo nált. Vé gül olyan ter ve ze tet ter jesz tet -
tünk a tes tü let elé dön tés re, amely vár ha -
tó an hosszú évek re meg fog ja ol da ni a
kör zet el lá tá sát. Jú li us 1-jé tõl a
FortunaDent Kft-vel kö töt tünk szer zõ -
dést, mely nek a mû kö dé si en ge dé lyez te -
té sét is le foly tat tuk. Így a he lyet te sí tés nek 
gya kor la ti lag nincs aka dá lya. Két új fog -
or vos fog dol goz ni az alap el lá tás ban, dr.
Illyés Kin ga és dr. Vincze Má tyás. Õk föl -
vált va, heti 30 órá ban lát ják el ezt a fel -
ada tot. Meg kö szö nöm min den köz re mû -
kö dõ nek az ak tív mun ká ját, és kö szö nöm
a he lyet te sí tést el lá tó kft. ügy ve ze tõ jé -
nek, Bacskai Jánosnak a pozitív
hozzáállását. Kérem, fogadják õket
szeretettel, hiszen fiatal, de képzett
fogszakorvosokról van szó, akik örömmel 
jönnek településünkre.

Tisz telt Ol va sók!

A má sik, szin tén egész ség üggyel kap -
cso la tos prob lé mát a köz pon ti ügye let to -
váb bi el lá tá sa okoz ta. A ko ráb ban a fel -
adat el lá tás ra köz be szer zés re Live08 Kft.
be je len tet te, hogy a ko ráb bi fel té te lek
mel lett nem tud ja el lát ni ezt a fel ada tot.
Tá jé koz ta tá sul mon dom, hogy a köz pon -
ti ügye let el lá tá sát Szol nok vá ros
gesztorálásával a kis tér ség tár su lá sa több
te le pü lé sé vel kö zö sen ol dot tuk ed dig
meg. Ha egy te le pü lés, mint pl. Újszász is
egye dül len ne kény te len meg ol da ni ezt a
fel ada tot, úgy ez ha vi szin ten mi ni mum
2,5 mil lió fo rint ba ke rül ne. Je len leg a tár -
su lás ezt a te le pü lé sünk nek éves szin ten
987 ezer fo rin tért vég zi. Mi vel a szak em -
ber el lá tás a je len le gi bé re zés mel lett nem
volt to vább biz to sít ha tó, ezért át lett szer -
vez ve a köz pon ti ügye let, il let ve óra díj -
eme lés re ke rült sor. A dön tés lé nye ge az
volt, hogy az ed di gi díj el le né ben a to váb -
bi ak ban éves szin ten a te le pü lé sün ket
érin tõ be fi ze tés 2 240 ezer fo rint lesz. A
dön tés úgy szól, hogy ez a díj ok tó ber
31-ig ese dé kes, köz ben pe dig le foly ta -
tunk egy új köz be szer zé si el já rást. Re mé -
nye ink sze rint en nél a díj nál azért ke ve -
seb bet kell majd fi zet nünk a to váb bi ak -
ban a köz pon ti or vo si ügye let ellátásáért.
A mostani díjazás egyébként az orvosok
részére a korábbi 1900 Ft/óra helyett 3000

Ft/óra díjjal számol, illetve a szakdolgozói 
850 Ft/óra helyett, 1800 Ft/óradíjjal
kalkulál.

Tisz telt Ol va sók!

A hó nap egyik leg na gyobb ered mé -
nyét a na pok ban kap tuk meg, mely ben
ar ról ér te sí tett ben nün ket a Já rá si Épí tés -
ügyi Hi va tal, hogy a Zagy va par ti Idõ sek
Ott ho ná nak meg van a vég le ges és jog -
erõs hasz ná lat ba vé te li en ge dé lye. Az el já -
rás so rán saj nos azért anya gi a kat is kel lett 
ál doz nunk, hi szen a tû zi víz tá ro ló el éré -
sé hez mint egy 40 m utat kel lett épí te -
nünk, il let ve a tûz gát ló aj tók mág ne ses
rög zí té sé hez mint egy 300 ezer fo rin tot
kel lett be fek tet nünk. A lé nyeg azon ban
az, hogy a pá lyá za ti ki írás fel tét ele i nek
meg fe lel tünk, hi szen má jus 31-ével már
ren del kez tünk a jog erõs hasz ná lat ba vé -
te li engedéllyel. A továbbiakban az

állandó mûködési engedély megszerzé -
sé re kell összpontosítanunk.

Tisz telt Ol va sók!

A te le pü lé sünk szá má ra igen fon tos sá
fog vál ni ha ma ro san a ho mok tö vis ül tet -
vé nyünk. Azt nem mon dom, hogy az el -
múlt há rom év ben nem vol tak gond ja ink, 
de úgy tû nik, er re az év re ta lán jobb ki lá -
tá sa ink van nak. Az el múlt idõ szak ban kö -
töt tünk a te rü let re egy jég kár biz to sí tást,
il let ve be nyúj tot tuk a te rü let egy sé ges tá -
mo ga tá si rend sze ré ben a föld ala pú tá mo -
ga tás, il let ve a ki egé szí tõ gyü mölcs ter -
mesz té si igé nyün ket. Amennyi ben a tá -
mo ga tást meg kap juk, úgy a kö vet ke zõ öt
év ben éves szin ten há rom mil lió fo rint tá -
mo ga tást kap ha tunk a te rü let re. A ta va szi 
mun kák so rán le vá gott nye se dé ket a te -
rü le tün kön felaprítottuk, és Szentesre
szállítottuk, ahol ebbõl pellet készül. A
nyesedék mennyisége 120 q volt.

2015. június 3

ÖNKORMÁNYZAT

Dr. Bene Ildikó elõadásán
(Fotó: Krassóiné Gyüre Rozália)

Az UVVSE küldöttgyûlésén a díjazott Farkas Lillával
(Fotó: Fehér János)



Tisz telt Ol va sók!
Az idei fej lesz té si ter ve ink kö zött há -

rom új ele met tu dok el mon da ni. Az Ön -
kor mány za ti és a Gaz da sá gi Mi nisz té ri -
um ál tal ki írt pá lyá za tok kö zül az aláb bi
há rom té má ra sze ret nénk pá lyáz ni,
mely nek a beadási határideje június 9-e.

– A Hor gász út fel újí tá sa, asz fal to zá sa.
Pá lyá za ti le he tõ ség 15 mil lió forint.

– Az Er kel Fe renc út 3. sz. alatt ta lál ha -
tó fog or vo si és vé dõ nõi szol gá lat he lyét
biz to sí tó épü let ener ge ti kai fel újí tá sa. El -
ér he tõ pá lyá za ti összeg 30 millió forint.

– A Vá ro si Sport csar nok bõ ví té se. El ér -
he tõ pá lyá za ti összeg 20 mil lió forint.

Gon do lom, az itt élõk ér tik azt, hogy
mi ért fon to sak a meg je lölt cé lok, min den -
eset re a ter ve zõ mun kák foly nak, és ha -
ma ro san so ron kí vü li tes tü le ti ülés fog
dön te ni a beadandó pályázatokról.

Tisz telt Ol va sók!
Ki csit a ci vil szfé rá ról. Má jus 21-én

ven dé günk volt a mû ve lõ dé si ház ban dr.
Bene Il di kó kép vi se lõ asszony, aki a Szol -
no ki Kis tér ség Egész ség ügyi Fej lesz té si
In té zet fel ké ré sé re adott egész ség ügyi
fel vi lá go sí tást. Kö szön jük dísz pol gá runk
re mek elõ adá sát, mely ben a mai élet leg -
fon to sabb egész ség ügyi prob lé má i ról
szólt, il let ve az egész sé günk gya kor lat -
ban tör té nõ meg õr zé sé rõl. Kár, hogy
viszonylag kevesen voltunk. Köszönjük
az elõadás megszervezését.

A Száz szor szép Nép dal kör sok he lyen
járt eb ben a hó nap ban. Töb bek kö zött
részt vett egy besenyszögi ün nep sé gen,
járt és jól sze re pelt a palicsi test vér vá ro -
sunk ban, il let ve má jus 28-án részt vett
Pócs Já nos kép vi se lõ úr meg hí vá sá ra egy
or szág há zi ki rán du lá son. És emel lett
hoz zá kell, hogy te gyem, tu do má som
sze rint jú li us el sõ fe lé ben részt vesz nek
õk is er dé lyi test vér te le pü lé sünk,
Csíkcsicsó fa lu nap ján. Gra tu lá lok ne kik,
hi szen nem csak ének hang juk kal, ha nem
a népviseletükkel is viszik a Jászság, így
Újszász hírét a világba.

Tisz telt Ol va sók!

A hó nap vé gén tar tot ta az Újszász Vá -
ro si Vas utas Sport egye sü let köz gyû lés ét.
Re mek tel je sít mé nyek rõl kap hat tunk in -
for má ci ót. Így gra tu lá lok sakk szak osz tá -
lyunk nak, hogy meg nyer te az NB II-es
baj nok sá got, így is mé tel ten in dul ni fog az 
NB I/b-ben. Jól sze re pel tek a láb toll-lab -
dá zó ink szin te min den kor osz tály ban. A
ver seny zõ ket, il let ve Fe hér Já nost il le ti di -
csé ret. Min den sport águnk ban fe gyel me -
zett, jó mun ka folyt, és emel lett a szak osz -
tály ok – ki hasz nál va min den le he tõ sé get
–, a fej lesz té sek kel is fog lal koz nak. Itt el -
sõ sor ban a vá ro si sport pá lyát sze ret ném
ki emel ni, ahol a szisz te ma ti kus, terv sze rû 
mun ka ma már meg lát szó dik, hi szen a
sport te lep szin te tel je sen meg újult. A
sport az ön kor mány zat szá má ra ki emelt
te rü let, és azt lát hat juk, hogy az
önkormányzat támogatása jó
termõtalajra talált. Gratulálok minden
szakosztályban dolgozó vezetõnek és
sportolónak.

Tisz telt Ol va sók!

Idén is meg ren dez tük a ha gyo má nyos
vá ro si anyák na pi ün nep sé get. Úgy gon -
do lom, a részt ve võk igen jól érez het ték
ma gu kat, hi szen egy fel sza ba dult, kel le -
mes han gu la tú dél utánt tud tunk egy -
más sal töl te ni. Kö szö nöm a Zagy va Men ti 
In teg rált Köz pont és a mû ve lõ dé si ház
dol go zó i nak szer ve zõ mun ká ját, mellyel
na gyon sok részt ve võ szá má ra ad tak fe -
lejt he tet len él ményt. Ugyan így sze ret -
nénk ha gyo má nyos sá ten ni a gyer mek -
na pi meg em lé ke zést is. Eb ben az év ben a
Kert vá ros ban, a Tán csics úti sport- és sza -
bad idõ köz pont ban ren dez tük ezt meg,
ahol na gyon sok gyermek, szülõ,
nagymama töltött el kellemes órákat.
Köszönöm a szervezõk munkáját.

Kö szö nöm fi gyel mü ket.

Molnár Péter
polgármester

Testületi ülés

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi -
se lõ-tes tü le te má jus 21-i so ron kí vü li ülé -
sén az aláb bi dön té se ket hozta:

1) A köz pon ti or vo si ügye le ti fel ada tok el -
lá tá sá val kap cso la tos dön té sek meghoza -
taláról

A kép vi se lõ-tes tü let ki nyil vá nít ja azon 
szán dé kát, hogy a köz pon ti or vo si ügye -
le ti fel ada tok kö zös biz to sí tá sa cél já ból
együtt kí ván mû köd ni Besenyszög, Csa -
ta szög, Hunyadfalva, Kõ te lek, Nagy kö rû, 
Rákóczifalva, Szajol, Szász be rek, Szol -
nok, Tiszajenõ, Tiszasüly, Tiszavárkony,
Tó szeg, Újszász, Vezseny, Zagyvarékas
te le pü lé sek ön kor mány za ta i val. Az
együtt mû kö dés ér de ké ben fel ha tal maz -
za a pol gár mes tert az együtt mû kö dé si
meg ál la po dás alá írá sá ra és a szük sé ges
in téz ke dé sek meg té te lé re.

2) 047/27 hrsz.-on fel vett te rü let ér té ke sí té -
sé rõl szó ló ha tá ro zat mó do sí tá sa

A tes tü let az in gat lan-nyil ván tar tás ba
Újszász, kül te rü let 047/27 hrsz.-on fel vett
te rü le ten ter ve zett fej lesz tés sel össze füg -
gõ 1 hek tá ros te rü let ér té ke sí té sé rõl és
kap cso ló dó elõ szer zõ dés meg kö té sé rõl
szó ló 49/2015. (IV. 28.) szá mú kép vi se -
lõ-tes tü le ti ha tá ro za tát a te lek ala kí tás sal
lét re jö võ 1.0000 ha.m2 nagy sá gú te rü let
in gat lan-nyil ván tar tás ban fel vett hely raj -
zi szá ma te kin te té ben mó do sít ja. Az ere -
de ti dön tés ben Újszász, kül te rü let 047/28
hrsz.-on meg ha tá ro zott in gat lan hely raj -
zi szám azonosítóját Újszász, külterület
047/29 hrsz.-ra módosítja.

3) Kép vi se lõi tisz te let díj fel aján lá sa
Konka Csa ba kép vi se lõ a 2015. má jus

havi tisz te let dí já ból 25 000 Ft-ot az I.
Wiking Rock Fesz ti vál tá mo ga tá sá ra
aján lot ta fel.

4) A be töl tet len 1. szá mú fog or vo si kör zet fel -
ada ta i nak he lyet te sí tés sel tör té nõ ellá tá sa

A tes tü let dön té se ér tel mé ben az
Újszász, 1. szá mú fog or vo si kör zet fel ada -
ta i nak he lyet te sí tés sel tör té nõ el lá tá sá ról
szó ló 29/2015. (III. 31.) szá mú ha tá ro za tát
ha tá lyon kí vül he lye zi. A kör zet 2015. jú -
ni us 01. nap já tól be ál ló betöltetlensége
mi att 2015. jú ni us 01. nap já tól egy éves
idõ tar tam ra, 2016. má jus 31. nap já ig a
FORTUNADENT Fo gá sza ti és Szol gál ta -
tó Kft.-vel, dr. Vincze Má tyás és dr. Illyés
Kin ga fog szak or vos sal a fog or vo si fel ada -
tok he lyet te sí tés sel tör té nõ ellátására
megbízási szerzõdést köt.

A kép vi se lõ-tes tü let az Újszász, Er kel
Fe renc út 3. szám alat ti fog or vo si ren de lõ
kar ban tar tá sá nak és be ren de zé si tár gya i -
nak a be szer zé sé hez szük sé ges pénz esz -
közt a 2015. évi költ ség ve tés ének ter hé re
biz to sít ja. A tes tü let egy ben fel ha tal maz -
za Mol nár Pé ter pol gár mes tert a szer zõ dés 
alá írá sá ra, a mû kö dé si en ge dé lye zé si el -
já rás le bo nyo lí tá sá ra, va la mint a kör zet fi -
nan szí ro zá sá ra vonatkozó eljárás lebo -
nyolítására.
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Ködösítés nélkül
Vá lasz dr. Szó ró Mag dol na Nem és nem! cí mû cik ké re

Kezd jük az ele jén. Évek kel ez elõtt, ami kor dr. Ágo tai Ede vég -
zett a fog or vo si egye te men, rög tön „ki lett ta lál va”, hogy az
újszászi fog or vo si pra xis meg bont ha tó, mi vel hogy szük ség van
egy olyan fog or vos ra, aki hét vé ge ken és éj jel-nap pal el lát ja az
újszászi be te ge ket, mi vel ma ga is újszászi. Mint kép vi se lõ,
mindezt magam is megszavaztam.

Pár hét múl va a szom széd kis fi ú nak este el kez dett fáj ni a
foga, én rög tön aján lot tam, hogy ke res sék fel a dok tor urat, aki
hét vé gén és éj jel-nap pal a te le pü lés rendelkezésére áll.

A dok tor úr sem ak kor, sem a ké sõbb meg is mé telt ha son ló
eset ben nem fo gad ta a beteget.

Ezek után bi zo nyos sá vált szá mom ra, hogy a hét vé gi és éj -
jel-nap pa li el lá tás han goz ta tá sa csak a pra xis meg szer zé sé re
volt eszköz.

Mint kép vi se lõt, szám ta lan eset ben ke res tek meg és szó ban
el mond ták, hogy Ágo tai dok tor hoz SMS-ben le het be je lent kez -
ni, to váb bá fog fá jós be teg nek két hét múl va ese dé kes idõ pon tot
adott ke ze lés hez. Saj nos esz kö zöm nem volt, hogy mind ezek -
ben változást eredményezzek.

2014 no vem be ré ben kap tam Ágo tai dok tor úr tól egy le ve let
„Tisz telt Fe ri bá tyám” meg szó lí tás sal, ami hez mel lé kelt egy le -
ve let, amit az ön kor mány zat nak írt 2014. szeptember 17-én.

A dok tor úr fe lé a tisz te le tem ha son ló.
Eb ben a le vél ben ar ról van szó, hogy az ed di gi ne ki ki fi ze tett

30 ezer fo rin tos bér le ti dí jat emel je fel az ön kor mány zat 110 ezer 
fo rint ra, mind ezt szá mok kal is pró bál ta alá tá masz ta ni, mert ha
nem, ak kor az OEP-es fi nan szí ro zott rendelést megszünteti.

A 2014. no vem ber 4-i tes tü le ti ülé sen saj nos csa lá di ha lál eset
mi att nem vet tem részt, így vé le ményt sem tud tam al kot ni, bár
ja vas la tom az lett vol na, hogy az ön kor mány zat ne fi zes sen ma -
ga sabb bér le ti dí jat, mert így is szám ta lan eset ben a dok tor úr
OEP-es betegeit Muhi doktornõ látta el.

A tes tü let a meg szo kott mó don meg sza vaz ta az eme lést.
Mu hi dok tor nõ ezek után kér te a ren de lõ rend be té tel ét,

mely re nem le ges vá laszt ka pott. A dok tor nõ fel mon dá sát ol vas -
va ele ge lett a ki szol gál ta tott ság ból, a sü ket fü lek re ta lá ló ké ré se -
i bõl. Ezek után felmondott.

Cso dák cso dá ja, az Ágo tai DENTÁL Kft., ame lyik hó na pok -
kal ez elõtt OEP-es fi nan szí ro zott be te ge ket nem akart vál lal ni, a
110 ezer fo rint bér le ti díj után vál lal ja az egész te le pü lés OEP-es
be te ge i nek el lá tá sát ter vek sze rint al kal ma zott fog or vos sal. Va -
ló szí nû, hogy a kb. ha vi 1 mil lió fo rin tos OEP támogatásért,
melyet ez a praxis kap.

A már ci u si tes tü le ti ülés na pi ren di pont ja volt az Ágo tai
DENTÁL Kft-vel va ló szer zõ dés meg kö té se. A jegy zõ asszonyt
te le fo non fel hív tam, hogy tes tü le ti ülés re hív ják már meg a kft.
al kal ma zá sá ban le võ fog or vos nõt is, mi vel tu do má som volt ró -
la, hogy dol go zik egy fog or vos nõ Ágo tai dok tor mel lett. A tes tü -
le ti ülé sen a fog or vos nõ nem je lent meg, mivel akkor már nem
volt a kft. alkalmazottja.

A meg kö tött szer zõ dés ben az ön kor mány zat vál lal ta az ön -
kor mány za ti fog or vo si ren de lõ rend be té tel ét, mely re Mu hi
dok tor nõ ezen ké ré sé re nem mel vá la szol tak. Vál lal ta to váb bá az 
ön kor mány zat kö zel 1 mil lió fo rint ér ték ben fog or vo si mû sze -
rek és bú to rok meg vá sár lá sát, to váb bá a fog or vo si asszisztens
bérének önkormányzat által történõ fizetését.

Mind ezek szá mom ra meg ma gya ráz ha tat la nok vol tak. To -
váb bá ezek után szá mos kér dés is felvetõdik.

– Mi tör té nik ak kor, ha a há zi or vos ok is ké rik, hogy az ön kor -
mány zat vál lal ja át a fog lal koz ta tott asszisz ten sek bérét?

– A pra xis jog 2015 õszé ig a dok tor nõé. Ha a pra xis jo got ez idõ 
alatt a dok tor nõ el ad ja, ki lesz a fog or vo sunk?

– Ha nem tud ja el ad ni, az ön kor mány zat ra száll vissza. Mit
csi nál a pra xis jog gal az ön kor mány zat?

– Át ad ja az Ágo tai DENTÁL Kft-nek?

– És ha át ad ja, mennyi ért ad ja át?

Mind ezek a meg vá la szo lat lan kér dé sek után és az elõb bi ek -
ben le írt az Ágo tai DENTÁL Kft-nek biz to sí tott fel té te lek után,
me lyek szá mom ra el fo gad ha tat la nok, ezek után NEM-mel
szavaztam.

A cikk ben kér dés ként ve tõ dik fel, mit csi nál tunk vol na mi,
bár mind ezek re én egyes szám el sõ sze mély ben vá la szo lok. Ja -
vas la tom a kö vet ke zõ lett vol na az önkormányzat felé:

– Mu hi dok tor nõ ké ré sét tel je sí tet tem vol na, rend be tet tem
vol na a ren de lõt, mert ilyen kö rül mé nyek kö zött kör nyé kün -
kön egyet len egy fog or vos sem dol go zott, de betegellátás sem
folyik.

– A még nem kért ké ré sét is tel je sí tet tem vol na, fi zet het tük
vol na az asszisz ten sé nek bérét.

– Mi vel sa ját or vo si mû sze re it hasz nál ta, még esz köz hasz ná -
la ti dí jat is biz to sí tot tam volna.

A te le pü lés nek mind ez ol csóbb lett vol na. Meg pró bál tam
vol na a dok tor nõt ma ra dás ra bír ni. Ha a fen ti e ket Mu hi dok tor -
nõ nem fo gad ta vol na el, má sik ja vas la tom a kö vet ke zõ lett vol -
na: az ön kor mány zat vá sá rol ja meg a dok tor nõ tõl a pra xis jo got,
és az ön kor mány zat pró bál jon te le pü lé sünk re fi a tal szak kép zett 
fogorvost hozni. Bár ez a nehezebb, és sok munkával jár.

Az Ágo tai DENTÁL Kft-re IGEN-nel sza va zók az egy sze rûb -
bet, de biz tos va gyok ben ne, hogy a te le pü lés nek nem a leg job -
bat választották.

Dok tor nõ, Ön cik ké ben azt ír ja, hogy „Na gyon ne héz lesz
pont Újszászra va la kit „ide csal ni”. Va ló ban igaz, ha meg sem
pró bál juk, az lehetetlen.

Va jon Ön mi re gon dol, ami kor a te le pü lé sünk rõl így vé le ke -
dik?

Va jon kik tet ték „pont” ilyen né a te le pü lé sün ket?

Mennyi vel egy sze rûbb len ne a hely ze tünk, ha évek kel ez -
elõtt a pá lyá za ton nyert egész ség há zat meg épí tet tük volna.

Or vos lé té re a meg épí tés el len sza va zott, ami kor a pá lyá za ti
pénz vissza uta lá sá ról IGEN-nel sza va zott. Én ak kor is NEM-mel 
sza vaz tam. Mi ért nem kért szá mon ak kor a NEM
szavazatomért?

Az egész ség ház el le ni IGEN sza va za tá ra van nak el kép ze lé se -
im.

Dok tor nõ! Ön szá mon kér, hogy a szo ci á lis bi zott sá gi ülé sek -
re nem járok.

Ta lán el fe lej tet te, hogy a má so dik bi zott sá gi ülé sen ja vas la -
tom ra (mi vel je lez tem, hogy hosszú idõ re a hét fõ dél elõtt je im
fog lal tak) dön tött a szo ci á lis bi zott ság va la mennyi tag ja, hogy
ülé se in ket pén te ken dél elõtt tartjuk. Mindezt Ön is
megszavazta.

Szám ta lan mun ká ja (kép vi se lõ ség, No sza Ma mi, ki rán du lá -
sok és üdü lé sek szer ve zé se, gyó gyí tás) mel lett ta lán el is lehet
felejteni.

Ez zel szem ben Ön fo lya ma to san hét fõn dél elõtt re hív ja
össze a bi zott sá gi ülé se ket, ta lán azért is, hogy én ne ve gyek
részt raj ta. Eb bõl is lát szik, hogy sem mi be ve szi a bizottság
döntését.

Va ló szí nû sí tem, hogy azért te szi, hogy le gyen le he tõ sé ge ne -
ga tív va lót lan dol go kat ír ni az új ság ha sáb ja in több hó na pon ke -
resz tül folyamatosan.

Saj nál nám, ha évek kel ez elõt ti kép vi se lõ-tes tü le ti ülé sen
mon dott gon do la ta im „iga zak lesz nek”: afe lé ha la dunk, hogy a
busz meg ál ló ban vá ra ko zó gye re kek mel lé mi idõ seb bek is sor ba 
ál lunk, más te le pü lé sek re or vo si el lá tá sért utazni. Legyen ez
fogorvosi ellátás is.

A 25 éves kép vi se lõi mun kám so rán az IGEN és a NEM dön -
té se i met bár mi kor fel vál la lom, mert so sem az önös ér de ke kért,
ha nem a kö zös sé gért döntöttem.

Va jon meg te he ti-e ezt min den ki?

Tisz te let tel:

Petrik Ferenc
képviselõ
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Szociális szolgáltatások

Az idõs kor min den ki ál tal is mert vál to zá sok be kö -
vet ke zé sé vel jár együtt. Ki sebb-na gyobb mér té kû fi zi -
ká lis vál to zás sal, egész ség rom lás sal, gon do la ti, ér zel -
mi il let ve élet mód be li vál to zá sok kal is. Eb ben a kor -
ban leg több em ber nek má sok se gít sé ge nél kül re -
mény te len fel adat nak lát szik még a leg sze ré nyebb
élet vi tel fenn tar tá sa is.

A te rü le ti gon do zás ba a házi se gít ség nyúj tás és az
ét kez te tés tar to zik bele, ame lyet az 1993. évi III. tör -
vény kö te le zõ vé tesz a he lyi ön kor mány zat ok szá má -
ra. A tör vény meg ha tá roz za, hogy a te rü le ti gon do zás 
fel adat kö ré be mely te vé keny sé gek tar toz hat nak bele. 
(mos da tás, öl töz te tés, inkontinens be teg el lá tás, ete -
tés, be vá sár lás, ügy in té zés, mo sás, va sa lás, ta ka rí tás,
men tá lis gon do zás, víz hor dás, vér nyo más és vér cu -
kor mé rés, stb.)

Az idõ sek nek a sa ját ott ho nuk ban, meg fe le lõ el lá -
tást kap va kel le ne él ni ük. A sa ját ott hon ban tör té nõ
el lá tás, ha azt az idõs em ber egész sé gi ál la po ta kü lön
meg kö ve te li, több idõ rá for dí tást igé nyel. A gon do zá -
si szük ség let meg ál la pí tá sá nak szi go rí tá sa és a gon -
do zók ra ju tó el lá tot ti lét szám el le né re a fi zi kai szük -
ség le tek tel jes kö rû ki elé gí té sé re tö rek szünk. Fi gye -
lünk el lá tot ta ink men tá lis ál la po tá ra, igyek szünk a
csa lád tag ok kal, há zi or vos ok kal meg fe le lõ kap cso lat -
tar tás ra, pró bál ko zunk a meg lé võ ké pes sé ge ik szin -
ten tar tá sá val, és se gít sé get nyúj tunk ügye ik in té zé -
sé hez.

Te le pü lé sün kön a há zi se gít ség nyúj tás és ét kez te -
tés mel lett mû kö dik még az idõ sek nap pa li el lá tá sa
(klub). Itt a ta gok az em be ri mél tó sá got min de nek fö -
lé he lye zõ, idõ se ket tisz te let tel és sze re tet tel kö rül ve -
võ kö zeg ben töl tik min den nap ja i kat.

Úgy gon dol juk, a dol gunk ve lük szem ben ennyi, tisz te let tel és sze re tet -
tel kö rül ven ni õket em ber ként és szak em ber ként egy aránt. Igyek szünk
szá muk ra tar tal mas sá ten ni a klub ban töl tött idõt, kü lön bö zõ prog ra mok -
kal, fog lal ko zá sok kal.

Má jus el se jét, a mun ka ün ne pét fel ol va sás sal, já té kos ve tél ke dõ vel,
egyéb szó ra koz ta tó te vé keny sé gek kel és a kör nye ze tünk ben lé võ fák szí -
nes sza la gok kal va ló fel dí szí té sé vel töl töt tük.

Má jus el sõ va sár nap ja anyák nap ja. Klub tag ja ink több nyi re né nik, akik
ma guk is anyák, nagy anyák. Az õ tisz te le tük re ked ves ked tünk szép ver -
sek kel és vi rá gok kal. A vá ro si anyák na pi ün nep sé gen is részt vet tek klub -
tag ja ink. Ez úton is kö szö nik, hogy min den év ben szín vo na las mû sor ral,
aján dék kal és uzson ná val kö szön tik õket.

A könyv tár meg hí vá sá nak tet tünk ele get az zal, hogy má jus 19-én részt
vet tünk egy film ve tí té sen. A klub tag ok egy han gú dön té se alap ján az „In -
dul a bak ter ház” cí mû fil men szó ra koz tunk na gyon jót. A he lyes táp lál ko -
zás, egész ség meg õr zés té ma kör ben elõ adást hall gat tunk meg.

Má jus hó nap ban ak tív klub ta gunk, Var ga Kál mán 85. éves lett. Öröm
szá munk ra, hogy ezt a je les na pot kö zö sen ün ne pel het tük meg. Kí vá nunk
Kál mán bá csi nak to váb bi jó egész sé get és még sok kö zös élményteli na pot.

Idõsek Nappali Ellátása
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Meg em lé ke zés az anyák nap já ról
(Fotó: Papp Sándorné)

Elõadás az egészséges életmódról
(Fotó: Vágó Károlyné)

Var ga Kál mán klub tag 85 éves
(Fo tó: Vá gó Károlyné)
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Májusi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából
„Má jus,
mo soly gó,
bé kák
meg ol dó,
gyöngy vi rág-nyi to ga tó,
cse re bo gár-zú ga tó.
Röp tetsz
ma da rat,
meg ho zod
a nya rat
pölyhös
fecs két,
fá ra cse res nyét!”

  (Csa ná di Im re: Má jus di csé rõ)

Má just mél tán hív juk az év leg szebb
hó nap já nak: el sõ va sár nap ja az édes -
anyá kat, nagy ma má kat kö szön ti. Ek kor ra 
meg ér ke zik a jó idõ, ki vi rul a ter mé szet,
ma dár dal hal lat szik a nap min den sza ká -
ban.

In téz mé nyünk el lá tot ta it anyák nap ja
al kal má ból Nyitrainé Kiss Ka ta lin igaz ga -
tó nõ és az újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál -
ta lá nos Is ko la di ák jai kö szön töt ték: a 3. b
osz tály ta nu lói nép tánc cal, az 5. c osz tály
pe dig szép ver sek kel, ked ves sza vak kal
ké szül tek. A mû sor után a je len lé võk nek
a gye re kek osz tot ták szét a vi rá got egy sa -
ját ké szí té sû ked ves rajz kí sé re té ben. Fel -
ké szí tõ ta ná ra ik Csajbókné Nyá ri Er zsé bet
és Pomázi Me lin da vol tak. Ez úton is kö -
szön jük a mun ká ju kat! Ked ves sé gü ket
mi is vi szo noz tuk: el lá tot ta ink kal lel ke -
sen ké szül tünk erre az al ka lom ra, és cso -
port fog lal ko zá sok ke re té ben fa ka nál bá -
bo kat ké szí tet tünk, me lyet a mû sor után
nagy öröm mel vet tek bir tok ba a gye re -
kek.

Meg hí vást kap tunk a Zagy va Men ti
In teg rált Köz pont ál tal szer ve zett vá ro si
anyák na pi ün nep ség re, mely nek ke re té -
ben egy kel le mes dél utá non ve het tünk
részt. Kö szön jük a szer ve zõk nek!

Az Or szá gos Be teg jo gi, El lá tott jo gi,
Gyer mek jo gi és Do ku men tá ci ós Köz pont 
a bent la ká sos szo ci á lis in téz mé nyek la kói
ré szé re hir de tett kép zõ mû vé sze ti és vers -
írói pá lyá za tá ra el lá tot ta ink kö zül is ne -
vez tek. A pá lyá zat cél ja an nak be mu ta tá -
sa volt, mi ként je le ní tik meg a kü lön bö zõ
el lá tot ti jo go kat a la kók. Cí me: „Tu dom,
hogy van jo gom!”

A pá lya mû vek el bí rá lá sa után kép zõ -
mû vé sze ti ka te gó ri á ban:

I. dí jat Sza bó Gyuláné (rajz), III. dí jat
Sza bó Andás és édes any ja, Sza bó
Andrásné el lá tot ta ink sze rez ték meg (te -
nyér le nyo mat), mely hez szív bõl gra tu lá -
lunk!

Ba kó Józsefné in téz mény ve ze tõ ápo ló,
meg bí zott igaz ga tó, áp ri lis 30-án vég le ge -
sen nyug díj ba vo nult. Má jus el sõ he té ben 
ün ne pi mû sor ral kö szönt el tõ le az egész
in téz mény: la kók, do go zók, egy ko ri dol -
go zók – ma már nyug dí jas volt kol lé gák;
és azok is, akik kel az évek so rán jó kap -
cso la tot ápolt az el lá tot tak ér de ké ben va -
la mi lyen szer ve zet vagy cég kép vi se le té -
ben. Bol dog nyug dí jas éve ket kí vá nunk
szá má ra!

A sváj ci Partir Offrir szer ve zet újabb
pénz ado mánnyal já rult hoz zá, hogy az

in téz mény kony há já ra egy új gáz fû té sû
étel fõ zõ üs töt és egy há rom ak nás elekt ro -
mos tûz he lyet tud junk vá sá rol ni, össze -
sen 2 085 340 Ft ér ték ben. Az új tech ni kai
be ren de zé sek nagy ban meg könnyí tik a
kony ha dol go zó i nak mun ká ját. Há lá san
kö szön jük az ado má nyo zó szer ve zet se -
gít sé gét!

Nyitrainé Kiss Katalin
és a mentálhigiénés csoport tagjai
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Készülnek az ajándékok



Bakó Józsefné
nyugdíjas búcsúztatója

Ba kó Józsefné szü le tett Barta Már ta Ju li -
an na 1953. ja nu ár 13-án lát ta meg a nap vi -
lá got az újszászi Kor sós ta nyán. Leg ki -
sebb ként ne vel ke dett a há rom ge ne rá ci ós 
csa lád ban. Nem volt könnyû gyer mek ko -
ra: nyá ron a ter mé szet ad ta já té kok kal,
csut ka ba bá val, vagy a gond ja i ra bí zott ál -
la tok kal ját szott, té len ki lo mé te re ken át
gya lo golt sö tét ben, mé te res hó ban is ko lá -
ba, haj na li mi sé re. Leg ér té ke sebb kin csei
a köny vek vol tak, vagy azok a tör té ne tek,
ame lye ket hosszú té li es té ken szü le i tõl,
ro ko na i tól hal lott. Szü lei sze re tet tel, jó -
ság gal ke mény mun ká ra, be csü let re, Is -
ten hit re ne vel ték. Szor gal má val, éles
eszé vel és talp ra esett ki ál lá sá val ha mar
ki vív ta csa lád ja, di ák tár sai és pe da gó gu -
sai tisz te le tét, sze re te tét.

Az ál ta lá nos is ko lát, majd a gim ná zi u -
mot is ki tû nõ ta nu ló ként vé gez te. A ta nu -
lás szá má ra él mény volt, aho gyan mond -
ja: „a tör té ne lem csak mese, az iro da lom
csak szó ra ko zás”. Gyak ran vet te szár nyai
alá a gyen gébb vagy lus tább ta nu ló kat,
akik ked vel ték ön zet len sé gé ért. Az
újszászi gim ná zi um él spor to lói közé tar -
to zott: tor ná zott, ké zi lab dá zott, csa pat -
ban me gyei ver se nye ken ért el he lye zé se -
ket. A bol dog di ák évek re sze re tet tel, ta -
ná ra i ra há lá val, õszin te tisz te let tel em lé -
ke zik.

A tu dás irán ti vágy so ha el nem hagy -
ta, fi a ta los len dü le te vé gig kí sér te pá lyá ját 
is. 1971 jú li u sá ban, az érett sé gi vizs ga
meg szer zé sét kö ve tõ en azon nal mun ká -
ba állt a szol no ki MÁV Kór ház ban, ahol
bõr gyógy ásza ton és sze mé sze ten dol go -
zott. Ki emel ke dõ ké pes sé ge i vel már el sõ
mun ka he lyén fel hív ta ma gá ra a fi gyel -
met, a sze mé sze ti osz tály fõ or vo sa,
Bagóczky fõ or vos egye te mi vég zett ség
meg szer zé sé re ösz tö nöz te, or vo si pá lyá ra 
ja va sol ta. Õ azon ban az egye te mi dip lo -
ma meg szer zé se he lyett a csa lád ala pí tást
tûz te ki cél já ul, 1972 szep tem be ré ben há -
zas sá got kö tött Ba kó Jó zsef fel, aki tõl pár
év vel ké sõbb meg szü le tett gyer me kük,
Már ti. Ez idõ alatt né hány hó na pig dol go -
zott a Me zõ gép nél, aho vá ké zi lab dás
múlt ja és is me ret sé ge kö töt te, majd dol -
go zott az újszászi ÁFÉSZ-nél is. Egyik iro -
dai mun kát sem érez te azon ban sa ját já -
nak, azok ban ki tel je sed ni nem tu dott.

1979. feb ru ár el se jén ka pott ál lást a he -
lyi Szo ci á lis Ott hon ban. Úgy érez te, az
ápo lói mun ka az, ame lyet szí ve sen vé gez. 
Mun ká já ban a kez de tek tõl tö ké le tes ség re 
tö re ke dett, mind jobb és jobb sze re tett
vol na len ni. Hi va tá sa és csa lád ja irán ti
alá zat tal tet te dol gát: épí tet te ott ho nát,
ve zet te csa lád ja ház tar tá sát, ne vel te gyer -
me két, mi köz ben há rom mû szak ban dol -
go zott és fo lya ma to san ké pez te ma gát.
Aka rat ere je, ki tar tá sa ju tal má ul 1982-ben

ki tû nõ ered ménnyel el vé gez te az ál ta lá -
nos ápo ló és ál ta lá nos asszisz tens kép zést, 
majd 1984-ben a Kecs ke mé ti Egész ség -
ügyi Szak is ko lá ban szo ci á lis szak ápo lói
ké pe sí tést szer zett. 1984-ben szak mai tu -
dá sa, ha tá ro zott sá ga, se gí tõ kész ma ga tar -
tá sa, mun ka tár sa i hoz fû zõ dõ rend kí vül
jó kap cso la ta és az idõs be te gek nek nyúj -
tott meg ér tõ sze re te te, se gí te ni aka rá sa
alap ján a szo ci á lis ott hon in té zet ve ze tõ
fõ nõ vér évé vá lasz tot ták. So kat me sélt a
Bajnai igaz ga tó úr irán ti tisz te le té rõl, aki -
tõl fe gyel met, kö vet ke ze tes sé get, szak ma
irán ti oda adást ta nult. Mérész igaz ga tó
úr ral is több év ti ze den ke resz tül dol go -
zott, szá mos em lék fû zõ dik eh hez az idõ -
szak hoz is. Hosszú éve ken át szer vez ték
az ott hon la kók nya ra lá sát Áb ra hám hegy -
re, a Szol nok Me gyei Ta nács üdü lõ jé be. A 
szer ve zés iz gal ma, a ba la to ni für dõ zé sek
és ki rán du lá sok em lé ke ma is ele ve nen él
szí vé ben. Meg kell em lí te ni a dr. Ör dög
La jos hoz, az in té zet or vo sá hoz fû zõ dõ
szak mai kap cso la tát is, aki mel lett na gyon 
sok gya kor la ti ta pasz ta lat ra tett szert. A
dok tor úr jobb ke zé nek te kin tet te, tu dá -
sá ban meg bí zott, fe le lõs ség tel jes fel ada -
tok kal bíz ta meg. Kar ácson dok tor úr ral is 
szá mos évet töl tött együtt az in téz mé nyi
el lá tot tak gyó gyí tá sát elõ se gít ve. Pél da -
kép ének Sza bó Sándornét, az in téz mény
egy ko ri osz tály ve ze tõ jét te kin tet te, – aho -
gyan fo gal ma zott – a nagy be tûs ápo ló -
nõt. Ked venc idé ze te tõ le: „kis lány ok, ma
so kan va gyunk, sok ra ha la dunk!”

Az élet nem csak bol dog ság ról, szak -
mai si ke rek rõl szól. Így volt ez Már ti ka
éle té ben is. Fér jét, akit be teg sé ge mi att
hosszú ide ig, nagy ki tar tás sal és szak mai
pre cíz ség gel ápolt, 2012-ben ve szí tet te el.
Nem ma radt egye dül, csa lád ja és ba rá tai
kö zött meg ér tés re, mag hall ga tás ra ta lált,

akik igye kez tek eny hí te ni, fe lej tet ni fáj -
dal mát.

Min dig ki ma gas ló an vé gez te fel ada -
tát, és igye ke zett meg ol da ni az idõs em -
be rek min den prob lé má ját. Hi va tás tu -
dat tal, idõt, fá rad sá got nem kí mél ve dol -
go zott. Más fél évig ve zet te az in téz ményt 
meg bí zott igaz ga tó ként, ko or di nál ta a
fel újí tá si mun ká la to kat. Tíz évig volt
Újszász vö rös ke resz tes tit ká ra. Kü lö nö -
sen a vér adás szer ve zé se és le bo nyo lí tá sa
te rü le tén vég zett el is me rés re mél tó mun -
kát. Ak tív tag ja volt a kép vi se lõ-tes tü let
mel lett mû kö dõ szo ci á lis és egész ség ügyi
bi zott ság nak is.

Ki ma gas ló szak mai tu dá sá ról több al -
ka lom mal tett ta nú bi zony sá got: 1985-ben 
a szo ci á lis ott ho ni ápo lók me gyei ver se -
nyén, ahol el sõ he lye zést ért el, majd or -
szá gos ver se nyén, ahol szin tén ki ma gas -
ló an sze re pelt. Ki vá ló mun ká já ért a Ma -
gyar Nép köz tár sa ság Mi nisz ter ta ná csa
1986 jú li u sá ban szá má ra ki tün te tést ado -
má nyo zott, és még eb ben az év ben az
Egész ség ügy Ki vá ló Dol go zó ja el is me rést 
is meg kap hat ta. Deb re cen ben, 1999-ben
Ve ze té si és Szer ve zé si Is me re tek el ne ve -
zé sû kép zés ke re té ben szak mai mi nõ sí tõ
vizs gát tett ki vá ló ered ménnyel. Ki ma -
gas ló mun ká ját Újszász Vá ros Ön kor -
mány za ta 2002-ben Szak mai Díj jal ju tal -

maz ta, 2010-ben pe dig a
Jász– Nagykun-Szolnok me gye Esély Szo -
ci á lis Köz ala pít vá nya Kuratóriumá nak
ran gos szak mai dí já ban ré sze sült.

A jö võ ben egy más pá lyán foly tat ja to -
vább Már ti ka az éle tét, nyug dí jas ként te -
vé keny ke dik, mely hez kí vá nunk jó
egész sé get, örö met, bol dog sá got!
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El Camino
Tóth Ist ván za rán dok la ta

Éven te tí zez rek kel nek út ra a vi lág ban, hogy vé gig men je nek az 
õs ré gi ke resz tény za rán dok úton az El Caminón. Idén már
újszászi tel je sí tõ je is van a jó részt Spa nyol or szá gon vé gig hú zó dó
út nak. A moz dony ve ze tõ ként dol go zó Tóth Ist ván 32 nap alatt
800 ki lo mé tert gya lo golt, hogy ép pen 50. szü le tés nap já ra ér jen az
út vé gé re, San ti a go de Compostelába, mi köz ben élet re szó ló él -
mé nye ket szer zett.

Az El Caminón már az ókor ban is ván do rol tak, de a 12. szá -
zad ban vált iga zán je len tõs ke resz tény za rán dok út tá, mi u tán a
ke resz tes há bo rúk mi att a Szent föld re szin te le he tet len volt el -
jut ni ép bõr rel. Az út vég cél ja, San ti a go de Compostela lett, mert 
a le gen da sze rint az ot ta ni szé kes egy ház õrzi Szent Ja kab ham -
va it. Az út men tén sok, szer ze te sek ál tal ala pí tott kór ház, rend -
ház és kü lön bö zõ kegy he lyek ta lál ha tók, de a tu riz mus ál tal is
fel fe de zett El Caminón már nem csak val lá sos in dít ta tás ból ró -
ják a ki lo mé te re ket a ván do rok. Az El Caminót jel ké pe zõ fésû -
kagy lót kö vet ve e nél kül is ren ge teg él mény hez le het jut ni.

„Nem tu dom meg mon da ni, hogy mi vitt oda, de nem tud -
nám meg bo csá ta ni ma gam nak, ha ezt az utat ki hagy tam vol na
az éle tem bõl. Má sok is mond ják, és van ben ne va la mi, hogy
ami kor ha za érsz, iga zá ból ak kor kez dõ dik az út. Egy élet re szó ló 
él ményt adott. Mi ó ta ha za jöt tem, az óta is ad fel dol go zan dó él -
ményt, min dig be ug rik ró la egy új kép” – mond ta Tóth Ist ván.

Négy éve kezd te el fog lal koz tat ni a za rán dok lás, ami kor el ol -
vas ta Tolvaly Fe renc Az út cí mû köny vét az El Caminóról. „Va -
la mi olyas mi volt, mint a vas uta sok nál, csak itt nem a moz dony
füst je csa pott meg, ha nem az El Camino sze le” - mond ta Tóth,
aki úgy dön tött, hogy az 50. szü le tés nap ját fog ja San ti a gó ban
töl te ni. Az út ra so kat ké szült, a bu da pes ti El Camino klub ban is
hasz nos ta ná cso kat ka pott, a hosszú tú rá ra ba kan csát és ma gát
Szász be rek és Újszász köz ti gya log lá sok kal ké szí tet te fel, de
Gyön gyös rõl a Ké kest is meg mász ta.

Tóth még oda sem ért a fran cia or szá gi ki in du ló pont já hoz,
Saint-Jean-Pied-de-Porthoz, már is meg ta pasz tal hat ta, hogy mi -
lyen nyi tott és ba rát sá gos a za rán do kok vi lá ga. A há ti zsák ok ra
akasz tott kagy lók ról egy bõl fel is me rik egy mást, az ide ge nek is
üd vöz lik, meg szó lít ják egy mást. Az újszászi ván dort ezért kö -
szön töt ték már Stutt gart ban is.

A ki in du ló vá ros ban szin te már csak há ti zsá kos za rán do kok
száll tak le a vo nat ról, akik egy bõl ki vál tot ták a za rán dok út le ve -
let. Csak en nek se gít sé gé vel le het ol csó szál lás hoz jut ni, és mint
egy tel je sít mény tú rán, eb be pe csé tel nek a kü lön bö zõ ál lo má so -
kon. „Akik kel együtt in dul tam, szin te mind egyi kük kel össze ta -
lál koz tam 32 nap után is, de me net köz ben is gyak ran meg elõz -
tük egy mást, az tán 3-4 na pig nem is lát tuk a má si kat.”

Az El Camino egyik leg na gyobb él mé nyét ép pen ezek a
hosszabb-rö vi debb idõ re kö tött ba rát sá gok ad ják. Szin te min -
den ki nek van egy ked ves sza va a má sik hoz. A szál lá so kon
együtt mos nak, fõz nek a ván do rok, ki vá sá rol, ki a mo so ga tást
vál lal ja ma gá ra, ami ben tud ják, se gí tik egy mást az út so rán is.
„Ez egy kö zös sé gi él mény, meg szûn nek a kü lönb sé gek, nincs
ön zés, lo pás, irigy ség. Ugyan, mit iri gyel nék a má sik tól, a láb fáj -
dal mát? Itt min den ki fi gyel a má sik ra, ha egy nap tíz szer me -
gyünk el egy más mel lett, tíz szer kö szö nünk oda.”

Tóth Ist ván is ren ge teg is me rõst szer zett, ko re ai, finn, auszt -
rál, an gol, ame ri kai úti tár sai is let tek, ta lál ko zott egy Orosz or -
szág ból gya log jö võ köl tõ vel is, de a Camino nagy ré szét egy 70
éves olasszal, Alfredoval gya lo gol ta vé gig, aki vel az óta is tart ják
a kap cso la tot. Ve le is volt, hogy el hagy ták egy mást, de hogy
sen ki nem ve szí ti el so ká ig a má si kat, ar ra Ist ván is rá jött, mi kor

egyik nap olyan SMS-t ka pott: „Mi is azon a szál lá son le szünk,
ahol te. Ma te vagy a so ros, fõzz ne künk va cso rát!”

Ma gya rok kal csak az út ele jén ta lál ko zott, va la mint az egyik
ko los tor ban ki de rült, hogy egy ma gyar szár ma zá sú apá ca is
szol gál ott. Ép pen itt fa kadt dal ra Ist ván is, ahol az volt az egyik
prog ram, hogy a za rán do kok sa ját nyel vü kön éne kel tek egy -
más nak. Ist ván az El in dul tam szép hazámbul-t vá lasz tot ta.

Az, hogy ma gyar volt, vá rat lan meg le pe tést is oko zott. Mi u -
tán olasz ba rát ja el mond ta egy ven dég lõs nek, hogy hon nan jött, 
a tu laj do nos azon nal be hív ta, hogy ne ki itt mu száj in nia ve le va -
la mit, mert még so sem lá tott ven dé gül ma gyart.

Az El Caminót Tóth Ist ván 32 nap alatt gya lo gol ta vé gig,
amint vi lá gos lett, (ez Spa nyol or szág ban kö rül be lül nyolc óra)
út nak in dult. Na pon ta 16-33 ki lo mé te re ket gya lo golt. A leg ne -
he zebb sza kasz az út ele jén volt, ami kor a Pireneusokon kelt át.
Egy nap alatt 1350 mé te res szint emel ke dést kel lett le tud nia.
„Nem hit tem vol na, de a le fe lé me net rosszab bul esett, mint a
fel fe lé, és az is be iga zo ló dott, hogy víz hó lyag nél kül nem le het
meg úsz ni.”

A gya log lás ba azért be le le het un ni. „Volt, hogy fel tet tem ma -
gam nak a kér dést, hogy nor má lis va gyok, hogy ezt csi ná lom?
Hi á ba vál to za tos a táj, már megint csak gya lo go lok. Az tán min -
dig ta lál tam va la mi szé pet, ami to vább len dí tett. És ahogy fogy -
tak a ki lo mé te rek, az is frissítõleg ha tott rám.”
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Az El Camino per sze a ren ge teg lát ni va ló mi att is ér de kes,
már ma ga a ter mé szet is sok ér de kes sé get je lent az al föld höz
szo kott szem nek, de az út fel fû zi a ko los to ro kat, ki sebb-na -
gyobb temp lo mo kat, de a leg na gyobb szé kes egy há za kat is. A
ván do rok nem hagy ják ki az irachei apát sá got sem, ahol min -
den ki me rít het vö rös bort az ál lan dó an fo lyó bor kút ból. De vál -
to za tos sá got je len tett a pamplónai hús vé ti kör me net az egy -
mást érõ fesz ti vá lok is. Ist ván is be le fu tott né hány ba, leg em lé ke -
ze te sebb ta lán a po lip fesz ti vál volt szá má ra, ahol né hány lá bat
ne ki is fel ka ri káz tak.

Az El Camino ikonikus pont ja a Cruz de Ferro (Vas ke reszt), a
ha gyo mány sze rint a za rán do kok egy ka vics for má já ban min -
den gond juk tól meg sza ba dul nak. Ist ván is így tett, egy ott hon -
ról ho zott kõ vel a Tóth csa lád min den prob lé má ját el dob ta és
ma ga mö gött hagy ta.

In nen azon ban még jó né hány ki lo mé ter várt rá a san ti a gói
vég cé lig. Az El Camino tel je sí té se min den ki ben óri á si fel sza ba -
dult sá got okoz, meg könnye zik, mi kor a Szent Ja kab-ka ted rá lis -
hoz ér nek. „Óri á si volt az örömködés, min den ki bol dog volt,
egy mást is kö szön töt ték a za rán do kok, szin te min den ki vel ta lál -
koz tam, aki vel együtt in dul tam. Volt, aki már egy nap pal ko ráb -
ban be ért, de ki jött a tér re új ra, hogy ve lünk örül jön.”

Az El Camino tel je sí té se után Ist ván egy elõ re nem ter vez
újabb za rán dok la tot, azt mond ja, egy elõ re elég lesz ezt is fel dol -
goz ni. És hogy mi ért is volt óri á si él mény az egész tú ra? „Amíg
az em ber úton van, meg szû nik az idõ, egy sze rû en nem fog lal -
ko zunk ve le. Ha aka runk, gya lo go lunk, ha aka runk, le pi he -
nünk. Ne kem a mun kám ele ve az idõ rõl szól, de ezt most el fe -
lejt het tem.”

Ifj. Fehér János

Kedves Újszásziak!

Az el kö vet ke zõ évek ben je len tõs eu ró pai uni ós fej lesz té sek
vár ha tó ak az ön kor mány zat ok és a vál lal ko zá sok ré szé re egy -
aránt. A tér ség fej lõ dé sé ben a me gyei köz gyû lés ki emel ke dõ
sze rep pel ren del ke zik. Az el múlt idõ szak vál to zást ho zott az in -
téz mény kül sõ tag sá gát il le tõ en. Fon tos szem pont volt ré szem -
rõl, hogy Újszász vá ros is kép vi sel tet ve le gyen a me gyei ön kor -
mány zat ban, ezért fel kér tem Répási Csabáné Ro zi kát, hogy vál lal -
jon tiszt sé get és kép vi sel je az újszásziak ér de két.

Kö szö nöm, hogy el fo gad ta a fel ké rést! A mun ká já hoz sok si -
kert és Újszász to váb bi fej lõ dé sét kí vá nom!

Üd vöz let tel:

Pócs Já nos
a Jász ság or szág gyû lé si kép vi se lõ je

Ami kimaradt
a Ke res ke del mi-, ven dég lá tó- és szol gál ta tó egy sé gek ala ku lá -
sa Újszászon cí mû 2015. áp ri lis hó nap ban megjelent cikkbõl

Több po zi tív vissza jel zést és ki egé szí tést kap tam a cik kel
kap cso lat ban, fõ leg volt ÁFÉSZ dol go zók tól, és még élõ,
1945-50-es évek ben üze me lõ bol tok hoz zá tar to zó i tól.
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A Szász Étterem átadás után

A Szász Étterem
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Ami ki ma radt:
– 1945 után a Gö böly já rás ban is mû kö dött há zi bolt, a

Kó lya csa lád üze mel tet te. Fõ leg élel mi szert, tisz tí tó sze re -
ket, kü lön bö zõ ita lo kat, üdí tõ ket áru sí tot tak az ott la kó 8-10 
csa lád nak, a kas tély ban dol go zók nak, és akik nek ta nyá ja,
föld je a kör nyé ken volt, azo kat is ki szol gál ták, ha kinn dol -
goz tak a ha tár ban. Jó ma gam is be tér tem, mint gye rek, és
cuk rot vet tem, mi kor az ott lé võ ar té zi kút ról vi zet vit tem a
kör nyé ken dol go zó hoz zá tar to zók nak.

A Gö böly já rá son még is ko la is mû kö dött.
– A Tej csar nok, ahol a te hén tar tó gaz dák tól fel vá sá rol ták 

a te jet, és egy ré szét hely ben ki mér ték, a töb bit a Tej ipar el -
szál lí tot ta.

– Olaj ütõ is mû kö dött, Egyed Gás pár és Barta Ist ván mû -
köd tet te, áru sí tás is volt.

Az ÁFÉSZ idõ sza ká ban vol tak még:
– Há zi bol tok,
– In téz mé nyek ben üz le tek (Sza na tó ri um, Szoc. Ott hon)
– Is ko la szö vet ke ze ti bolt
– Me leg kony hás egy sé gek (Fecs ke, majd a Szász ét te -

rem),
– Kb. 10 évig az is ko la kony hát is az ÁFÉSZ mû köd tet te

(ált. is ko la, gim ná zi um).
Je len leg a Szász ven dég ház biz to sít ja a la kos ság me leg

étel el lá tá sát (elõ fi ze té ses ét ke zés), il let ve ren dez vé nyek, la -
ko dal mak és kü lön bö zõ ün nep sé gek le bo nyo lí tá sát vál lal -
ják.

A Ró zsa Im re Kö zép is ko la kony há ja biz to sít ja az is ko lák, 
óvo da, böl csõ de ét ke zé sét.

– A ko ráb bi cik kem ben is le ír tam, hogy több csa lád és há -
zas pár dol go zott az ÁFÉSZ-nél, he lyi ek, de vi dé ki ek is.

Ke res ke de lem: 14, ven dég lá tás: 12, fel vá sár lás: 1, szik víz: 1.

Csa lá dok, há zas pár ok, ke res ke de lem:

Si mon Gyu la, fe le sé ge (volt ál lo más fõ nök), Gyuricza Ist -
ván, fe le sé ge, Id. Rátóti Pál, ifj. Rátóti Pál, fe le sé ge, Hõgye
Im re, fe le sé ge, Kaló Ist ván, fe le sé ge, Kaló Fe renc, fe le sé ge,
Id. Si mon Já nos, fe le sé ge, gyer me kei: Já nos, Már ta, Mar git,
Bóta Ist ván, fe le sé ge, Lé vai György, fe le sé ge
(Tápiógyörgye), Csík Jó zsef, fe le sé ge (Jászalsó szent -
györgy), Barta Jó zsef, fe le sé ge Jo lán ka né ni, Vass And rás,
fe le sé ge, Korpácsi Fe renc, fe le sé ge (Tüzép), Zs. Ko vács Fe -
renc, fe le sé ge, lá nya Vi o la Kálmánné, Eszes Já nos, fe le sé ge.

Ven dég lá tás:

Id. De ák Jó zsef, fe le sé ge, De ák Kál mán, õ nyi tot ta meg a
Fecs ke és a Szász ét ter met, Ko zák Já nos, fe le sé ge, a cuk rász -
dát õ nyi tot ta meg, Kor mos Mi hály, fe le sé ge és csa lád tag jai, 
Ba log Lász ló, fe le sé ge, Vekjuk Lász ló, fe le sé ge, Sza bó Lász -
ló, fe le sé ge, Ko vács Ist ván, fe le sé ge, Bene Sán dor, fe le sé ge,
Makai Já nos, fe le sé ge, Barta Jó zsef, fe le sé ge.

2002-tõl nap ja in kig:
– Cuk rász sü te ményt áru sí tó bolt 2, ma dár ele delt áru sí tó

bolt 2, gáz pa lack áru sí tás 3, ben zin kút 1, ter mény áru sí tás 3.
Je len leg a vá ros ban 8 olyan he lyi ség van ki adó vagy el -

adó, ahol ke res ke del mi, ven dég lá tó- vagy szol gál ta tó te vé -
keny sé get le het ne vé gez ni. Eb bõl há rom épü let, öt üz let he -
lyi ség, hét a köz pont ban, egy a kert vá ros ban ta lál ha tó.

Varga János

A fenntartható közlekedés
népszerûsítése Újszászon

Be fe je zõ dött a KEOP-6.2.0/A/11-2011-0180 szá mú „A ke rék pá -
ros köz le ke dé sét se gí tõ bi cik li tá ro ló, öl tö zõ és zu hany zó lé te sí té -
se az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá ban” cí mû
pro jekt. Az áp ri lis 8-án ren de zett Ke rék pá ros na pon, a hi va ta los
áta dó ün nep sé gen az is ko la ta nu lói bir tok ba vet ték a pá lyá zat
ke re té ben 10 158 730 Ft ér ték ben meg va ló sult 80 ke rék pár tá ro lá -
sá ra al kal mas, ka me rá val õr zött bi cik li tá ro lót, a fel újí tott öl tö zõ -
ket és az új gáz ka zán nal mû köd te tett zu hany zó kat. A Ke rék pá -
ros nap el sõ ese mé nye a ke rék pá ros fel vo nu lás volt. A részt ve -
võk a ré gi ke rék pár tá ro ló tól in dul va a Kár pát út – Jó zsef At ti la út 
– Tápiógyörgyei út – Kos suth út út vo na lon ke re kez tek lég göm -
bök kel fel dí szí tett ke rék pár ja i kon, majd az új ke rék pár tá ro ló -
hoz ér kez ve a ma gas ba en ged ték a lu fi kat, ke rék pár ja i kat pe dig
el he lyez ték az új tá ro ló ban. A fel vo nu lás után az is ko la ud va rán,
a tor na csar nok elõtt és a tor na csar nok ban kü lön bö zõ aka dály -
pá lyá kon bi zo nyít hat ták ügyes sé gü ket, ke rék pá ros tu dá su kat
az is ko la ta nu lói. Az osz tá lyok ban in te rak tív elõ adá so kon és a
film ve tí té se ken a gye re kek hasz nos is me re te ket tud hat tak meg
a sza bá lyos ke rék pá ros köz le ke dés rõl, az el sõ se gély-nyúj tá si is -
me re tek bõl, a fenn tart ha tó élet mód ról és a fenn tart ha tó vá ro si
köz le ke dés rõl.

A ke rék pá ros na pon a 6-14 éves újszászi gye re kek ré szé re az
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat áp ri lis 28-ai be adá si ha tár idõ vel
rajz ver senyt hir de tett, amely nek té má ja a nem fenn tart ha tó
köz le ke dé si szo ká sok új sze rû, fi gye lem fel kel tõ be mu ta tá sa volt. 
A raj zo kat rö vid kí sé rõ szö veg gel kel lett be ad ni, ame lyek ben a
kör nye zet szennye zõ köz le ke dé si gya kor la tok ra, a rossz gya kor -
la tok ká ros kör nye ze ti ha tá sa i ra kel lett a fi gyel met fel hív ni.

Má jus 1-jén is so kan vet tek részt a má so dik ke rék pá ros na -
pon. Ek kor a Tor na csar nok tól in dul va a sport pá lyá ra ke re kez -
tek a részt ve võk, ahol aka dály pá lyát is tel je sít het tek, és elõ adá -
so kat hall gat hat tak meg. A sport pá lyán hir det ték ki a rajz pá lyá -
zat ered mé nye it, amely re 27 rajz ér ke zett. Az öt le tes raj zok és a
hoz zá fû zött ma gya rá za tok jól nép sze rû sí tet ték a kör nye zet ba -
rát köz le ke dést. A leg jobb raj zok al ko tói – Barta Dó ra, Ézsiás Zsó -
fia és Nagy Iza bel la – ke rék párt kap tak, me lyet a vá ros pol gár -
mes te ré tõl, Mol nár Pé ter tõl ve het tek át.

Mind két ke rék pá ros nap aján dék sor so lás sal zá rult, ame lyen
sok, a ke rék pá ro zás ban jól hasz no sít ha tó aján dék – csen gõ, la -
kat, lám pa, kesz tyû, ku lacs, nye reg és si sak – ta lált gaz dá ra.

A pro jekt az Eu ró pai Unió tá mo ga tá sá val, az Eu ró pai Struk -
tu rá lis és Be ru há zá si Ala pok társ fi nan szí ro zá sá val va ló sult meg.

Újszász Városi Önkormányzat
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Szeretet, szeretet

So kan kér dez get nek, hogy 
mi ért nem írok az Újszászi
Hír adó ban. Az el múlt évek -
ben sok min den rõl ír tam,
szí ve sen tet tem, volt mon -
da ni va lóm és vol tak ol va -
sók, akik ezt igé nyel ték. Re -
mek volt a kap cso lat köz -
tünk.

Ám az idõk vál toz nak, és
per sze az em be rek is. Sze re -
tem az em be re ket, a jó em -
be re ket, akik sze re tet tel
van nak tár sa ik iránt. Ez a
sze re tet, ez a ka pocs kezd be rozs dá sod ni, el sor vad ni.
Van nak, akik a sze re tet szó hal la tán visz ke té si ro ha mot
kap nak, va ló sá go san vagy meg ját szá si ból, mi vel ez nem
tren di, vagy hogy is mond ják!

Sok te kin tet ben vissza ta szí tó a vi lág, a mai vi lág, ke vés
von zó ta lál ha tó ben ne. Akad azért itt-ott né ha-né ha
olyan is, ami ér tel mes sé, szép pé tud ja ten ni a na po kat.
Tu dom, az is be fo lyá sol, hogy öreg szem, na gyon gyor san
ju tot tam el a het ven évig. Ez tény, és ezen meg áll az
eszem, meg áll na, ha hagy nám. De nem en ge di hoz zám a
szo mo rú sá got a mun kám, a fe le sé gem, a csa lá dom: há -
rom re mek gyer me kem és az édes, gyö nyö rû kisuno kám.

Kö zöt tük bi zony van sze re tet, és csak sze re tet van, ez -
ál tal tu dok bol dog len ni eb ben az el szo mo ro dott, el mo -
csa ra so dott, fény te len vi lág ban.

Em be rek, van a ki út ra re mény, ne csak a pénzt, az
anya gi ja va kat sze res sék, ha nem új ra egy mást is. Az Ad -
ria he lyett jár ja tok, jár ja nak töb bet a Zagy va part ra, meg a
Tápióhoz.

Pa pír ja im kö zött ta lál tam egy ré gi, 1990-ben írt da lo -
mat, nó tá mat, ze né je is volt, de az nincs meg már, de itt a
szö ve ge:

Nó ta

Sze rel mes, szép kis ga lam bom
jaj, de ne héz meg ta gad nom
mind azt a sok bol dog na pot,
amit a sze rel münk adott,

azt ké red, hogy fe lejt se lek,
a szí vem be ne rejt se lek,
mert a ti éd más ra ta lált,
mint a ma dár más ág ra szállt

nem le het így fe lej te ni,
a sze rel mem el te met ni,
te mes se nek in kább en gem,
mert nyug tot nem lel a lel kem.

Jó ked vet kí vá nok, és sze re te tet:

Turza Ferenc
2015. május 22.
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MEGHÍVÓ

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta és a
Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa Zagy va Men ti

In teg rált Köz pont ja

sze re tet tel meg hív ja az édes apá kat, nagy pa pá kat,
déd nagy pa pá kat a

VÁROSI APÁK NAPI ÜNNEPSÉGÉRE

Idõ pont: 2015. jú ni us 25-én (csü tör tö kön) 14 óra

Hely szín: a mû ve lõ dé si ház nagy ter me

Ah hoz, hogy meg le pe tés sel tud junk ké szül ni, rész vé te li
szán dé kát kér jük jú ni us 22-ig je lez ni

a Csa lád se gí tõ Szol gá lat nál.

Az in gye nes be lé põje gyet itt ve he ti át.

Jöj jön el, hív ja meg szom szé da it, is me rõ se it.
Tölt sünk el egy kel le mes dél utánt.!

Mol nár Pé ter
pol gár mes ter

Zagy va men ti In teg rált Köz pont

Turza Ferenc

Kerékpáros felvonulás 2015 május elsején
(fotó: Fehér Judit)

Kerékpáros felvonulás 1963 május elsején
(Nagy Béla archív)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Hol sírjaink domborulnak
– uno ká ink le bo rul nak, ha tud ná nak hova

Nem aka rok sen kit meg bán ta ni, de mi is oda
fo gunk majd idõ múl tán ke rül ni, mint ahol a mi
sze ret te ink már ott van nak: szü lõk, nagy szü lõk,
test vé rek, fér jek. Gon dol juk meg, mi kor ki ta ka -
rít juk a sír ju kat, hogy ne a szom széd sír já ra te -
gyük a sze me tet – mert ott már va la ki nek a hoz -
zá tar to zó ja fek szik –, ha nem vi gyük el a le ra kó -
hely re. Fõ leg ne a tu ja bo kor ba önt sük az el égett
és össze tört üveg mé cse se ket, mert az zal bi zony
nagy bajt okoz ha tunk.

Ilyen el ha nya golt, ilyen ren de zet len te me tõ a
kör nyék ben sincs. Kö nyör göm, ne kem itt hét sí -
rom van, és igye kez tem õket rend ben tar ta ni,
vagy mi kor meg mû töt tek, és nem tud tam csi nál -
ni, fo gad tam va la kit, aki meg csi nál ta. Mi kor be le -
nyúlt a tu ja bo kor ba, a mé cses tör me lék meg vág -
ta a bal ke zén az eret, és az iz mot. Éj jel egy óra kor 
jött haza a sür gõs sé gi rõl, ahol össze varr ták, de az 
is le het, hogy mû te ni kell. Ez se ne kem,  se a fi a -
tal em ber nek nem hi ány zik. Sze ret ném, ha az il -
le tõ ben, aki oda ön töt te a mé cses tör me lé ket, a
be csü let meg szó lal na: „Én vol tam, Mag di ka.” Ha 
én 80 éves fej jel el tu dom vin ni a sze me tet, ak kor
el vá rom a töb bi ked ves újszászitól, hogy õk is vi -
gyék el, vagy vi gyék haza, de más nak ne okoz za -
nak kárt, mert ez nem szép do log.

Vá rom a je lent ke zé sét. A sír az én nagy apám sír -
ja és a ma má mé: Zakar And rás, Ke le men Er zsé bet.
Én pe dig (Csibrány Magduska) utol só uno ká juk
vagyok.

Tisz te let tel:

Horváth Pálné

Köszönet a
köszöntõknek

Má jus 14-én dél után is mét fe lejt he tet len él -
mény ben volt ré szünk a vá ro si anyák nap ján. Kö -
szö ne tet sze ret nék mon da ni Mol nár Pé ter pol -
gár mes ter úr nak, a Csa lád se gí tõ Szol gá lat mun -
ka tár sa i nak a szer ve zé sért; a ta ní tó és
óvónéniknek a fel ké szí té sért. Kö szö net az is ko lá -
sok nak, óvo dá sok nak, hogy ilyen szép dél utánt
sze rez tek ne künk édes anyák nak, nagy ma mák -
nak és dédiknek. A szép hosszú ver sek, a tán cok,
a mé hecs kék és a töb bi ek be mu ta tói mind-mind
könnyet csal tak a sze münk be. Min den ki nek to -
váb bi jó egész sé get, jó mun kát, jó ta nu lást kí vá -
nok!

A pe da gó gus nap al kal má ból sze ret ném kö -
szön te ni a tanítónéniket és az óvónéniket.

Horváth Pálné

A remény bére:
változás

Sze re tett Pol gár tár sa im! Nem va gyok sta tisz ti kus, meg hát tud já tok,
a sta tisz ti ka olyan, mint a bi ki ni: so kat meg mu tat, de a lé nye get el ta -
kar ja. No de, az hír lik, hogy me gyénk dip lo má sa i nak fe le bol ti el adó,
Tesco-alkalmazott, gyá ri mun kás! Sze rin te tek en nek van bár mi kö ze a 
nor má lis hoz, ha egy ál ta lán van olyan? Szó se ró la, mély sé ge sen tisz te -
lek min den dol go zó em bert. A köz mun kást ugyan úgy, mint az ácsot
vagy a ta nár né nit. Dol go zik, föl né zek rá, be csü löm, sze re tem azt,
amit csi nál! Ér té ket te remt! Bár mily ke vés is az.

Meg bo rít ha tom még egy ki csit a lel ke te ket? De csak sze re tet bõl.
Csak pusz ta föl ho má lyo sí tás ból. Nem én mon dom, ha nem az oko -
sok, hogy 10 év múl va úgy ki ürül ez az or szág, hogy be dõl a nyug díj -
rend szer, hogy össze om lik pe re puttyos tól az egész. A jóégnek se aka -
rok po li ti zál ni, nem ér de kel, ki mi lyen szí nû. Nem ér de kel! Tet szik ez
a jö võ kép? Tet szik? Sze rin tem iszony ta tó! Bor zal mas! A nél kü lö zés -
rõl meg a gyer mek éhe zés rõl és ha son ló, „édes kis sem mi sé gek rõl” ne
is be szél jünk. Tisz te lem azo kat is, akik a par la ment ben van nak, mert
nem ké tel ke dem ab ban, hogy ha tal mas ez a vál la lás és bi zony ne -
héz-ne héz a dol guk. Nem én va gyok az Atya úr is ten, hogy meg ítél -
jem õket és a tet te i ket. Em be rek, hi báz nak, lás suk be. Elég az ál szen -
tes ke dés bõl meg a ha zu do zás ból. Nem vé dek sen kit és sem mit. Csak
egy do log ra va gyok kí ván csi. Amíg má so kat szi dunk: mi mit te -
szünk? Ki akar vál to zást, te gye föl a ke zét? És ki haj lan dó ezért vál toz -
ni, akár né ze tet, hoz zá ál lást vál ta ni? Jó nek tek ez a ten gõ dés? Ke ze ket 
föl, ki él ve zi a kín ló dást? Örü lök, ha ki rály ként élsz, test vé rem, csak
ak kor kér lek, adj a nyo mo rult nak is! „Mert amit a leg ki seb bel nem te -
szel meg, azt ve lem nem te szed meg, amit vele meg te szel, azt ve lem
te szed meg (Rab bi)” (Jé zus Krisz tus, az egyik leg na gyobb ta ní tó a
Föld nevû boly gón)

Be fe jez tem a száj té pést. Ab ba ha gyom. Most a tet tek me ze jé re lé -

pek. Ha nincs a Föld ne vû boly gón több em ber, aki vál lal ja, amit gon -

dol, hát ak kor majd én vál la lom. Tel jes tör té nel mi fe le lõs sé gem tu da -

tá ban ki je len tem, hogy úgy gon do lom, hogy a hely zet tart ha tat lan!

És most te szek is va la mit az ügyért.

A gaz da sá gi el kép ze lé sem a kö vet ke zõ: lét re kell hoz ni egy Újszász 

és a tér ség vál lal ko zá sa it tö mö rí tõ szer ve ze tet. A pi a con a hely dí jat a

be jö võ pro fit ará nyá ban kell meg ha tá roz ni, hogy tár su lá sunk tag jai

ne jár ja nak rosszul. A tag sá gért min den hó vé gi be vé tel tíz szá za lé kát

be kell fi zet ni, ám ezért a kö zös ség tá mo ga tá sát le het igény be ven ni

és a „he lyi ter mék” cé du lát. A be fo lyó be vé tel bõl szín há zat, kul tu rá lis

in téz mé nye ket, ám min de nek elõtt ta nyá kat ala pí tunk. Újszászon

nem le het több éhe zõ, mun ka nél kü li pol gár. Aki dol goz ni és en ni is

akar, an nak le he tõ sé get kell ad ni az em ber hez mél tó élet re. A szer ve -

zet nek min den újí tó öt le tet pár tol nia kell. A meg ter melt élel mi szer el -

ad ha tó, a tér ség ben ér té ke sít he tõ, a fö lös leg hasz no sít ha tó azok kö ré -

ben, akik nél kü löz nek. A szín ház, a ter me lés és az új gaz da sá gi ke re -

tek naggyá te he tik Újszászt és tér sé gét. Te remt sünk pél dát az egész

or szág nak! Sõt, hó dít suk meg, von juk be a me gyét! Em le ges se nek

min ket még a sza bol csi fal vak ban is. Mun kát, cir kuszt, ke nye ret és

föl tá ma dást sze ret nék! Van egy vál lal ko zá sod? Van ne tán öt le ted?

Tán be szél nél az író val? Ak kor írj a szabonandor1995@gmail.com

e-mail cím re! Szép na pot, szi asz tok! J

Szabó Nándor Zsolt
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Jászsági virágvarázs

Szám ta lan ki vá ló em ber él Újszászon.
Sok szor nem is tud juk, mennyi, s mi lyen
kin cse ket rej te ge tünk ön ma gunk, csa lá -
dunk, vá ro sunk, tár sa dal munk szá má ra.
Nyi tott szem mel jár va és lát va te vé keny -
sé gü ket, az egy sze rû em be rek min den na -
pi hõ se it, az egymás iránti figyelem teszi
naggyá.

Több al ka lom mal már hí rül ad tam a
„hát rá nyos” nagy ker ti ré szen élõk egy-egy
ki vá ló sá gát. Di cse ked he tünk, fel néz he -
tünk, tisz tel het jük és meg is mer het jük a
nagy sze rû sé gü ket, amellyel ön be csü lés ük
és Újszász hír ne ve is gya ra po dik.

Pásztorné Óno di Eri ka min dig is a Nagy -
kert ben la kott. Egy sze rû, szor gal mas csa -
lád ból szár ma zik. Szü lei be te gek vol tak,
vi szony lag ko rán el huny tak. Ne ve lõ ap ja
Óno di Sán dor, a rég múlt ban jól is mert kis 
„vas bol tos” éle té ben meg lát ta és meg ta -
nul ta a tisz tes sé get, a be csü le tes mun kás
éle tet. Eri kát a sors nem kí mél te. Meg kel -
lett küz de nie az élet ne héz sé ge i vel. Az el -
sõ fér je sza kács volt, aki tõl két gyer me ke
Zol tán (23 éves) és Eri ka (13 éves) szü le -
tett. A fõ zés-sü tés alap ja it, bi zo nyos fo gá -
so kat tõ le is el le sett. Vá lá suk után nem
ma radt egye dül, tár sat ta lált Pász tor Mi -
hály sze mé lyé ben, aki se gít sé gé re van a
min den na pi élet ba ja i nak meg ol dá sá ban. 
Kö zös gyer me kük Misike (6 éves) a Nagy -
ker ti óvo dá ba jár, ahol gyak ran össze fu -
tunk. Tár sal gá sa ink so rán ki de rült hob bi -
já nak hó do la ta, az ége tett tor ta ké szí té se.
A hasz nos cse me gét csa lád já ban elõ sze re -
tet tel fo gyaszt ják, tud va azt, hogy a né pi
gyógy ászat ban is szí ve sen al kal maz zák
kö hö gés el len, na gyobb mennyi ség ben
pe dig ser ken ti az emész tést. El mon dá sa
sze rint nyug tat ja, ki kap csol ja, al ko tás ra
ösz tön zi. Örö met okoz szá má ra, ha a dí -
szí tés szép és mu ta tós, de az is, ami kor a
„nya lánk ság” íz le lé se elé ge dett sé get okoz.

2008 óta ké szí ti a va rázs la to san szép
tor tá kat. Leg több al ko tá sá ról fény kép ké -
szült. Al bu mát meg mu tat ta ne kem.
Ámult ba ej tett. Cso dál ko zá som ban el -
dön töt tem, hogy se gí tem, nép sze rû sí tem
mun ká ját, mert a lát vány nem le het csak
a miénk, másnak is látnia kell.

Több mint egy éve haj to gat tam, hogy
nyil vá no san mé ret tes se meg ma gát. Vég -
re bá tor sá got me rí tett ba rá ta i tól is, akik
meg erõ sí tet ték ab ban, hogy köz kin csé te -
gye tu do má nyát, ami nem szak má ja,
nem is ta nult mes ter sé ge. Iz ga lom mal ké -
szült. Té to vá zott, ter ve zett. A bi zony ta -
lan ság, bel sõ fe szült ség le küz dé se sok
ener gi át vett el tõ le, de mel let te volt se gí -
tõ tár sa a fér je, a csa lád és a ba rá tai. Egy vi -
rág ko sa rat ál mo dott meg. Töb bek el ne ve -
zé si tip pel se gí tet ték. A sok fel so rolt szó -
ból a vi rág va rázs szó ra gadt meg a fe jé -
ben. Né hány dí szí tõ ele met a jász sá gi
hím zés sok for má tu mú vi lá gá ból vá lasz -
tott ki. Újszásziként jog gal hasz nál hat ta a
mo tí vu mo kat, mi vel a Jász ság szé le
Újszász vá ros a jász sá gi já rás hoz tar to zik.

Így kap ta a tor ta a jász sá gi vi rág va rázs el -
ne ve zést. Az igényesség, a munka iránti
alázat, a szorgalom, a sok befektetett
energia és a szép kidolgozásra fordított
idõ meghozta gyümölcsét.

Má jus 17-én Lajosmizsére ke rült az al -
ko tás, az ége tett tor ta, né pi e sen mond va
per gelt tor ta, szak nyel ven gril lázs tor ta. A 
mû ve lõ dé si ház nagy ter mé ben min den
ver seny zõ ka pott egy asz talt. A be mu ta tó
asz talt Újszász zász ló szí ne i vel dí szí tet -
tük (sö tét zöld se lyem sza tén bo rí tás sal
óarany színt he lyet te sí tõ sár ga vi rág
pom po nok), ame lyen át ló san el he lye zett
jász min tá jú sö tét zöld szín nel hím zett fu -
tó ra he lye zett bar na szí nû fe hér hab bal

dí szí tett gril lázs, fá ból ké szült név táb la és
a fe hér ala pon fe ke te be tû vel meg je lölt al -
ko tás meg ne ve zé se jól mu ta tott. A ha tás
fo ko zá sa ként jász sá gi nép vi se let ben hár -
man is kí nál gat tuk a grillázs darabokat
kóstolásra. Mert nem csak szép, ami
bemutatásra került, hanem rendkívül
ízletes is volt!

A zsû ri tag jai mind ne ves vi lág- olim -
pi ai és or szá gos baj nok mes ter cuk rá szok -
ból áll tak. Hor váth Ferenc, a Ma gyar Cuk -
rász Ipa ro sok Or szá gos Ipar tes tü let el nö -
ke, Benke Lász ló, Lajosmizse szü löt te,
több szö rös vi lág baj nok mes ter sza kács és
mes ter cuk rász, Er dõs Han na olim pi ai és
vi lág baj nok mes ter cuk rász, Sza bó Pál, a
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A díjnyertes alkotás
(Fotó: Krassóiné Gyüre Rozália)

Pásztorné Ónodi Erika díjaival
(Fotó: Krassóiné Gyüre Rozália)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Ma gyar Nem ze ti Gaszt ro nó mi ai Szö vet -
ség Nagy kö ve te, Rimóczi Lász ló
lajosmizsei gril lázs gu ru, a Ma gyar Gril -
lázs Szö vet ség el nö ke, Vígh Ma ya mes ter -
cuk rász (ka ra mell ki rály nõ), Perjési Sándor
mestercukrász.

A Ma gyar Gril lázs Szö vet ség ál tal szer -
ve zett 6. Gril lázs Ma já lis Ver seny és Vá sá -
ron be mu ta tott mun kát a zsû ri ha gyo má -
nyos ka te gó ri á ban bronz érem mel, ok le -
vél lel és aján dék kö ténnyel dí jaz ta
Pásztorné Óno di Eri ka Újszász Nagy kert
ügyes ke zû gril lá zsát, a „Jászsági
virágvarázs” alkotását.

Nagy öröm volt szá má ra az el is me rés.
Eri ka sze ré nyen, meg ha tód va fo gad ta a
sok gra tu lá ci ót. Öröm könnye ket hul la -
tott a di csé rõ sza vak hal la tán. A hely szí -
nen a Ma gyar Ka to li kus Rá dió és a
Bács-Kis kun me gye Pe tõ fi Né pe, va la -
mint itt hon az Új Nép lap na pi lap mun ka -
tár sai interjút készítettek az amatõr
alkotóval.

Eri ka el in dult az úton. A gril lázs úton.
Az el sõ lé pé se i nek meg té tel ét so kan pá -
tyol gat tuk. Be csü let tel ki állt ön ma gá ért,
helyt állt Újszászért.

Kö szö net a könyv tá ros ok nak: Ne mes
Zsu zsan ná nak, Szaszkóné Borsányi An ná nak
és fi a tal se gí tõ ik nek, akik a jász sá gi min tá -
kat, mo tí vu mo kat má sol ták, na gyí tot ták.
Bogárné Si mon Klá ra is ko la igaz ga tó nõ nek,
aki ren del ke zés re bocsájtotta a be mu ta tó
asz ta li dí sze ket. Tukacsné Hor kai Ági ká nak a
sa ját ke zû leg ké szí tett név táb lá ért,
Oszlányi Istvánné jász fu tó te rí tõ és jász vi -
se le ti ru ha köl csön adá sá ért, Sárándi
Józsefné Ma ri ka né ni jász vi se le ti ru ha köl -
csön zé sé ért. Barta Ferencné Jut ka, aki el kí -
sért, bá to rí tott és fel öl töt te dísz ru há ját.
Csa lád já nak, s min den ki nek, aki tá mo gat -
ta, szer vez te a lé pé sek meg té tel ét.

A tu dás ha ta lom. Eri ka hob bi ja tu dás
és egy ben ha ta lom is. Úgy ele gyí te ni a
cuk rot és di ót, hogy az szép, lát vá nyos, él -
ményt nyúj tó és íz lel he tõ is le gyen, ah -
hoz tu dás, ta pasz ta lat kell. A dí szí tés
rend kí vü li ügyes sé get, a ter ve zés pe dig
vál lal ko zó ked vet, arány ér zé ket, kre a ti vi -
tást igényel. Az alkotás öröme megvan
benne.

Az ér mes tor ta a leg jobb hely re ke rült.
Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos 
is ko la di ák jai, pe da gó gu sai kap ták meg
ajándékként.

Szí ve sen ké szít csa lá di ün ne pek re,
név nap ok ra, há zas sá gi év for du lók ra, la -
ko dal mak ra, ün ne pé lyes pil la na tok ra
gril lázst, amely nek ere de te a XVII. szá -
zad ba nyú lik vissza. Asz tal dísz ként kü -
lön bö zõ meg je le né si for má ban vál to za to -
sak, alkalomfüggõek, szimbolikus
értékûek.

Az el sõ ver seny sze rû be mu tat ko zás si -
ke res volt. Gra tu lá lunk, Eri ka! Jö het a kö -
vet ke zõ megmérettetés!

Krassóiné Gyüre Rozália Margit

Emlékezés Bálint
Kálmán többszörös

mintagazdára

Ah hoz, hogy Bá lint Kál mánt, Újszász
ne ves szü löt tei so rá ba job ban le hes sen il -
lesz te ni, cél sze rû nek tar tom õsei rö vid be -
mu ta tá sát.

Szü lei: Bá lint Sán dor (1881. 04. 05. –
1979.) föld bir to kos és Zérczi Emerencia
(Újszász, 1886. 12. 29. Újszász, 1952. 07. 22.)
ház tar tás be li. Újszászon kö töt tek há zas sá -
got 1905. 05. 29-én. Gyer me ke ik – Er zsé bet,
Kál mán és Má ria – Újszászon szü let tek.

Bá lint Kál mán 1910. 12. 14-én szü le tett
és Szol no kon hunyt el 1992. 01. 23-án.
1934. 09. 08-án kö tött há zas sá got
Újszászon az újszászi szü le té sû Ke le men
Er zsé bet tel (1918. 02. 19.) Gyer me ke ik:
Sán dor (1943. 05. 23.) és Er zsé bet (1948. 10.
16.). Sán dor Kiss Má ri á val, Er zsé bet Mol -
nár Ist ván nal kö töt te össze éle tét. A két
test vér há zas ság kö té se egy na pon (1969.
08. 16.) volt. Sán dor Újszászon, Er zsé bet
Zagyvarékason él öz ve gyen.

Bá lint Kál mán szü lõ fa lu já ban vé gez te az
ele mi és az ál ta lá nos is ko lát, majd szak mun -
kás bi zo nyít ványt szer zett a Jász be ré nyi Me -
zõ gaz da sá gi Szak is ko lá ban ön tö zé ses nö -
vény ter me lõ szak má ban (1963. 01. 19.). A
Szol nok Me gyei Ta nács V. B. Me zõ gaz da sá -
gi Osz tá lya ál tal szer ve zett „Er dé szek Szol -
gá la ti Sza bály za tá ból” és „Er dõ gaz da sá gi

Alap is me re tek bõl” tar tott tan fo lya mot ered -
mé nyen el vé gez te (1965. 07. 22.).

Lo gi kus, ter mé sze tes ész já rá sa már az
ele mi is ko lá ban meg mu tat ko zott. Egyé ni -
leg is fo lya ma to san ké pez te ma gát.

Nem volt ka to na, vi szont fi a tal ko rá ban 
jegy zett ver seny zõ ként (lö vész ként) sze -
re pelt. Ezt má ig õr zött ok le ve lek iga zol ják. 
Bi zo nyá ra a sport nak is kö ze volt nagy
mun ka bí rá sá hoz. Sze rény em ber volt an -
nak el le né re, hogy is mert köz éle ti sze mé -
lyi ség ként tar tot tuk szá mon.

Szá mos te rü le ten bi zo nyí tot ta fel ké -
szült sé gét, szer ve zõ kész sé gét, szü lõ hely -
ének kö zös sé gét érin tõ tö rek vé se it. Jó ide -
ig önál ló gaz dál ko dó volt.

1947/48-as gaz da sá gi év ter me lé si ver se -
nyé ben el ért ki vá ló ered mé nyei és min ta -
sze rû gaz dál ko dá sa el is me ré sé ül az Or szá -
gos Mun ka ver seny Bi zott sá ga „MINTA -
GAZ DA” ok le ve let és jel vényt ado má nyo -
zott ré szé re. Az áta dó ün nep sé get a Va sas
Szék ház ban tar tot ták „MINTAGAZDA” ki -
tün te té si ün nep ség gel egy be kö tött Me zõ -
gaz da sá gi Termelé si Ér te kez let ke re té ben
(Bu da pest, 1948. 09. 08-09).

A II. vi lág há bo rút is el ve szí tet tük. Ma -
gyar or szág ro mok ban, ki fosz tot tan he -
vert. A nép éhe zett, el lá tá si gon dok kal
küz döt tünk. Emel lett a gyõz tes ha tal mak,
az 1947. évi pá ri zsi dön tés alap ján, a há bo -
rú ban oko zott ká ro kért a vesz tes ál lam nak 
kár té rí tést, az az jó vá té telt kel lett fi zet -
nünk. A II. vi lág há bo rú nak 21 gyõz tes ál -
la ma volt, és va la mennyi or szág élt a kár -
té rí té si igénnyel. Még a há bo rú ide jén
nem lé te zett Cseh szlo vá kia is 4 mil lió dol -
lárt kö ve telt. Ed di gi írá sa im ban nem fog -
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1947.03.15: Nánai bíró lánya.  Illésné Ferenczy Emma 3 felvonásos népi színmûve.
Bemutatásra került: Nemzeti Paraszt Párt (NPP) helyiségében, 1946-ban, Szilvási
Elek NPP elnöke által megalakított Újszászi Népi Ifjúsági Kör mûkedvelõ színészei

által. A színmûvet Bálint Kálmán rendezte. Zenei kíséretet Seres Antal (Tóni)
cigányprímás és zenekara biztosította. Az elõadás egykoron falújságon is megjelent,

amely a rendezõt és a népes szereplõket ismertette. Pozsonyi Pál játszotta a
fõszerepet, Nánai bíró lánya szerepét pedig Vidra Mária. Olyan jól sikerült a
darabbeli szerelmespárt alakítaniuk, hogy férj-feleség lett belõlük. 1999-ben

ünnepelték házasságkötésük 50. évfordulóját. Fotón: Bálint Kálmán a második
sorban balról a harmadik



lal koz tam ez zel a té má val. Most sem aka -
rok be le ga ba lyod ni. Lé nyeg: 1956 ok tó be -
ré ig, a be gyûj tés ma gá ban fog lal ta a kö te -
le zõ be adást, amely kö te lez te a ter me lõ -
ket, hogy a me zõ gaz da sá gi ter mé kek
meg ha tá ro zott mennyi sé gét a sza bad fel -
vá sár lá si ár nál ala cso nyabb, meg sza bott
áron bo csás sák az ál lam ren del ke zé sé re.
Bá lint Kál mán (Er zsé bet Krt. 800. ház -
szám) gaz dál ko dó, az Al kot mány tör vény -
be ik ta tá sá nak egy éves év for du ló já ra 200
%-on felül tel je sí tet te az 1950. évi ga bo na -
be adá si kö te le zett sé gét. Ezért a mi nisz ter -
ta nács dísz ok le vél lel tün tet te ki. Ez meg is -
mét lõ dött 1953-ban, ami kor el is me rõ ok le -
ve let vett át a be adá si kö te le zett ség gyors
és pél da mu ta tó tel je sí té sé ért.

Bá lint Kál mán, nö vény ter mesz tõ szak -
em ber ként, több ok le vél, el is me rés bir to ko -
sa. Az át la got messze meg ha la dó me zõ gaz -
da sá gi ter mel vé nye i vel si ke re sen sze re pelt. 
Szol nok Já rá si, Me gyei Me zõ gaz da sá gi és
Szak kö ri Ki ál lí tá son be mu ta tott árpa, ku -
ko ri ca-ter me lé si ered mé nye el is me ré sé ül
több ok le vél lel, dísz ok le vél lel, I. fokú ki ál lí -
tá si díj jal tün tet ték ki (1954, 1956). Fõ leg ku -
ko ri ca, de búza, árpa, nap ra for gó és cu kor -
ré pa ter mesz tés ben je les ke dett. Nem egy -
szer tar tott me zõ gaz da sá gi ga bo na ter -
mesz té si ér te kez le tet. Több al ka lom mal
vett részt Szol nok me gye kül dött je ként Or -
szá gos Min ta gaz da Ér te kez le ten. Egy al ka -
lom mal még a ma gyar par la ment be is meg -
hí vást ka pott, ahol fi gyel met kel tõ fel szó la -
lá sa volt. A mé di á ban több ször nyi lat koz -
tat ták, in ter jú vol ták. A Szol nok me gyei
Nép lap: „Újszászi csen des na pok” cím mel,
P. Tóth Pál tol lá ból, foly ta tá sos cikk so ro zat -
ban (1956. szep tem ber 25-tõl, szep tem ber
30-ig) több ször sze re pel a neve. Pél dá ul: „Ha 
Bá lint Kál mán be lép ne a szö vet ke zet be, so -
kan men né nek utá na”. „Bá lint elv társ hoz -
zá tar to zik a falu ar cu lat ár hoz”.

Bá lint Kál mán szí ve sen se gí tett má so -
kon. Szü lõ he lyén, a hely ha tó ság ban, va la -
mint tár sa dal mi és ci vil szer ve ze tek ben
ered mé nye sen te vé keny ke dett. Újszász 2.
szá mú köz sé gi ta nács vá lasz tó ke rü let ében
nagy fö lénnyel, a köz ség ta ná csá nak tag já vá 
vá lasz tot ták (1958. 11. 16.). A Ta nács Vég re -
haj tó Bi zott ság tag ja ként, a Me zõ gaz da sá gi
Ál lan dó Bi zott ság és a Le gel te té si Bi zott ság
el nö ke volt cik lu so kon át. (A Le gel te té si Bi -
zott ság de mok ra ti kus el vek alap ján mû kö -
dött. Tag ja it a le gel te tés ben ér de kelt gaz da -
sá gok, ter me lõ szö vet ke ze tek, a volt le ge lõ -
bir to kos sá gok és tár su la tok de le gál ták, így
meg bí za tá sa kü lö nö sen fel ér té ke lõ dött.)

Me gyei Ta nács, a ta ná csok 10 éves
fenn ál lá sá nak év for du ló ján, az ál lam ha ta -
lom he lyi szer ve ze té ben vég zett ered mé -
nyes ta nács ta gi mun ká ja el is me ré se ként
ok le vél lel tün tet te ki (1960. 08. 20.), ame -
lyet Oláh György, me gyei VB-el nök és dr.
Kuti György, me gyei VB-tit kár adott át.
Négy éves ered mé nyes ta nács ta gi mun ká -
ját, Újszász elsõ em be re Gál Já nos, VB-el -
nök is ok le vél lel is mer te el (1966).

Bá lint Kál mán tag ja volt a he lyi Ha za fi -
as Nép front nak. En nek ke re té ben je len tõs 
tár sa dal mi mun kát vég zett, amely el sõ sor -
ban a köz ség fej lesz tés ben, a köz ség po li ti -
kai mun kák vég re haj tá sá ban nyil vá nult

meg. Szer ve zõ, moz gó sí tó mun ká ját a
Szol nok Me gyei Ta nács Vég re haj tó Bi zott -
sá ga és a Ha za fi as Nép front Me gyei Bi -
zott sá ga ok le vél lel és ki tün te tõ jel vény
arany fo ko zat ado má nyo zá sá val is mer te
el (1961, 1964, 1967).

A Sza bad ság Me zõ gaz da sá gi Ter me lõ -
szö vet ke zet dol go zó ja ként ok le vél lel (1969),
az Újszász és Vi dé ke Ál ta lá nos Fo gyasz tá si
és Ér té ke sí té si Szö vet ke zet az FMSZ meg -
ala ku lá sá nak 25 és 30 éves ér for du ló ja al kal -
má ból ju bi le u mi em lék lap pal kö szön te meg
tag sá gi mun ká ját (1971, 1975).

A régi idõ ben szo kás volt a la ko da lom -
ba võ félyt hív ni. Sõt, nem volt rit ka, hogy a 
la ko da lom ba nem egy, ha nem több võ -
félyt is hív tak. Bár mennyi re hi he tet len,
Bá lint Kál mán kö zel 80 la ko da lom ban volt 
võ fély. Er zsi ke lá nya máig õrzi kis fü ze -
tecs ké ben azo kat a võ fély rig mu so kat,
ame lye ket édes ap ja hi bát la nul tu dott. A
rig mu sok nak idõ sor ren di rend sze re van.
Az ér de kes ség ked vé ért: võ le gény/meny -
asszony bú csú ja a szü lõk tõl (kü lön az
édes anyá tól, kü lön az édes apá tól), az el -
halt apá tól/anyá tól, a test vé rek tõl, a nagy -
szü lõk tõl, stb. Va cso ra elõt ti le ves fel szol -
gá lá sá ról egy rig mus:

„Ér de mes ven dé gek! Nem üre sen jöt tem,
Étel lel ter hel ve va gyon mind két ke zem,
De mi e lõtt hoz zá nyúl ná nak a ka nál nak,
Buz gó szív vel há lát ad ja nak az Úr nak!
De hogy én itt most már to vább ne pa pol jak,
És a for ró tál tól se be ket ne kap jak,
Ve gyék el ke zem bõl e for ró tá lat,
Me lyet az uj ja im to vább már nem áll nak.
A há tam mö gött is még vagy húsz le gény va gyon,
Azok nak a ke zét is sü ti igen na gyon.
Ne tán to rog jon hát most elõt tem sen ki,
Mert a nya kát ha mar le for rá zom ne ki!
Itt van te hát a le ves, me lyet adott a jó hús,
Azért most sen ki szí ve ne le gyen bús!
no sza, mu zsi ku sok, szól jon hát a víg tus!
Ez zel di csér tes sék az Úr Jé zus Krisz tus!”

Nos, ilyen, és eh hez ha son ló rig mu sok
ol vas ha tók Bá lint Kál mán egy sár gu ló kis
võ fély köny vecs ké jé ben.

Bá lint Kál mán er köl csi leg, anya gi lag tá -
mo gat ta a né pi szín ját szást, sõt ma ga is
ren de zett szí ni elõ adást. Né vé hez fû zõ dik
a „Nánai bí ró lá nya” há rom fel vo ná sos né -
pi szín mû (1947) és a „A fa lu rossza” (1949)
szín mû be mu ta tá sa.

Meg gyõ zõ dé sem, ad dig em lé ke zünk
„Bá lint Kál má nok ra”, amíg van, aki be szél
ró luk. Hát én be szé lek, írok ró luk szí vem -
mel, eszem mel.

Úgy vé lem, Bá lint Kál mánt meg il le ti e
rö vid kis em lé ke zés. Olyan em ber volt õ,
aki so kat tett szü lõ hely ének fel emel ke dé -
se ér de ké ben. Be le tar to zik Újszász tör té -
nel mi tar so lyá ba.

Itt kö szö nöm meg Mol nár Istvánné Bá -
lint Er zsé bet és Nagy Kálmánné Klá ri ka
ön zet len se gít sé gét. Nagy ban hoz zá já rul -
tak, hogy Bá lint Kál mán ról meg le võ sze -
mé lyes is me re te i met ki egé szít ve, gaz da -
gab ban ad ha tom köz re a je len és az utó kor 
szá má ra.

Varga Ferenc
Újszász díszpolgára

Vasutas nyugdíjas
hírmondó

Tisz telt Nyug dí ja sa ink, ked ves Ol va -
sók!

Ve ze tõ sé günk és az újon nan meg vá -
lasz tott ONYSz ve ze tõ ink ne vé ben kö -
szön töm Önö ket, min den jót, erõt és
egész sé get kí ván va. Meg kö szö nöm, hogy 
a kö zölt in for má ci ó i mat el ol vas sák, és vé -
le mé nye zik, amit mi tiszt ség vi se lõk jó
szív vel fo ga dunk. In for má ci ó im a ta va szi
hó na pok ról szól nak. Mint új ra vá lasz tott
nyug díj biz to sí tá si bi zott sá gi tag, meg -
kap tam a meg bí zó le ve let az újszászi alap -
szer ve zet kép vi se le té re, tag ja ink és nyug -
dí ja sa ink ér dek vé del mé re, szol gál ta tó
mun ká já ra. En nek kö vet kez té ben két
ülé sen vet tem részt, ahol ér dek lõ dés re
szá mot tar tó in for má ci ós je len té se ket vet -
tem át meg vi ta tás és vé le mé nye zés után,
amit most köz re a dok.

Tisz telt Ol va sók!

Az már bi zo nyos, hogy a 2015. évi
nyug díj eme lé sünk 1,8 %-os volt, mint
inf lá ci ós rá ta, de a na pok ban el fo ga dott
költ ség ve tés még rosszabb, mi vel 1,6 %-ot 
ja va sol a 2016-os év re. Kér dést tesz fel a
mé dia: „Mi bõl élünk jö võ re?” Hát eb bõl
nem hi szem el, hogy le het va la mi meg él -
he tés is. Ezt még a jö võ év ele jé ig vál toz -
tat hat ják, ha meg vál toz tat ják a tör vény
inf lá ci ós nyug díj eme lé si meg ál la po dá sát, 
és fi gye lem be ve szik egy-egy kis nyug dí -
jas meg él he té si le he tõ sé ge it. Bíz zunk
ben ne, hogy ez csak egy le irat. „Az inf lá -
ció 1,6 % lesz, így ennyi vel nõ jö võ re a
nyug díj is!”

Ak tu á lis nyug díj po li ti kai in téz ke dé -
sek a 2015. év vi szony la tá ban: Az ONYF
2014. szep tem be ri ada tai alap ján, össze -
sen 2 730 804 fõ ka pott va la mi fé le nyug -
díj sze rû el lá tást. A 62 év fe let ti ek kö re
1 887 305 fõ. El lá tá suk át lag össze ge
104 337 Ft volt. Több mint 1 mil li ó an van -
nak, akik 50 és 90 ezer Ft kö zöt ti összeg -
bõl él nek. De + 11 ezer fõ rok kant sá gi és
re ha bi li tá ci ós el lá tott van 63 698 Ft-os
nyug díj összeg gel. Ne vet sé ges az öreg sé -
gi nyug díj leg ki sebb össze ge, ami 28 500
Ft. Az idõ sek ter he it ugyan csök ken tik a
re zsi csök ken té sek, amit ki-ki más ként ér -
zé kel, a kor mány vi szont nagy ra ér té ke li,
és elég sok szor han goz tat ja a la kos ság fe -
lé. Az árak, az élet szín vo nal, a szo ci á lis
rend szer vál toz ta tá sa a nyug dí ja sok élet -
szín vo na lát to vább fog ja csök ken te ni,
nem sok po zi tív vál to zás vár ha tó. Egy fo -
lya ma to san le beg te tett kér dés az uta zá si
ked vez mé nyek biz to sí tá sa is. 2014 év vé -
gén meg szûnt a kor ked vez mé nyes nyug -
dí ja zás le he tõ sé ge is, te hát kor ha tár elõtt
nem me het az em ber nyug díj ba. És vé gül
az át fo gó tel jes nyug díj re form to vább ra
sem sze re pel na pi ren den. A kor mány tö -
rek vé se egy ér tel mû vé vált, és ab ba az
irány ba mu tat, hogy a ma gyar ál lam pol -
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gár ok csak az öreg sé gi nyug díj kor ha tár el éré se kor me -
hes se nek nyug díj ba, az az a 65 évet be töl tõ en.

Ked ves Kol lé ga nõk, Kol lé gák!
Az ülé sen tá jé koz ta tást kap tam a pénz be li szo ci á lis 

el lá tá so kat érin tõ 2015. már ci us 1-jé tõl ha tá lyos vál to -
zá sok ról. A vál to zás, mely nek lé nye ge, hogy az ál lam
az ön kor mány zat ok nak ad ta át a kö te le zõ en nyúj tan -
dó el lá tá so kat, amik

– az ak tív ko rú ak el lá tá sa,
– az idõs ko rú ak el lá tá sa,
– az ápo lá si díj,
– a közgyógyellátás
– és az egész ség ügyi szol gál ta tás ra va ló jo go sult -

ság.
Te hát több pont az idõs ko rú nyug dí ja so kat is érin -

ti. De itt fog lal ko zik a la kás fenn tar tá si tá mo ga tás jog -
sza bá lya i val is, vagy a mél tá nyos sá gi ápo lá si díj jal és
az ön kor mány za ti se gély el bí rá lá sá val is. Saj nos ezek
több sé ge nagy ban nyo mot hagy ma ga után az el lá tás
ked ve zõt len sé gé ben, de mit is te he tünk? A vál to zá -
sok ko rát él jük, ha jobb, ha nem, csak vál toz zon.

Tisz telt Ol va sók!
A Ma gyar Szo ci a lis ta Párt par la men ti frak ci ó ja ne -

vé ben tör vény mó do sí tást nyúj tot tak be az or szág -
gyû lés hez. Ez zel is se gít ve el sõ sor ban a ne héz hely -
zet ben lé võ idõs em be re ket. Ez az in téz ke dés több
mint 1 mil lió em bert érin te ne po zi tí van, rész le tez ve
ja vas la ta i kat. Ki emel ték az öreg sé gi nyug díj leg ki -
sebb össze gé nek, 28 500 Ft-ról 40 000 Ft-ra va ló eme lé -
sét.

Meg je gyez te, hogy az egész szo ci á lis rend szer át -
gon do lás ra érett, azon na li meg ol dást ja va sol, ami vel
pi ci vel több jut na a leg sze gé nyebb nek is, a leg ki sebb
össze gû nyug díj ban ré sze sü lõk nek is.

Kül dött ér te kez le ten vet tem részt, ahol az ONYSz
ve ze tõ ség 4 év rõl szó ló be szá mo ló ját hall gat tuk és vi -
tat tuk meg, amit a je len lé võk egy han gú an el fo gad -
tak. Ezt kö ve tõ en ke rült sor az új ve ze tõ ség meg vá -
lasz tá sá ra. Az el nök Si mon De zsõ, a le ve ze tõ el nök
Gyõ ri Ist ván, a ve ze tõ sé gi tag pe dig Mári Gá bor lett.
Egy ben meg vá lasz tás ra ke rül tek azok a tiszt ség vi se -
lõk is, akik mint bi zott sá gi ve ze tõk és ta gok vesz nek
részt. Az ÖTA ügy ve ze tõ el nö ke kö szön te meg köz re -
mû kö dõ mun kán kat, és ad ta át a vál toz ta tás ra ke rü lõ
se gély ké rõ la pok tar tal mát.

Ha már ci us, áp ri lis és má jus hó na po kat ve szem fi -
gye lem be, ak kor mint egy 40 fõ ré szé re 60 ké rel met
in téz tünk, kez de mé nyez tünk, és szük ség sze rint to -
váb bí tot tunk. To vább szor gal maz za a Hon véd Kór -
ház a MÁV kór há zak be ke be le zé sét, ami hez mi több
til ta ko zó le ve let nyúj tot tunk be. A MÁV nyug dí ja sok
to vább ra is igé nyel he tik a gyó gyí tó mun kát. A ká osz
to vább ural ko dik!

Tisz telt szak szer ve ze ti Tag ja ink, Csa lád tag ja ik!
Fog lal ko zunk a vas utas na pi ün nep ség meg ren de -

zé sé vel, idõ ben adunk meg hí vót és prog ra mot, sze re -
tet tel vár juk meg hí vot ta in kat a Szász ét te rem be.

Molnár Sándor
elnök

Sorstársi összejövetel

Tá jé koz ta tom cso por tunk tag ja it, hogy kö vet ke zõ össze jö ve te lünk 2015.
jú ni us 18-án (csü tör tök) 14 óra kor lesz a mû ve lõ dé si ház ban.

A szep tem ber re ter ve zett ki rán du lás meg be szé lé se mi att vár juk a tag sá -
got, mert a nyá ri hó na pok ban nem lesz össze jö ve tel.

Ulviczki Józsefné
csoportvezetõ

Kertbarát híradó

Má jus van. Az év leg szebb hó nap ja. Részt vet tünk a vá ro si ren dez vé -
nyen. A ma já lis al kal má ból már ha gyo mány a fõ zõ ver seny. Most is töb ben
be ne vez tek. Így mód volt a fi nom ebéd kós to lá sá ra. Tar tal mas volt a prog -
ram, az idõ já rás is ked ve zett. Mindenki jól érezhette magát.

Össze jö ve te lün ket 11-én, hét fõn tar tot tuk. A tag gyû lés elsõ fe lé ben
szak mai dol gok ról be szél tünk. Lo cso lás ról, egyéb te en dõk rõl. Saj nos a fû
már na gyon nõ, gyak ran kell le vág ni. Na gyon oda kell fi gyel ni a fû nyí ró
hasz ná la tá nál, mert bal eset ve szé lyes. A hát ra lé võ idõt zsí ros ke nyér-par ti -
val fe jez tük be. Elõ ke rült a zöld hagy ma, a re tek, sõt még szil va lek vár is
volt. Lehetett választani. Közben jót beszélgettünk.

To váb bi ter ve ink az el sõ fél éves név nap ok meg ün nep lé se. Ter ve zünk
az idén ki rán du lást is. Ezek szer ve zé se van most fo lya mat ban. Min den ki -
nek jó ker tész ke dést kí vá nunk! Jól jön ne már egy kis esõ. Júniusban
találkozunk.

Kertbarátok

Egy nyári éjszakán
Mi lesz ve led te lány
nyár órán ha csil la ga it ont ja
föld anyánk ra a ma gas-ma gas ég,
or cád ra csó kot ki nyom az alatt?
És ki vár majd ha za
zord-mord tél éj sza kán
és ki ál mo dik majd ve led?
„Sze ret lek” – ki mond ja ezt ne ked?
És ha már nem eszel-te szel…
Ha már e vi lá gon nem, nem le szel…
ki ejt ér ted kro ko dil-könnyet…
Sí rod ra ki tesz majd ko szo rút?

Mi lesz ve led te fiú
szép ta vasz kor ha gyer me ked
nem sza lad zsi bong va öled be?
ki fog majd rád fõz ni
ha õsz idõn sár gul nak a le ve lek
és mun ka óra után a te nye rek
ere sek, mint az ázott le ve lek..?
ki lesz, ki sír hal mod fö lött
imát mond lel ke dért
és azt súg ja fü led be: sze ret lek
oda át is majd – bol do gan ke res lek?

Mi lesz ve led te em ber
sír hal mod ku ka cos domb ján
él tél-e akár egy órát, egy per cet
ál ma id je gén csúsz va és tû nõd ve?
Hol van most a pénz, a ha ta lom…
hol van most az il lú zió – hol?
hol vagy most Te?

Szabó Nándor Zsolt
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Megalakult az Agóra
Szakmai Tanács

Még 2014 nya rán 42 te le pü lés pol gár mes te ré vel, köz tük 
Újszász pol gár mes te ré vel, együtt mû kö dé si meg ál la po -
dást kö tött az Aba-Novák Agóra Kul tu rá lis Köz pont
Nonprofit Kft. és Szol nok Me gyei Jogú Város Önkor -
mányzata.

2015. áp ri lis vé gén tar tot ták ala ku ló össze jö ve te lü ket
az Agóra Együtt mû kö dés ben részt ve võ te le pü lé sek szak -
em be rei. Ez al ka lom mal hoz tak lét re kü lön bö zõ mun ka -
cso por to kat. Az elõ ze tes je lent ke zé sek alap ján hat mun -
ka cso port kezd te meg mû kö dé sét. Újszász há rom mun ka -
cso port mun ká já hoz csat la ko zott: nem zet kö zi kap cso la -
tok mun ka cso port, pályázati munkacsoport, program -
szer vezési munkacsoport.

Az Agóra Szak mai Ta nács fel ada tai kö zé tar to zik, hogy
stra té gi ai irá nyo kat ja va sol, fo gal maz meg a köz mû ve lõ -
dés, a kö zös ség fej lesz tés, a fel nõtt kép zés te rü le tén an nak
ér de ké ben, hogy az érin tett 43 te le pü lés kör nye ze ti, szel -
le mi, kö zös sé gi és mû vé sze ti ér té kei, ha gyo má nyai is mer -
tek le hes se nek. Ez zel együtt tá mo gat ja a te le pü lé sek szak -
em be re i nek szak mai fej lesz té sét, a kap cso la tot a tér sé gi
mun ká ban és a rész vé telt a kö zös pro jek tek ben, kö zös fej -
lesz tõ mun ká ban. A ta nács meg fo gal maz za to váb bá azo -
kat a fej lesz té si irá nyo kat, ame lyek biz to sít ják a he lyi tár -
sa da lom és a szak em be rek közösségi-mûvelõdési fejlõdé -
sét és a térségi tevékenység nyilvános kommunikációs
fórumainak stratégiai irányait.

A nem zet kö zi kap cso la tok mun ka cso port nak Konka
Csa ba kép vi se lõ a tag ja Újszászról.

A mun ka cso port cél ja:
– a nem zet kö zi kap cso la tok épí té se
– egy más se gí té se en nek ki épí té sé ben
– pá lyá za tok fi gye lé se - be adá sa
– nem zet kö zi pá lyá za tok fel tér ké pe zé se
– si ke res pá lyá za tok be nyúj tá sa
-. jó gya kor la tok ta pasz ta lat cse re.
A pá lyá za ti mun ka cso port ban Fe hér Ju dit kép vi se li te -

le pü lé sün ket.
A mun ka cso port cél ja:
– két irá nyú in for má ció áram lás
– pá lyá za ti le he tõ sé gek rõl ér te sül ni
– mód szer ta ni se gít ség egy más nak, jó gya kor la tok be -

mu ta tá sa
– együtt mû kö dés, se gít ség nyúj tá sa és ké ré se a pá lyá -

za tok ban, pá lyá zat írás ban és azok meg va ló sí tá sá ban
– adat bá zis lét re ho zá sa, mely ben a részt ve võ te le pü lé -

sek cél ja it, pá lyá za ti le he tõ sé ge it, esz kö ze it gyûjtjük össze
– kö zös cé lok meg ha tá ro zá sa - pá lyá zat for má já ban
A prog ram szer ve zé si mun ka cso port ban Barta Imréné

kép vi se li te le pü lé sün ket.
A mun ka cso port cél ja:
– kap cso lat épí tés
– egy más se gí té se
– kö zös pro jek tek, ren dez vé nyek szer ve zé se
– kö zös pá lyá za tok ki dol go zá sa
– öt le tek, jó gya kor la tok át adá sa
– esz kö zök cse ré je (köl csön zé se)
– szak mai fej lõ dés se gí té se
– fel lé pé si le he tõ sé gek (egy más nak aján la ni fel lé põ ket

prog ra mok ra, azok el ér he tõ sé gé nek cseréje)
– in for má ció cse re.
A kü lön bö zõ mun ka cso port ok éves mun ka terv alap ján 

dol goz nak és tart ják meg össze jö ve te le i ket. Re mél jük
Újszász is ka ma toz tat ni tud ja az össze jö ve te le ken
elhangzottakat.

Barta Imréné

Lengyelországi kirándulás

A No sza Ma mi tánc cso port és a Száz szor szép Nép dal kör a Ki mit
tud?-okon nyert dí ja it fel hasz nál va há rom na pos len gyel or szá gi uta -
zá son vett részt, a kí sé rõk kel együtt 35 fõ. (Za ko pa ne–Krak kó–Du -
na jec)

Elsõ nap: ra gyo gó idõ ben, Za ko pa né ban a Kasprowy 2000 m-nél
is ma ga sabb csú csát hó dí tot tuk meg, ahol még hó go lyóz hat tunk is.

Má so dik nap: a nap sü té ses Krak kót te kin tet tük meg.
Har ma dik nap: zu ho gó esõ ben, de an nál jobb kedv vel tu ta joz -

tunk a Du na jec fo lyón 12 km-t. Ha za fe lé a gyö nyö rû rozs nyói hegy -
vi dé ket jár tuk be. Szu per szál lá sunk és el lá tá sunk volt.

Ér de mes volt a Ki mit tud?-okon jól sze re pel ni.

Dr. Szóró Magdolna

Jászberényi ünnepek

A Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör tag jai meg hí vást kap tak a Jász kun 
Redemptio 270. év for du ló ja tisz te le té re ren de zett em lék ün nep ség re
2015. május 6-ára Jászberénybe.

Az ese mé nyen Sza bó Pál Antalné, Gara Istvánné, Szacskó Józsefné és
Ve res Józsefné vet tünk részt. A ven dé ge ket nagy sze re tet tel fo gad ták,
fi nom sá gok kal kí nál ták a Le hel Film szín ház épü le té ben.

A nagy szám ban meg je lent ven dé ge ket kö szön töt te Hortiné dr.
Bathó Edit, a jász be ré nyi Jász Mú ze um igaz ga tó ja. Kö szön tõ jé ben ki -
emel te, hogy 270 év vel ez elõtt, 1745. má jus 6-án ír ta alá Má ria Te ré zia
ki rály nõ az ön meg vál tást en ge dé lye zõ dip lo mát. Ezt kö ve tõ en meg te -
kin tet tük a 270 éves Jász kun redemptio ki ál lí tást a Zagy va par ti sé tá -
nyon, majd a Nagyboldogasszony fõ temp lom ban há la adó is ten tisz te -
le ten vet tünk részt.

Az em lék ün nep ség hely szí ne a Dé ry né ren dez vény ház dísz ter me
volt. Az ün nep sé gen kö szön tõt mond tak: Borbás Fe renc jász ka pi tány, 
dr. Sza bó Ta más pol gár mes ter, Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ,
Fábián József jászkun fõkapitány.

Az ün nep sé get szí ne sí tet ték a jász apá ti ha gyo mány õr zõk. Az ün -
nep ség ke re té ben a Jász kun ság Ha gyo mány õr zé sé ért Dí jak át adá sá ra
és az új jász kun fõ ka pi tány ün ne pé lyes beiktatására került sor.

Az em lék ün nep ség után – a hár mas ke rü le ti ka pi tá nyok lo vas dísz -
me ne tére és a jász kun te le pü lé sek kép vi se lõ i nek ko szo rú zá sá ra került 
sor.
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A ren dez vény rõl ha za fe lé in dul va
meg fo gal ma zó dott ben nünk az ün nep sé -
gen el hang zott sza vak nyo mán, hogy na -
gyon nagy je len tõ sé ge van az em be ri
össze fo gás nak, egy más se gí té sé nek.
Meg ha tá ro zó le het a min den na pi éle -
tünk ben, bol do gu lá sunk ban. Mert a nap -
ja ink ban elõ for du ló ne héz sé ge ket, aka -
dá lyo kat a szeretetteli se gít ség nyúj tás sal
ta lán köny nyebben át vé szel jük, vagy
meg old juk.

Jász be rény be má jus 15-én a tör té nel -
mi ját szó ház ren dez vé nyé re Sza bó Pál
Antalné, Kövesdi Mihályné ment, a gye re -
kek örö mé re, hi szen a körmöcskézéssel,
körmönfonással, csip ke ve rés sel is mer -
ked het tek, nem csak a gye re kek, a fel nõt -
tek is. Az el ké szí tett al ko tá so kat bol do -
gan vit ték ha za.

Vé gül egy gon do lat:

Ke zet csak meg fog ni sza bad,
el eresz te ni vé tek…
El lök ni átok,
Egy más hoz si mu ló ke zek
tart ják össze
Az eget s a vi lá got.

Veres Józsefné

Törõdjünk többet
egészségünkkel! 

Jog gal vagy jog nél kül, sok szor kri ti zál -
juk az egész ség ügyet. Va jon mi meg te -
szünk-e min dent an nak ér de ké ben,
hogy ál la po tunk ko runk nak és le he tõ sé -
ge ik nek meg fe le lõ en, a kö rül mé nyek hez 
iga zo dó an ki egyen sú lyo zott le gyen? A
ránk sza bott szen ve dé se ket sok szor ter -
mé sze tes nek vesszük. Az or vos lás tól
vár juk a se gít sé get. Csak leg rit kább eset -
ben tö rõ dünk az egész ség és be teg ség
össze füg gé se i vel. Pe dig meg fe le lõ élet -
mód dal a be teg sé gek ki ala ku lá sá nak
nagy ré szét csök ken te ni tud nánk. Per -
sze, ha nem úgy éljük meg napjainkat,
ahogy kellene, akkor nehéz egészsé -
gesnek maradnunk.

Egész ség fej lesz té si prog ram in dult 17 
te le pü lé sen a több mint 120 ezer la kost
szám lá ló szol no ki kis tér ség ben a
Jász-Nagykun-Szolnok me gyei Hetényi
Gé za Kór ház gesztorálásával. A szív-ér -
rend sze ri, da ga na tos, va la mint a moz -
gás szer vi meg be te ge dé sek te kin te té ben
or szá gos össze ve tés ben rosszak a sta tisz -
ti kai ada tok eb ben a tér ség ben. Ala pos az 
in dok ar ra, hogy a be teg sé gek meg elõ zé -
sé ért, vagy ha már ki de rült a baj, ak kor
az idõ ben és jól kezelhetõségéért
magunk érintettek is tegyünk meg min -
dent.

A Szol no ki Kis tér sé gi Egész ség fej lesz -
té si Iro da be teg ség pre ven ci ós elõ adás -
so ro za tot in dí tott, amely hoz zánk is el ju -
tott. Er re az al ka lom ra Újszászon 2015.
má jus 21-én 15.30 óra kor ke rült sor. A
ko ra dél utá ni idõ pont meg bosszul ta ma -

gát. A szer ve zés a mo dern tech ni ka al kal ma zá sá nak be vo ná sá val a facebookon, hon la -
po kon, szórólapokon, hir de tõ táb lán ki he lye zett plakátokon valamint személyes
meghívásokon keresztül történt.

Dr. Bene Il di kó bel gyó gyász szak or vos tól, hipertonológustól, or szág gyû lé si kép vi se -
lõ tõl a „Szív- és ér rend sze ri be teg sé gek meg elõ zé sé nek le he tõ sé gei” cím mel hall hat tunk elõ -
adást. Szem lél te tõ esz közt al kal maz va és egy sze rû kony ha nyel ven fo gal maz va, az
egész sé ges élet mód ra hív ta fel a hall ga tó ság fi gyel mét. A be teg ség ki ala ku lá sá nak ri zi -
kó fak to rai, egész ség te len élet mód (do hány zás, túl zott al ko hol fo gyasz tás, stressz) kü -
lön ki eme lés re ke rült, amely va ló ban az élet vi te lünk szük sé ges vál toz ta tá sá ra hív ta fel
fi gyel mün ket. Az egész sé günk meg õr zé sé re irányuló elõadás után betegségekkel
kapcsolatos kérdésekre, véleményezésre, tanácsadásra is sor került.

A je len lé võk ne vé ben Újszász vá ros pol gár mes te re, Mol nár Pé ter meg kö szön te a
kép vi se lõ asszony nak, hogy sok ré tû fel ada tai mel lett sza kí tott idõt az újszásziakra.

A he lyi la kos ság saj nos nem iga zán élt az adott le he tõ ség gel. Azok sem, akik nek
szük sé ges lett vol na a fel vi lá go sí tó elõ adás, és azok sem, akik meg en ged het ték vol na
ma guk nak af fé le tisz te let adás cél já ból is. Azoknak, akik a „ma gam ura” idõ be osz tás sal
él nek és fel vál lal ják a kö zös sé gért, a vá ro sért a ve ze tõi tiszt sé get, szin te min den te rü le -
ten elõl kel le ne jár ni uk pél da mu ta tá suk kal. A la kos ság el vár ja a ve le va ló tö rõ dést, a
kép vi se lést is! Ta lán ezek az em be rek nem is be te gek. Ha még is, ta lán ma gán kli ni kák ra
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jár nak. Meg tud ják fi zet ni. Az em be rek több sé ge nem tud ja
meg ven ni az egész sé get biz to sí tó gyógy sze re ket sem. Ezért
szükséges felvilágosító elõadásokon, szûréseken részt venni,
amelyet támogatni kellene.

Szé gyen ke zem, mert a több mint 6000 fõt szám lá ló kis vá ro -
sunk ból csu pán 27 fõ volt je len ezen a ren dez vé nyen.

Mély sé ge sen szé gyen ke zem, Újszászi ak! Saj nos, nem iga zán
él tünk az adott le he tõ ség gel. Vagy csak min dig fe lül rõl vár juk a
meg ol dást? Ne vár juk! Te gyünk töb bet má so kért,
önmagunkkért! Te gyünk töb bet egész sé gün kért!

Krassóiné Gyüre Rozália Margit

Városi gyermeknap a
Kertvárosban

Na gyon sok gyer me ket von zott a Tán csics úton meg ren de -
zett városi gyer mek nap. Az idõ is ked ve zett a ren dez vény nek,
sõt. Konka Csa ba kép vi se lõ, az ok ta tá si, kul tu rá lis és sport bi -
zott ság el nö ke kö szön töt te a meg je len te ket. A tû zõ nap el le né -
re jól szó ra koz tunk a Lég ha jó Szín ház Vá ro si és fa lu si egér cí -
mû in te rak tív mû so rán. A gye re kek együtt éne kel tek, tán col -
tak a mû vé szek kel. Az elõ adás után ug rá lóvár, arc fes tés, csil -
lám zse lé vár ta a ki csi ket és na gyob ba kat. A fi úk fo ciz tak, ke -
rék pá roz tak, volt, aki asz falt raj zolt, de a ját szó tér já té kai is fog -
lal tak vol tak. Tá mo ga tó ink nak kö szön he tõ en min den gye rek -
nek ju tott pa la csin ta is. Ké sõ dél utá nig zaj lot tak a prog ra mok.
Aki el jött, iga zán jól érez het te ma gát.

Kö szö nöm se gí tõ ink mun ká ját, kö szö nöm Hodászi Kit ti koz -
me ti kus nak a szebb nél szebb arc fes tést, Ju hász Jó zsef nek és a
mû sza ki cso port tag ja i nak, Nagy Zsolt nak a se gít sé get.

Ez úton is kí vá nok min den ki csi és na gyobb gyer mek nek
bol dog, vi dám éve ket, mo solyt az ar cok ra!

Barta Imréné

Május a könyvtárban
Má jus ban több osz tály és óvo dás cso port vett részt könyv tá ri
órán. Min den al ka lom mal Páskándi Géz ára em lé kez tünk. A gye re -
kek az író me sé i vel ta lál koz hat tak báb elõ adás és fel ol va sás for má -
já ban. Meg is mer ked het tek a bá bo zás alap ja i val, né hány báb tí pus -
sal. Nyug dí ja sok nak mu tat tuk be a könyv tá runk ban hasz nál ha tó
elekt ro ni kus adat bá zist, a NAVA-t. Össze ál lí tot tunk egy aján ló jegy -
zé ket a hor gá szok nak. Eb ben az ál ta luk hasz no sít ha tó köny ve ink -
re, fo lyó ira tunk ra, ill. WEB he lyek re hív juk föl a fi gyel mü ket. A kü -
lön fé le té mák ban ké szült in gye nes aján ló bib li og rá fi á in kat meg ta -
lál hat ják könyv tá runk ban. Eb ben a hó nap ban ké se del mes ol va só -
in kat em lé kez tet tük ar ra, hogy a köl csön zött köny ve ik ha tár ide je
le járt. A mû vek fel so ro lá sá val se gí tet tük õket ab ban, hogy me lyek
azok a kö te te tek, ame lye ket vissza kell hoz ni uk.

Sz.B.A.

Nyár = Olcsó könyvek vására
A nyá ri hó na pok ban is mét ol csó köny ve ket áru sít a vá ro si
könyv tár a mû ve lõ dé si ház pi ac fe lõ li be já ra tá nál. Di ák áru sa in -
kat SZERDÁN és SZOMBATON 7 és 10 óra kö zött ke res he tik
majd. A köny vek ára vál to zat la nul 50 Ft/db. A vá lasz ték igen szé -
les. Re gé nyek, is me ret ter jesz tõ kö te tek ill. gyer mek- és if jú sá gi
kö te tek kö zött vá lo gat hat nak. Néz zen szét Ön is a vá ro si könyv -
tár vá sá rán!

Sz.B.A.
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Meghívó
A Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház és Könyv tár Szent Iván éji

nyár sa lás ra vár ja a vá ros la kó it

2015. jú ni us 20-án szom ba ton 19 órá ra

a mû ve lõ dé si ház mel let ti tér re, kö zös nyár sa lás ra
(gril le zés re).

Tûz ra kó hely, tû zi fa, ülõ hely, asz tal biz to sít va.

Amit hoz ni kell: nyár sal ni vagy gril lez ni va ló,
nyárs bot.

Vár juk csa lá dok, klu bok, ba rá ti tár sa sá gok,
mun ka he lyi kö zös sé gek je lent ke zé sét a 366-401-es

te le fon szá mon vagy sze mé lye sen a mû ve lõ dé si
ház ban. Egyé ni részt ve võ ket elõ ze tes be je lent ke zés

nél kül is szí ve sen fo ga dunk.

A hely szí nen sze rény bü fé és ze ne vár ja azo kat, akik
sze ret né nek el töl te ni egy kel le mes nyári estét.

Gyermeknapi forgatag
(Fotó: Barta Imréné)

Az ugrálóvárban
(Fotó: Barta Imréné)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Megbocsátás hete
2015. 06. 08-12.

Nem kér jük a ké se del mi dí jat! Azok nak 
a ké se del mes ol va sók nak, akik jú ni us
8-12. kö zött hoz zák vissza a vá ro si könyv -
tár ba a köny ve ket, nem kell ki fi zet ni ük a
ké se del mi dí jat. Ér de mes él ni ük a le he tõ -
ség gel!

Ezen a hé ten a be irat ko zás is in gye nes
min den ki nek!

Sz.B.A.

Húsvét az óvodában

Már ci us utol ján hús vét ra ké szü lõd -
tünk az óvo dá sok kal. Mon do gat tunk, ta -
nul tunk lo cso ló ver se ket, mon dó ká kat, és
éne kel tünk nyu szis da lo kat, ját szot tunk
ta va szi éne kes já té ko kat.

Do bo zi Ró bert vál lal ko zó több száz
tyúk to jás sal aján dé ko zott meg ben nün -
ket, me lye ket szét osz tot tunk a cso por tok
kö zött. Vol tak olyan cso por tok, akik ki -
fúj va, má sok meg fõz ve hasz nál ták föl a
hús vé ti ké szü lõ dés so rán. Vál to za tos, ér -
de kes tech ni kák kal min táz tuk meg a to já -
so kat a gye re kek kel, majd ko sa rak ba ren -
dez ve va la mennyit ki ál lí tot tuk az óvo da
eme le ti ga lé ri á já ban.

Már ci us 23-án dél elõtt hús vé ti ját szó -
há zat szer vez tünk. A ját szó ház ban a gye -
re kek a Kisvakond cso port egyik lel kes
nagy ma má já nak, Agócs Frigyesné Ma ri ka
né ni nek az öt le tes al ko tá sa it ké szít het ték
el, szü le ik kel kö zö sen. A fo lyo só zsú fo lá -
sig meg telt gye re kek kel és szü le ik kel,
akik kü lön fé le tech ni kák kal ké szít het tek
hús vé ti dí sze ket, a kö zel gõ ün nep re han -
go lód va. Volt ki fújt to jás dí szí tés
gyönggyel, to jás mo za ik ra gasz tás, il let ve
aj tó dísz, hús vé ti fa, csi be ra gasz tás. A se gí -
tõ kész nagy ma ma a vi zu á lis te vé keny sé -
gek hez kü lön bö zõ anya go kat és esz kö zö -
ket biz to sí tott, és még cu kor ká val is ked -
ves ke dett az óvo dás gyerekeknek.

Óvo dá sa ink min den év ben azt a na pot 
vár ják ilyen kor a leg in kább, ame lyi ken
sze mé lye sen ta lál koz hat nak a hús vé ti
nyu szi val. Az idén a nyu szi na pot áp ri lis
1-jén dél elõtt tar tot tuk, a hi deg és sze les

idõ já rás mi att az óvo da épü le té ben. Sze -
re tet tel in vi tál tuk a szü lõ ket, hoz zá tar to -
zó kat is egy kis kö zös ün ne pi ké szü lõ dés -
re, te vé keny ke dés re a cso por tok ban. Kis
tár gya kat, ün ne pi dí sze ket le he tett ké szí -
te ni vál to za tos tech ni kák kal, vol tak hu -
mo ros ügyes sé gi és moz gá sos já té kok,
tár sas já té kok. A TÁMOP 3.3.8 pá lyá zat
ke re té ben ro pog tat ni va ló val és üdí tõ vel
ven dé gel tük meg a szü lõ ket és a gye re ke -
ket. Sok szü lõ édes és sós fi nom sá gok kal
is tá mo gat ta ren dez vé nyün ket, az óvo dá -
sok nagy örö mé re. A cso port szo bai te vé -
keny sé ge ket kö ve tõ en a tor na te rem ben
gyûl tünk össze mind annyi an, hogy vég re 
ta lál koz has sunk a Nyu szi val. Kö zö sen
éne kel tünk, mon dó káz tunk, ver sel tünk
ne ki, és együtt tap sol tuk meg a Nyu szi
cso por to sok nyu szi-tán cát, ame lyet kü -
lön er re az al ka lom ra ta nul tak a gye re -
kek. A nyu szi aján dé kot is ho zott, min -
den óvo dás egy-egy Kinder to jást ka pott,
a lá nyok lá nyo sat, a fi úk pe dig fi ú sat, a
szü lõi mun ka kö zös ség jó vol tá ból. Mi u -
tán a nyu szi tól el bú csúz tunk, a cso port -
szo bák ba vissza tér ve is mét meg le pe tés
vár ta a gye re ke ket, a já té kok kö zé rejt ve
fi nom cuk ro kat ta lál tak. Meg ke res tük,
össze gyûj töt tük va la mennyit, majd az
óvo dá sok bol do gan el is fo gyasz tot ták.
Ha za me ne te lig még so kat be szél get tünk
a na pi ese mé nyek rõl, a hús vé ti nyu szi tit -
ka élén ken fog lal koz tat ta a gye re kek fan -
tá zi á ját. Min den cso port ké szí tett va la mi -
lyen egye di aján dé kot is a gye re kek nek,
ame lyet a Kinder tojással együtt
hazavihettek.

Ez úton sze ret nénk meg kö szön ni min -
den tá mo ga tónk nak, te vé keny részt ve -
võ nek a se gít sé gét, ön zet len mun ká ját,
mellyel nagy ban hoz zá já rul tak ren dez -
vé nye ink si ke res meg szer ve zé sé hez és le -
bo nyo lí tá sá hoz.

Kasza Judit
Ulviczki Dóra

óvodapedagógusok

Május az óvodában

Már áp ri lis vé gén lá zas ké szü lõ dés zaj -
lott az óvo da fa la in be lül. A nagy cso por tos 
gyer me kek bõl ál ló cso port a vá ro si ma já -
lis ra gya ko rolt, hi szen az óvo dá sok is sze -
ret tek vol na hoz zá já rul ni a városi
rendezvény sikeréhez.

Má jus 1-jén büsz kén ad ták elõ moz gá -
sos mû so ru kat a „Ta va szi zson gás” címû
dal ra. A ko re og rá fi át el ké szí tet te és be ta -
ní tot ta Kocza Antalné Mucza Me lin da és
Csibrány An ge li ka óvodapedagógusok.

Az óvo dai prog ram az év leg szebb ün -
ne pé vel foly ta tó dott mind két tag óvo dá -
ban. Az anyák nap ját ha gyo má nyo san,
má jus el sõ va sár nap ján ün ne pel jük.
Óvo dánk ki lenc cso port ja szín vo na las
mû sor ral, ver sek kel, da lok kal, je le ne tek -
kel ké szült, hogy az édes anyá kat, nagy -
ma má kat sze re tet tel, tisz tes ség gel és
õszin tén kö szönt se. A könnye ket fa kasz -
tó ver sek és da lok mel lett egy-egy ap ró
aján dék kal és egy szál virággal
köszöntötték a gyermekek édesanyjukat.

A Baj csy -úti Óvo da Hó fe hér ke cso -
port ja a vá ro si anyák na pi ün nep sé gen is
könnye ket csalt a részt ve võk sze mé be. A
leg ki seb bek õszin te sze re tet tel kö szön töt -
tek min den édes anyát. A mû sort
Szeremeta Gáborné és Kocza Antalné
Mucza Me lin da ta ní tot ta be. A nagy cso -
por tos óvo dá sa ink a „Ta va szi zson gás”
címû mozgásos mûsorukat is elõadták.

Má jus 12-én, 13-án és 14-én óvo dá sa -
ink ki rán du lá so kon vet tek részt. A nagy
és kö zép sõs óvo dá sok a Mát rá ban ki rán -
dul tak. Meg néz ték a gyön gyö si Mát ra
Mú ze u mot, majd kis vo nat tal
Mátrafüredre utaz tak. A kö vet ke zõ úti cél 
Sás tó volt, ahol iga zi gya log tú rán vet tek
részt a leg ki seb bek. Er dei ös vé nyen ha -
lad va ju tot tak el a Rá kó czi for rás hoz. A
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Húsvéti játszóház

Szünidei játszóház

A mû ve lõ dé si ház csü tör tö kön ként
14-16 órá ig sze re tet tel vár min den óvo -
dás és is ko lás gye re ket a szü ni dei ját -
szó ház ba.

Jú ni us 18. Ol ló vág ta
Jú ni us 25. Gyöngy fû zés
Jú li us 02. Pa pír ál la tok ké szí té se
Jú li us 09. Körmöcskézés



ki rán du lás ról fá radt, de sok-sok
élménnyel gazdagodott óvodás tért haza.

A kis cso por tos gyer me kek Rákóczi -
falvára ki rán dul tak, ahol a Ma ci Mú ze u -
mot néz ték meg. Õk is sok-sok él ménnyel 
gaz da god va tértek haza.

A Kert vá ro si óvo dá sok Bu da pest re ki -
rán dul tak. Fan tasz ti kus él mény volt szá -
muk ra, hogy meg is mer het ték a Liszt Fe -
renc re pü lõ té ren folyó munkákat.

Ez zel a má ju si prog ra mok nak még
nincs vé ge, mert 23-án Csa lá di Nap ra vár -
juk óvo dá sa in kat és szü le i ket, 29-én dél -
elõtt pe dig szí nes prog ra mok kal ké szü -
lünk a gyermeknapra.

Szilvási Monika
intézményvezetõ-helyettes

Újszász Városi
Óvoda és Bölcsõde

Sajtóközlemény
„Te sem vagy több és Õ sem ke ve sebb”
prog ram meg va ló sí tá sa az Újszászi Vá -
ro si Óvo dá ban a gyer me kek egyé ni ség -
gé ne ve lé se érdekében.

Le zá rult a TÁMOP 3.3.8.”Te sem vagy
több és õ sem ke ve sebb” pá lyá zat

Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de pá -
lyá za tot nyúj tott be a TÁMOP-3.3.8-12/2
Köz ok ta tá si in téz mé nyek esély egyen lõ -
sé gi ala pú fej lesz té se i nek tá mo ga tá sá ra c.
pá lyá zat fel hí vá sá ra. „Te sem vagy több és 
Õ sem ke ve sebb prog ram meg va ló sí tá sá -
ra az Újszászi Vá ro si Óvo dá ban a gyer -
me kek egyé ni ség gé ne ve lé se ér de ké ben
cí mû TÁMOP-3.3.8-12/2-2012-0029 szá mú
pá lyá zat 30 000 000 Ft összegû vissza nem
térítendõ támogatást nyert.

A pro jekt Eu ró pai Uni ós for rás ból va -
ló sult meg. A pro jekt meg va ló su lá si idõ -
sza ka 20 hó nap volt, amely nek kez de te
2013. 09. 01.; fi zi kai meg va ló sí tás ha tár -
ideje 2015. 04. 30.

A pá lyá zat idõ sza ká ban a hal mo zot tan 
hát rá nyos hely ze tû gyer me kek fel zár -
kóz ta tá sá ra, ered mé nyes ne ve lé sé re
adott teret.

A pro jekt ke re té ben le he tõ ség nyílt jó
gya kor la ta ink to vább fej lesz té sé re, azok
más in téz mé nyek ben tör té nõ adap tá ci ó -
já ra. A pá lyá zat elõ se gí tet te a csa lá dok kal
való együttmûködés kialakulását.

Az el telt 20 hó nap te am mun ká ban
folyt, ne ve lõ tes tü le ti tré ning ke re té ben
erõ sí tet te a tes tü let ben fo lyó ne ve lõ mun -
kát, szak mai elhivatottságot.

A pá lyá zat idõ sza ká ban több kö zös
prog ra mot szer vez tünk, ame lyek a szü -
lõk, együtt mû kö dõ part ne rek köz re mû -
kö dé sé vel va ló sul tak meg. Szak mai na -
po kat, workshopokat szer vez tünk. A

prog ra mok nagy ré sze az Újszászi
Óvodában valósult meg.

Több to vább kép zé sen ve het tek részt a
ne ve lõ tes tü let tag jai, a kép zé sen szer zett
ta pasz ta la to kat át ad hat tuk egymásnak.

Nagy se gít ség volt, hogy a pá lyá za ti
for rás ból IKT esz kö ze in ket is bõ vít het tük. 
Fej lesz tõ já té ka ink nagy mér ték ben bõ -
vül tek, sok ér té kes já ték, esz köz be szer zé -
sé re ke rült sor. A pá lyá zat ke re té ben vá -
sá rolt esz kö zök a fenn tar tás idõ sza ká ban
is segítik a pályázatban megfogalmazott
célokat.

Fon tos lé pé se volt a pá lyá zat nak, hogy 
több ki rán du lá son ve het tek részt a gyer -
me kek. A pá lyá za ti for rás ból le he tõ ség
nyílt szak em be rek al kal ma zá sá ra; így lo -
go pé dus, pszi cho ló gus, fej lesz tõ pe da gó -

gus, men tál hi gi é nés szak em ber, szak ér tõ
se gí tet te mun kán kat. Anya nyel vi daj ka
alkalmazására is a pályázati forrásból volt
lehetõség.

A szü lõk ré szé re tré nin get szer vez -
tünk pszi cho ló gus, csa lád te ra pe u ta köz -
re mû kö dé sé vel.

A gyer me kek, szü lõk és az óvo da pe da -
gó gu sok ré szé re nagy se gít sé get nyúj tott
a pá lyá zat. Erõ söd tek kül sõ kap cso la ta -
ink, te ret adott szak mai fej lõ dé sünk nek, a 
gyer me kek sok ol da lú személyiségfejlesz -
tésének.

Újszász, 2015. 05. 18.

Molnárné Hegedûs Krisztina
intézményvezetõ, szakmai vezetõ
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ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Veszélyben az ember

Min dig cso dá lat tal tölt el a te rem tett vi lág szép sé ge, amely ezer for má ban 
mo so lyog ránk.

Meg cso dál hat juk a ta vasszal zöl del lõ és vi rág ba bo ru ló tá jat, a gyer me -
kek ked ves sé gét, a csil la gok mil li árd ja i nak ra gyo gó pom pá ját, vagy a mik -
ro szkóp ál tal elénk tá ru ló mik ro vi lá got, le gyen az akár egy élõ em be ri sejt,
vagy egy mik ro szko pi kus mé re tû ál lat ka, vagy nö vény. De a cso dá la tunk
ezen a pon ton nem áll hat meg: mert sok van, mi cso dá la tos, de az em ber nél
nincs cso dá la to sabb ezen a föl dön – amint val lot ta az ókor nagy fi lo zó fu sa:
Arisz to te lész. Gon dol junk csak bele abba, mit je lent az az ál do za tos sze re -
tet, amit em be rek vég be vit tek és vég be visz nek nap mint nap. Ve gyük kéz -
be a Szent írást, és cso dál koz zunk rá arra a sze re tet re, amely fel tá rul elõt -
tünk az Is ten em ber Jé zus éle té bõl. De cso dál juk meg az édes anyai sze re tet
ezer ar cú meg nyil vá nu lá sa it, az édes apák gon dos ko dó sze re te tét, a tör té ne -
lem mér he tet le nül sok jó em be rét, akik mer tek és mer nek má so kért élni,
aki nek nem a sa ját bol dog sá guk, ha nem em ber tár sa ik bol do gu lá sa a fon tos. 
Ne fe led jük: az em be ri ség tör té ne te – min den el len ke zõ lát szat el le né re – a
sze re tet és jó ság tör té ne te.

Az em be ri élet cso dá la tá ból nem hagy hat juk ki az al ko tó em be ri fan tá zia
zse ni a li tá sát. A mû vé sze tek, a ter mé szet- és egyéb tu do má nyok az em be ri
szel lem nagy sá gát hir de tik. Hosszan el le het ne idõz ni a fes té szet, a szob rá -
szat, az épí té szet, az iro da lom, a ze ne iro da lom és egyéb mû vé sze ti ágak ál -
tal lét re ho zott re mek mû vek cso dá la tá nál. Az em ber nagy sá gát hir de ti a leg -
egy sze rûbb em be rek szor gos mun ká ja épp úgy, mint a tu dó sok, spor to lók
vagy fel ta lá lók zse ni a li tá sa.

Az em ber nagy sá gá nak for rá sa az, hogy az em ber Is ten kép má sa, hogy
nem csu pán test, ha nem hal ha tat lan lé lek is. Nem ar ra szü let tünk, hogy
csak fo gyasszunk. Az em ber cél ja, hogy el jus son – föl di éle te után – Is ten
bol do gí tó szí ne lá tá sá ra, amely min den em be ri el kép ze lést fe lül múl. Nem
ide ig tart, ha nem mind örök ké! E cél ér de ké ben nem csak „nagy” tet te ket
kell vég be vin nünk, ha nem a hét köz nap ok na gyon egy sze rû cse le ke de te it,
s ezek be is be kell épí te ni az ön zet len sze re tet lel kü le tét. Így éle tünk nek pá -
rat lan ér té ke lesz a te rem tõ Is ten sze mé ben, még ak kor is, ha te he tet len be -
teg ség ben sor vad el éle tünk.

Mind eze ket át gon dol va nem te het mást az em ber, mint hogy új ból és új -
ból ki mond ja: Há la né ked Is te nünk, hogy meg te rem tet ted ezt a szép vi lá -
got és ben nün ket is lét be szó lí tot tál.

Aki ed dig el ju tott cik kem ol va sá sá ban, könnyen azt mond hat ja, hogy
túl sá go san idil li ké pet al kot tam ma gam nak a vi lág ról, az em ber rõl.

Tény, hogy a vi lág ban nem csak fény van, ha nem árny is, sõt el bor zasz tó
sö tét ség is. Elég csak az el múlt év szá zad két vi lág há bo rú já ra, a fa siz mus és a 
kom mu niz mus rém tet te i re gon dol nunk. Az ide o ló gi ák rém tet tei nem ár tat -
lan esz me fut ta tás ok. Gon dol junk azok ra az ár tat lan száz mil li ók ra, akik az
esz te len és is ten te len ide o ló gi ák ál do za ta i ként az éle tük kel fi zet tek.

Az em be ri ség re ma egy min den ed di gi nél ve sze del me sebb ide o ló gia
ször nye te ge le sel ke dik, amely a to le ran cia ha mis jel sza vá val min den ki re rá
akar ja erõ sza kol ni csa lád- és em ber el le nes rög esz mé jét. En nek meg döb -
ben tõ pél dá ja az, ami pün kösd va sár nap Ír or szág ban tör tént. Mint a hí rek -
bõl ki de rül, az em ber te len ide o ló gia hír nö kei sok mil li árd fo rint nak meg fe -
le lõ össze get for dí tot tak a mé dia-agy mo sás ra és erõ szak ra, hogy az ál ta luk
várt „ered mény” szü les sen.

Mit te het ez után az em ber?

Meg gyõ zõ dé sem, hogy emelt fõ vel és fé le lem nél kül ki kell áll nunk az
em ber, a csa lád, a jö võ nem ze dé ké nek mél tó sá ga mel lett. Ez nem pusz tán
pa pi, ha nem egye te mes em be ri fel adat. A tét az em be ri ség fenn ma ra dá sa.
Össze kell fog ni min den jó aka ra tú em ber nek, azért, hogy az em ber te len,
sõt em ber-el le nes ide o ló gi ák ne fer tõz hes sék meg a tár sa dal mat, kü lö nö sen
a csa lá do kat és ezen be lül az if jú sá got és a gyer me ke ket.

Miklós János
plébános

Itt a vakáció!

Dió hul lás ide jén in dult ez a tan év. Iz ga tott,
bol dog – szo mo rú gye re kek kezd ték meg az is -
ko lát szep tem ber ben. Örül tek an nak, hogy ré -
gen lá tott osz tály tár sa ik kal is mét ta lál koz tak. Vi -
dá man mé re get ték egy mást, ki mennyit nõtt a
nyá ron. Egy más sza vá ba vág va me sél tek a nyá ri
él mé nyek rõl, po é nok ról, vi dám pil la na tok ról.
Eb be az öröm be azon ban né mi ürüm is ve gyült:
is mét el kez dõ dött az is ko la a ma ga édes te her
fel ada ta i val, mint a ta nu lás sal, a lec ke írás sal, az
órák ra va ló ké szü lõ dés sel.

Majd pe dig ta nár és diák egy aránt si mán
véve az aka dá lyo kat, a na pok szár nyal ni kezd -
tek: téli szü net, ka rá csony, fél évi bi zo nyít vány -
osz tás, ta va szi szü net. Mind ezek ma már tör té -
ne lem nek szá mí ta nak, hi szen hol van már a lá -
zas ké szü lõ dés a ka rá cso nyi mû sor ra, a kí ván csi, 
iz gal mas vá ra ko zás, amely a fél évi bi zo nyít -
ványt il let te, és a nem oly ré gen lévõ hús vé ti
szü net is fe le dés be me rült már.

Akar va–aka rat la nul el ér ke zett a va ká ció ide -

je. A pi he nés, a ki kap cso ló dás, a stran do lás, az

ön fe ledt ba rá ti ta lál ko zá sok nap jai be kö szön töt -

tek min den is ko lás éle té be.

„Bal lag már a vén a di ák” – szin te vissz han -

goz zák a fa lak. Akik vég zõ sök let tek eb ben az

év ben, azok nak az el ru gasz ko dást ad ják ezek a

na pok, hi szen a ré gi jó is ko la el kö szönt már az

öreg di á kok tól, de vár ja õket egy új in téz mény,

ahol is mét át él he tik a kez de ti fé lénk sé get, ame -

lyet egy-egy új is ko la kez dés ad hat.

„Most bú csú zunk, és el me gyünk” az idõ vé -

ges sé gét jól pre zen tál ják az is ko lai évek. Mert

nem ül het az em ber min dig a pad ban, men ni

kell, lép ni elõ re, in dul ni egy új fe lé, amer re az

élet szó lít. A mos ta ni mo soly könny csep pek ké

vá lik az osz tály ta lál ko zón, az em lé kek tár há za

lesz az egy ko ri al ma ma ter. Mert a di ák, le gyen

az már gyer me két rin ga tó szü lõ, uno ká i val ját -

szó na gyi, vagy édes dé di, min dig sze re tet tel

gon dol egy ko ri is ko lá já ra, mi köz ben le tör li ar cá -

ról az em lé ke zés édes sa va nyú könnyét.

Ked ves Di á kok! A meg ér de melt pi he nés el ér -

ke zett. A szor gal mas ké szü lõ dést kö vet he ti im -

már a ki kap cso ló dás. Te gyé tek meg ezt bát ran,

de vi gyáz za tok ma ga tok ra!

Ked ves Ta ná rok! En ged jé tek meg, hogy ez -

úton gra tu lál jak ah hoz, hogy mi lyen nagy sze rû -

en egyen get té tek gyer me ke ink nap ja it, mi köz -

ben mi szü lõk, nap ról nap ra rá tok bíz tuk õket.

Tü re lem mel, sze re tet tel vol ta tok ak kor is fe lé -

jük, ami kor azt a hely zet meg kí ván ta: „Ne veld a

gyer me ket a ne ki meg fe le lõ mó don, még ha

meg öreg szik, ak kor sem tér el at tól.” (Pél da be -

szé dek 22,6.) Le gyen szá mo tok ra is Is ten tõl ál -

dott a nyá ri szü net!

Szabóné Szabó Henrietta
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ÚVVSE Küldöttgyûlés

Má jus 28-án a Szász Ven dég ház ban tar tot ta a 2014. évet le zá ró és ér té ke lõ
kül dött gyû lé sét az Újszászi Vá ro si Vas utas Sport egye sü let. Bá lint Fe renc el -
nök be szá mo ló ja után a szak osz tály ok ve ze tõi, kép vi se lõi ter jesz tet ték elõ a
2014 évi te vé keny sé gük rõl szó ló be szá mo ló kat. A lab da rú gók ré szé rõl Far kas 
Ist ván, a sak ko zók ré szé rõl Var ga Lász ló, a láb toll-lab dá zók, a
duatlonozók-triatlonozók és az asz ta li te ni sze zõk ré szé rõl Fe hér Já nos is mer -
tet te a sport ága ered mé nye it. Az egye sü let 2014. évi gaz dál ko dá sá ról, mér -
leg ada ta i ról Ka sza Józsefné gaz da sá gi ve ze tõ ter jesz tet te elõ je len té sét, ame -
lyet Zsig mond Ta más, az El len õr zõ bi zott ság el nö ke vé le mé nye zett. A be szá -
mo lók el fo ga dá sa után Mol nár Pé ter pol gár mes ter gra tu lált az ered mé nyek -
hez. Na gyon jó, hogy si ke res spor to ló ink min den ho vá el vi szik Újszász ne -
vét. Le gyen min den ki büsz ke az ered mé nyek re és ar ra, hogy az Újszászi
VVSE színeiben sportol. A város büszke a sportolói eredményeire. Az
önkormányzat igyekszik elõteremteni a sportolás anyagi feltételeit.

A be szá mo lók el fo ga dá sa után Mol nár Pé ter pol gár mes ter és Bá lint Fe -
renc egye sü le ti el nök spor to ló kat és sport ve ze tõ ket ju tal ma zott. A
jutalmazottak:

Asz ta li te nisz: Ko vács Szi lárd
Duatlon-triatlon: Far kas Lil la és Kanálos Ró bert
Lab da rú gás: An tal Elem ér és az után pót lás csa pa tok
Láb toll-lab da: Becskereki Sán dor, Ézsiás Kit ti, Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt,

Tóth Gá bor
Sakk: Gu lyás Zol tán, id. Kaló Ist ván, Pász tor At ti la, Var ga Lász ló
A kül dött gyû lés jó han gu la tú va cso rá val fe je zõ dött be. 

Elnöki beszámoló

Tisz telt kül döt tek, tisz telt ven dé gek, tisz telt szak -
ve ze tõk!

Mint min den év ben, eb ben az év ben is össze hív -
tuk az egye sü let kül döt te it, hogy a szak osz tály ok ve -
ze tõi szá mot ad ja nak az el múlt év ren dez vé nye i rõl,
sport ese mé nye i rõl, ered mé nye i rõl, va la mint szá mot 
ad jon az el nök ség vég zett mun ká já ról, éves gaz dál -
ko dá sá ról.

Rend ha gyó az idei év, hi szen 1925 óta nagy utat
tett meg egye sü le tünk. A 2015-ös év ju bi le u mi év.
Egye sü le tünk ala pí tá sá nak ki lenc ve ne dik év for du -
ló ját él jük meg. Az idei év prog ram ja er rõl is fog
szól ni, de te kint sünk vissza né hány gon do lat ere jé -
ig az el múlt idõ szak ra. 1925-ben, ami kor a
Válykosból el in dult az Újszászi Test edzõk Egye sü -
le te, elõ de ink va ló szí nû leg nem ter vez tek ilyen hosszú idõ szak ra és ilyen
gazdag és sokszínû sportéletre, mint ami ma van.

Né hány fon to sabb dá tum az egye sü let éle té bõl:
1939 MOVE, 1945 MÁV, 1946 Vas utas SE, 1949 MTE, 1951 Lo ko mo tív,

1955 Tö rek vés, 1966 MGTSZ, 1993 Újszász SE, 1998 Újszászi VVSE, ami je -
len leg is mû kö dik.

Az ez évi ün ne pi sport prog ra mot az el nök ség össze ál lí tot ta és el fo gad ta
(1. melléklet)

A 2012-ben meg vá lasz tott el nök ség irá nyít ja az egye sü let éle tét. A ko ráb -
bi évek hez ha son ló an öt szak osz tály több mint 300 ver seny zõ je vé gez
sporttevékenységet. 

Lab da rú gás 100 fõ, Láb toll-lab da 163 fõ, Sakk 30 fõ, Asz ta li te nisz 10 fõ
Duatlon 20 fõ
Kül dött gyû lé sün kön a szak osz tály ok kül döt tei van nak most jelen.
Az el nök ség éves prog ram alap ján há rom ha von ta ülé se zik.
 – Be szá mol tat ja a szak osz tá lyo kat
– Ak tu a li zál ja a so ron kö vet ke zõ ver seny idõ szak feladatait
– El len õr zi a költ ség ve tés idõ ará nyos tel je sí té sét
– Ter ve zi és elõ ké szí ti fej lesz té si prog ram ja it
– Meg ter ve zi a so ron kö vet ke zõ után pót lás prog ra mo kat és ah hoz pá lyá -

za to kat készít.
Kap cso la to kat tart fent más sport egye sü le tek kel és szö vet sé gek kel, a vá -

ros ban mû kö dõ ci vil szer ve ze tek kel, támogatókkal.

Itt kí ván juk meg kö szön ni Újszász Vá ros Ön kor -
mány za tá nak az el múlt évi együtt mû kö dé sét és tá -
mo ga tá sát. Ki emel ten sze ret nénk meg kö szön ni a
TAO prog ram ke re té ben együtt mû kö dõ Real
Spedíció Kft., Priváttrans Bt., Du na Asz falt Kft, DÁD 
Kft, Volumensped Kft, Vízcsatorna Zrt. munkáját.

Kö szön jük a he lyi vál lal ko zá sok, vál lal ko zók se -
gít sé gét és tá mo ga tá sát.

Tisz telt Kül döt tek!
Né hány gon do lat az egye sü let gaz dál ko dá sá ról:
For rás ol dal ról el sõ ként az ön kor mány za tot kell

ki emel ni, hi szen a mû kö dés hez szük sé ges meg ha -
tá ro zó össze get õ biz to sít ja, de egy re je len tõ sebb a
TAO ke re té ben pá lyá zott mû kö dé si és fej lesz té si
összeg is. A LEADER pá lyá zat ke re té ben is si ke re -
sen tel je sí tet tünk há rom pá lyá za tot, ame lye ket a
labdarúgópálya fejlesztésére fordítottunk.

Gaz dál ko dá sunk fe gyel me zett volt. Va la mennyi
szak osz tály idõ ben és pon to san el szá molt, a meg -
nyert pá lyá za tink el szá mo lá sa is fo lya mat ban van.
A rész le te ket gaz da sá gi vezetõnk ismerteti.

Vé ge ze tül a sok jó ered mény kö zül ki kell emel ni
láb toll-lab dá zó ink Eu ró pa-baj no ki sze rep lé sét, sak -
ko zó ink NB II-es baj no ki cí mét, lab da rú gó ink ta va -
szi és õszi jó helyezéseit.

Bálint Ferenc
elnök

Labdarúgó szakosztály
Lét szám 100 fõ
Szak osz tály ve ze tõ: Far -

kas Ist ván
Szám vi te li leg egy nap -

tá ri év rõl kell, hogy szól jon
az év ér té ke lés, azon ban a
sport ban a 2014 év két kü -
lön bö zõ baj nok sá got ta kar.
A 2013/2014 évi baj nok ság
ta va szi, il let ve 2014/2015
évi bajnokság õszi
idõszakát.

Után pót lás
– Az után pót lás csa pa -

tok nál a leg fon to sabb
szem pont a tö meg sport jel leg, mi nél több újszászi
és kör nyék be li gyer mek „fer tõ zõd jön” meg a sport
sze re te té vel, ak tív ré sze se le gyen az újszászi sport -
élet va la me lyik szeg men sé nek. Az után pót lás csa -
pa ta ink kö zül az U-7, U-9, U-11 és U-13 a Bozsik
prog ram ke re tén be lül tel je sí tet te a rá juk rótt fel ada -
to kat. 2014 év ben is An tal Elem ér irá nyí tot ta a szak -
osz tá lyunk hoz tar to zó leg ki sebb kor osz tá lyo kat. A
meg újult kör nye zet ben a gye re kek vissza hoz zák a
ré gi idõk fo ci já nak em lé két, nem rit kán 25-30 fi a tal
fut bal lis ta ker ge ti a lab dát a szi go rú, ám de igaz sá gos 
és min de nek fe lett sze ret he tõ szak mai irá nyí tás mel -
lett. 2014 év nya rán ke rült meg ren de zés re az „El sõ
Újszászi Fo ci tá bor”, mely nek ke re tén be lül a leg ki -
seb bek edzé se ken túl stran do lás sal, ve tél ke dõk kel,
anyu ka-gyer mek fo ci val mú lat ták az idõt. A lab da rú -
gás nép sze rû sí té se te rén az el múlt év ben az egyik
leg jobb kez de mé nye zés volt ez a hagyomány te rem -
tõ tá bor.

– Az U-14 és U-17 kor osz tály ok Pomázi Já nos és
Szurmai Ti bor irá nyí tá sa mel lett vet ték a 2014. évi
aka dá lyo kat. Ezek ben a kor osz tály ok ban az elõ zõ
évek ben a leg na gyobb prob lé mát az okoz ta, hogy az 
ak tu á lis baj no kin ki tud-e tel jes lét szám ban áll ni a
csa pat. Má ra ki je lent he tem, hogy az edzõ kön kí vül
2-3 cse re já té kos is he lyet fog lal a kis pa don. Az
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újszászi já té ko sok el ván dor lá sa sem min den na -
pi je len ség, az el múlt évek ben más klu bok hoz
iga zolt fut bal lis tá ink szép las san vissza szi vá rog -
nak hoz zánk. Öröm te li vál to zás az elõ zõ évek -
hez ké pest, hogy az el vég zett mun ka ered mé -
nyek ben is kezd lát szód ni. Az U-14 csa pat 2014.
év vé gén, a har ma dik helyen állt (9 mérkõzés 18
pont), míg az U-17 csapat a negyedik (9
mérkõzés 14 pont).

– Az U-21, más né ven ifi baj nok ság tré ne re
2014. év ben Va sas Lász ló volt. A 2013-2014. évi
baj nok sá got a csa pat a 2. he lyen fe jez te be (65
pont 21GY 2D 7V) a Jász be rény FC mö gött.
Össze ha son lít va az elõ zõ évek vég ered mé nye it,
ak kor kü lö nö sen örül he tünk en nek az ered -
mény nek, hi szen utol já ra nyolc éve for dult elõ, a 
2005/2006. évi baj nok ság ban, hogy után pót lás
csa pa tunk en nél jobb ered ményt ért el. Az zal a
nem tit kolt szán dék kal in dul tunk ne ki a
2014-2015. évi baj nok ság nak, hogy az ezüst -
érem nél szeb ben csil lo gó ér met szer zünk a kö -
vet ke zõ év ben. Az õszi idény vé gén vá ra ko zá sa -
ink be iga zo lód ni lát szot tak, mi vel a szü net ben
csa pa tunk a má so dik he lyen tar tóz ko dott (41
pont 13Gy 2D 1V). Ezt az ered ményt úgy ér te el
az ifi csa pat, hogy köz ben jó né hány ser dü lõ ko -
rú tehet séges fiatalt (Kenyó Márk, Prunner
Márk, Szûcs Dénes, Gergi Róbert, Kanálos
Róbert) épített be.

Az után pót lás és a szisz te ma ti kus csa pat épí -
tés fon tos sá gát hang sú lyoz va, 2014 nya rán a
tornyosi (Vaj da ság) csa pat meg hí vá sá nak ele get
té ve, az U-21 csa pat tal vet tünk részt egy ki vá ló
han gu la tú nem zet kö zi fut ball mér kõ zé sen, ki e -
gé szül ve há rom fel nõtt (Sza bó A. Sí pos Zs. Rédei 
Cs.) és 6 fiatal leendõ újszászi labdarúgó val. 

Kö zü lük néggyel (Ve réb Vik tor, Ve réb Da ni,
Gaz dag Gyu szi – Szol no ki MÁV, míg Len gyel
Ga bi – Jánoshida) si ke rült meg ál la pod nunk
szer zõd te té sük rõl, va la mint he tek kel ké sõbb az
újszászi Rézsó Pé tert (PEPE-t) is sikerült
leigazolnunk.

Fel nõtt
A 2013 -2014. évi me gyei I. osz tá lyú baj nok ság 

õszi for du ló it fel nõtt csa pa tunk Mérész Zol tán
ve ze tõ edzõ irá nyí tá sá val, 11 pont tal a 15. he lyen
zár ta. A ta va szi idényt né hány új já té kos sal ki e -
gé szül ve, új ve ze tõ edzõ vel – Va sas Lász ló – mo -
ti vál tab ban és fi zi ká li san fel ké szül teb ben vár ta
fel nõtt csa pa tunk. A ta va szi sze zon ban 25 pon tot 
meg sze rez ve ötö dik he lye zést ért el a meg újult
ala ku lat, összes sé gé ben ez a 9. hely hez volt ele -
gen dõ a baj nok ság vé gé re. Az utób bi évek ben a
je len le gi nél a 2010/2011 évi me gyei I. baj nok ság -
ban vég zett elõ rébb az ÚVVSE fel nõtt csa pa ta.
Az ak ko ri tár sa ság ból jó né há nyan (Ko vács Gy.
Szurmai T. Ju hász M. Mérész Z. Sí pos Zs. Len -
gyel A. Far kas G.) ma is csa pa tun kat erõ sí tik-erõ -
sí tet ték. Az em lí tett idõ szak óta ered mé nye ink
saj nos el ma rad tak a vá ra ko zás tól – 2011/2012
baj nok ság 32 pont 13. hely, 2012/2013 baj nok ság
34 pont 11. hely, 2013/2014 évi baj nok ság 36 pont
9. he lyet ér te el csa pa tunk. A 2014/2015. évi baj -
nok ság nak az elõ zõ ek ben em lí tett fi a ta lok kal ki -
e gé szül ve, a ré gi ér té ke in ket meg tart va ma ga -
sabb cé lo kat meg fo gal maz va vág tunk ne ki. Az új 
baj nok ság ban az 5.-8. hely va la me lyik ének meg -
szer zé se volt a cél ki tû zé sünk. Eh hez min den fel -
té tel adott volt. Az anya gi hát te ret biz to sí tot ta
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat tá mo ga tá sa és a
TAO prog ram ban el nyert pá lyá za ta ink, me lye ket 
a sport sze re tõ gaz da sá gi tár sa sá gok TÁNYA be fi -
ze té sé vel ma xi má li san si ke rült fel töl te nünk 2014

év ben is. A sze mé lyi ál lo mány szin te min den tag ja ren del ke zik alá írt ama tõr
sport szer zõ dés sel, ami vé le mé nyem sze rint a terv sze rû mun ká nak el en ged he -
tet len eleme.

Fel nõtt csa pa tunk na gyon ré gen kezd te így a baj nok sá got, mint a
2014/2015-ös baj nok ság ban. Csa pa tunk na gyon sok hely ze tet dol go zott ki,
gyak ran 2-3 gól lal ter hel te meg so ros el len fe le há ló ját. Gya kor la ti lag az õszi sze -
zon ban meg szer zett 5. hellyel kö zel a ma xi mu mot hoz ta. Az elõt tünk ál ló négy
csa pat – Ti sza fü red, Jász apá ti, Kar cag, Fegy ver nek – ki emel ke dik az idei me -
gyei I. osz tály me zõ nyé bõl, bár utób bi mind össze sen 4 pont tal van elõt tünk,
ami lá tó tá vol sá gon be lü li. Nem va gyok ma xi má li san elé ge dett, ha a le ját szott
mér kõ zé se ket lát va ér té kel jük a meg szer zett pon to kat (16 mér kõ zés 7GY 3D 6V 
24 pont). Sze rény te le nül ál lí tom, hogy 8-10 pont még így is ben ne ma radt a csa -
pat ban, hi szen le fo ciz tuk a pá lyá ról Csépát és Jászárokszállást, még is ve re ség
lett a vé ge, il let ve sok kal jobb teljesítményt nyújtottunk Jánoshida és Szajol
ellen is mint ellenfelünk, ahol csak 1-1 ponttal gazdagodtunk.

Mind ezek el le né re nem le he tünk elé ge det le nek, hi szen a csa pat át lag élet -
ko ra az egyik leg fi a ta labb a me gyei I. me zõ nyé ben. So ha rosszabb fél éve ne le -
gyen az ÚVVSE felnõtt csapatának.

Farkas István

Lábtoll-labda szakosztály 
Lét szám: 163 fõ
Szak osz tály ve ze tõ: Fe hér Já nos
Az Újszászi VVSE szak osz tá lya a láb toll-lab da sport -

ág ban az or szág leg na gyobb lét szá mú és leg ered mé -
nye sebb szak osz tá lya. A lét szám az elõ zõ évi hez vi szo -
nyít va ki csit emel ke dett. 2014-ben 163 újszászi, 108 fér -
fi és 55 nõ in dult láb toll-lab da ver se nyen. A rend sze re -
sen edzés ben lé võk szá ma 110-120 fõ volt. 2014-ben az
if jú sá gi kor cso por tot ki vé ve min den kor cso port ban –
gyer mek, ser dü lõ, fel nõtt és sze ni or – az újszászi szak -
osz tály tag jai vol tak a leg si ke re seb bek. A kü lön bö zõ
kor osz tály ok ered mé nye it össze sít ve az or szá gos baj -
nok sá go kon az Újszászi VVSE sze rez te a leg több ér -
met, össze sen öt ve net. A szak osz tály ver seny zõi 14
baj no ki cí met nyer tek. (Or szá gos baj no kok: Tóth Gá bor
fel nõtt fér fi egyé ni, Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor,
Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor fér fi csa pat, Ézsiás Kit ti, Herczeg
Gá bor fel nõtt ve gyes pá ros, Csépány Erik, Ka na las Renátó, Kanálos Ró bert, Se res
Zsolt ser dü lõ fiú csa pat, Ka na las Renátó ser dü lõ fiú egyé ni, Ju hász Pat rik, Ko vács
Már ton, Mol nár Dá ni el gyer mek fiú csa pat, Di ós Le tí cia, Ézsiás Zsó fia, Ko vács Eni -
kõ, Vachal Krisz ti na gyer mek és ser dü lõ le ány csa pat. A szak osz tály sze ni or ver -
seny zõi kö zül Fe hér Já nos sze ni or C fér fi egyé ni ben, Nagy Zoltánné sze ni or B nõi
egyé ni ben, Fe hér Ju dit sze ni or A egyé ni ben, La ka tos Zoltánné, Polónyi Ág nes sze -
ni or nõi pá ros ban, Fe hér Ju dit, La ka tos Zoltánné, Nagy Zoltánné és Polónyi Ág nes
szenior csapatban nyertek bajnoki címet.) A bajnoki címeken kívül az ÚVVSE
versenyzõi 19 ezüstérmes és 17 bronzérmes helyezést értek el az országos
bajnokságokon.

2014-ben az év já té ko sa: Tóth Gá bor. A leg jobb ser dü lõk: Ka na las Renátó és
Ézsiás Fan ni. A leg jobb gyer mek já té ko sok: Ko vács Már ton és Vachal Krisz ti na.
Leg jobb sze ni or nõi já té kos: La ka tos Zoltánné.

Jól sze re pel tek a ver seny zõk a di ák olim pi án is. A gyer mek és ser dü lõ ver -
seny zõk a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la szí ne i ben há rom baj no ki cí met,
öt ezüst és ki lenc bronz ér met nyer tek. Az if jú sá gi ak a Ró zsa Im re Kö zép is ko lá -
nak há rom baj no ki cí met, egy ezüst és egy bronz ér met nyer tek. A Szol no kon ta -
nu lók is ko lá juk csa pa ta i ban egy baj no ki cím, öt ezüst és két bronzérem
elnyerésében közremûködtek.

Az Újszászi VVSE ver seny zõi 2014-ben 26 ver se nyen vet tek részt, eb bõl 13
Újszászon ke rült meg ren de zés re. Az újszászi ver se nyek kö zül ki emel ke dett a
2014 au gusz tu sá ban meg ren de zett 19. Nyílt Ma gyar Nem zet kö zi Baj nok ság,
ame lyen 6 or szág 16 egye sü le té nek 218 ver seny zõ je in dult. Jól sze re pel tek az
újszásziak. Fér fi csa pat ban 1. Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth
Gá bor, 3. Bo gár Lász ló, Bo ros Pé ter, Nózsi Pé ter, Szûcs Ger gõ. Fér fi egyé ni ben 1.
Herczeg Gá bor, 3. Becskereki Sán dor és Tóth Gá bor. Nõi csa pat ban 1. Ézsiás Kit ti, Joó
Anett, Makai Gréta, Vá gó Hen ri ett. Nõi egyé ni ben 2. Joó Anett, 3. Ézsiás Kitti.

2014. leg fon to sabb ver se nye a Len gyel or szág ban ren de zett Eu ró pa-baj nok -
ság volt. A ma gyar vá lo ga tott ban négy újszászi sze re pelt. A Becskereki Sán dor,
Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor össze ál lí tá sú csa pat Eu ró pa-baj nok sá got
nyert. Egyé ni ben Tóth Gá bor a má so dik he lyen vég zett. Tóth Gá bor a nagy ka ni -
zsai Kunics Ré ká val vegyes párosban Európa-bajnokságot nyert.
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2014-ben a láb toll-lab dá zás ro kon sport ágá ban, a
szepatakázásban egy ver se nyen vet tek részt az ÚVVSE
ver seny zõi.

A szak osz tály tag jai a szol no ki Ak tív Rá dió és a Szol -
nok TV rend sze res sze rep lõi. 2014-ben há rom szor sze -
re pel tek az or szá gos tv-ben. 2014-ben Bu da pest tõl
Zagyvarékasig 10 be mu ta tón nép sze rû sí tet ték a láb -
toll-lab dá zást és Újszászt.

Fehér János

Sakk szakosztály
Szak osz tály ve ze tõ: Var ga Lász ló
Lét szám: 30 fõ
1) Csa pat baj nok ság ok:
A 2013-2014-es évad ban

együt te sünk a dél ke le ti Tóth
Lász ló cso port ba ka pott be so ro -
lást. Ko ráb ban már ját szot tunk
eb ben a cso port ban, így nem
volt új don ság az el len fe lek
meg is me ré se. Már a baj nok ság
kez de te kor lát szó dott, hogy a
do bo gó ért har co lunk, sõt az
egy más utá ni si ke rek alap ján a
vég sõ gyõ ze lem sem volt el ér -
he tet len. Vé gig az élen ha lad -
tunk, az utol só for du ló ban Kar -
cag le gyõ zé sé vel meg nyer tük a
csa pat baj nok sá got. Me gyei tar ta lék együt te sünk kö ze -
pes tel je sít ményt nyúj tott, és összes sé gé ben az ötö dik
he lyet sze rez te meg. NB-II-es együt te sünk el sõ sor ban
sport szak mai szem pont ok alap ján (nõi ver seny zõk hi á -
nya) nem vál lal ta a fel sõbb osz tályt. A 2014-2015-ös
évad ban új ra a dél ke le ti cso port ba kap tuk a be so ro lást.
Váradi Lász ló mes ter jel ölt le iga zo lá sá val a hát só táb lák
is erõ seb bé vál tak. Hat for du lót bo nyo lí tot tak le eb ben a
sze zon ban, és min den mér kõ zést ma ga biz tos já ték kal
nyer tünk meg. 2014 de cem be ré ben nagy fö lénnyel, tíz
pont elõnnyel ve zet tük a baj nok sá got. A me gyei csa pat -
baj nok ság ban há rom for du lót bo nyo lí tot tak le, és év vé -
gén tar ta lék együt te sünk a harmadik helyen állt.

2) Sze mé lyi ál lo mány:

Évek óta sta bil játékoskerettel ren del ke zünk. Több if -
jú sá gi já té kost is iga zol tunk, akik el sõ sor ban me gyei
csa pat baj nok sá gon sze re pel nek.

3) Edzés, ok ta tás:

Je len leg 7 if jú sá gi já té ko sunk ok ta tá sa fo lyik terv sze -
rû en Jász be rény ben és Szol no kon Mu ha ri Ist ván és Var -
ga Lász ló edzõk irá nyí tá sá val. Min den kép pen sze ret -
nénk, hogy ez a le he tõ ség Újszászon is adott le gyen. If -
jú sá gi já té ko sa ink kö zül 4-en meg nyer ték a me gyei di -
ák olim pi át, és az or szá gos dön tõn a kö zép me zõny ben
vé gez tek. Az év so rán ren ge teg egyé ni ver se nyen vet tek 
részt, ál ta lá ban szép ered mé nye ket ér tek el.

4) Egye bek:

El sõ sor ban az ön kor mány za ti tá mo ga tás alap ján
anya gi gond ja ink nem vol tak, a fel ké szü lé si jut ta tást,
uta zá si, szál lás költ sé get ki tud tuk fi zet ni a já té ko sok ré -
szé re. Fel sze relt sé günk op ti má lis, kész le tek, di gi tá lis
sakk órák, sakk köny vek biz to sít va van nak. A mû ve lõ -
dé si ház klub ter mei ide á li sak a csa pat mér kõ zé sek le bo -
nyo lí tá sá ra.

Varga László
szakosztályvezetõ

Asztalitenisz szakosztály
Szak osz tály ve ze tõ: Ko vács Szi lárd
Lét szám: 10 fõ
Szak osz tá lyunk a 2014-2015-es sze zont sem

kezd te más kép pen, mint az ezt meg elõ zõ sze -
zo no kat. A csa pat mag ja meg ma radt, új iga zo -
lá sunk nem volt. Nagy Jenõ térd mû té te mi att
az egész sze zont ki hagy ta, így na gyon rö vid
volt a kis pad, örül tünk, ha ki tud tunk áll ni. A
csa pat át lag élet ko ra az ÚVVSE szak osz tá lyai
kö zött ma ga san vi szi a pál mát.

Az õszi sze zon na gyon ne he zen in dult, a
meccse ken lát szott a rap szo di kus edzés lá to ga -
tott ság, hul lám zó tel je sít mény volt jel lem zõ a
csa pat ra, ami ar ra volt elég, hogy a do bo gó kö -
ze lé ben ma rad junk.

Év vé ge elõtt vá rat lan ha lál eset szo mo rí tot ta el a csa pa tot, ugyan is
Ba kó Ist ván sport tár sunk 50 éves ko rá ban itt ha gyott min ket. Na gyon
hi ány zik ne künk, hi szen több mint 20 évet töl tött az egye sü let nél, meg -
ha tá ro zó sze mé lyi sé ge volt a szak osz tály nak, em lé ke örök re meg ma rad
ben nünk.

A ta va szi sze zon sem kez dõ dött job ban, mun ka he lyi, ott ho ni el fog -
lalt sá gok, prob lé mák mi att a meccse ken va ló rész vé tel is ne héz kes volt.
A leg erõ sebb fel ál lás ban csak pár eset ben si ke rült össze hoz ni a csa pa tot,
de az sem ve ze tett ered mény re.

Ta vasszal is foly ta tó dott az õszi sze rep lé sünk. Most 19 mér kõ zés bõl
13 gyõ ze lem mel, 1 dön tet len nel és 5 ve re ség gel az utol só for du ló elõtt 4.
he lyen va gyunk, két pont tal le ma rad va a 3. hely tõl. A bronz érem meg -
szer zé se szin te le he tet len. A 4. he lyért a dön tet len is elég.

Ne he zen, na gyon ta ka ré kos kod va, adós ság nél kül tel je sí te ni tud tuk
az évet, úgy, hogy csak annyi sport szert vá sá rol tunk, amennyi a mér kõ -
zé sek le ját szás hoz el en ged he tet le nül szük sé ges volt, il let ve rész ben sa -
ját zseb bõl fi nan szí roz tuk a la po kat. Így si ke rült meg spó rol nunk az éves 
250 000 Ft-ból 117 000 Ft-ot, me lyet asz tal vá sár lás ra sze ret tünk vol na
for dí ta ni. Az el nök ség nek, a töb bi szak osz tály nak fel aján lot tam a meg -
ma radt pén zün ket, az zal a fel tét étel lel, hogy a kö vet ke zõ sze zon ra
vissza ka pom, sõt még meg emelt éves költ ség ve té sem lesz 2015-ben,
oly annyi ra, hogy két új asz talt vá sá rol ha tunk. A meg ta ka rí tá sun kat
nem kap tuk vissza, és a kö vet ke zõ 2015. ta va szi el nök sé gi ülé sen már
csak egy asz tal ról esett szó, pe dig a 2014. no vem be ri el nök sé gi ülé sen ki -
je len tet te a pol gár mes ter úr, hogy két új asz talt kap a szakosztály.

Kér dem én, mi nek kell ah hoz tör tén ni, hogy le mond jak a szak osz tály 
ve ze té sé rõl? Sze rin tem ennyi elég. Be csa pott nak ér zem ma gam, és ez ál -
tal az egész szak osz tályt át ver ték. Jó volt így spó rol ni, szpon zo rok kal
tár gyal ni, sa ját zseb bõl ÚVVSE szí nek ben spor tol ni, amíg a meg spó rolt
pén zünk ál ta lam is me ret len cé lo kat szol gált.

Ta va lyi be szá mo lóm ban is le ír tam, hogy asz ta lok ra len ne nagy szük -
sé günk, mert az 1981-ben ké szült asz ta lok elég meg vi sel tek. A me gyé -
ben csak ná lunk van nak ilyen el öre ge dett, le har colt asz ta lok, emi att sok
kri ti kát ka punk a sport tár sak tól. Ar ról nem is be szél ve, hogy ha úgy si -
ke rül a csa pa tot össze ál lí ta nom, ak kor 3 nõ vel – köz tük egy hat van év
kö ze li nagy ma má val – kell a 35-40 kg-os asz tal la po kat ci pel ni és fel ál lí ta -
ni.

Az Újszász Ku pát meg tud tuk ren dez ni 2014-ben is, me lyet ki sebb
lét szám ban, de an nál na gyobb ba rát ság ban tud tunk le bo nyo lí ta ni. A
ván dor ku pát Kar cag csa pa ta vit te el egy év re, az ÚVVSE Ku pá ban több
újszászi si ker szü le tett, a do bo gó min den fo kán lát hat tunk újszászi
spor to lót.

Bí zom ab ban, hogy sze rény anya gi le he tõ sé ge ink nem fog ják a kö -
vet ke zõ sze zon ban a tõ lünk el vár ha tó ered mé nye ket je len tõ sen be fo -
lyá sol ni, il let ve ab ban még job ban sze ret nék bíz ni, hogy a csa pat élet ben 
tud ma rad ni.

Kovács Szilárd
szakosztályvezetõ
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ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Duatlon–triatlon szakosztály
Lét szám: 20 fõ
2014-ben a csök ke nõ tá mo ga tás mi att a 

ko ráb bi nál ke ve sebb ren dez vé nyen és ki -
sebb lét szám ban in dul tak a szak osz tály
tag jai, akik egyé ni leg ké szül tek fel a ver -
se nyek re.

A szak osz tály 2014-ben is meg ren dez -
te, im már har min ca dik al ka lom mal a Kas -
tély Ott hon park já ban az Újszászi Fu tó -
na pot, ame lyen 22 te le pü lés 172 fu tó ja
vett részt. A 600 mé te res óvo dás tá von, a
2.5, 5 és 10 ki lo mé te res tá vo kon sok
újszászi vett részt és ért el ér mes he lye zé -
se ket.

2.5 ki lo mé ter: 2. Kanálos Ró bert
5 ki lo mé ter: 2. ifj. Fe hér Já nos, 3.

Szaszkó Nán dor
10 ki lo mé ter: 1. Far kas Lil la.
A ma ra to ni tá vot né gyen – Ba kos Dá -

ni el, ifj. Fe hér Já nos, Fur csa Er nõ és
Szaszkó Ná dor – fu tot ták le.

Zagyvamenti Marathon Jász be rény
Félmarathon pár ban: 1. Far kas Lil la és Ke -
nye res Lí via.

A 31. Ta tai Minimaratonin (14 km) tíz
újszászi in dult. A 14-15 éve sek kö zött Far -
kas Lil la 2., Kanálos Ró bert 3. he lye zést
ért el.

A Futabony ut cai fu tó ver se nyen 16 fõs
újszászi csa pat vett részt. A leg jobb ered -
mé nyek (3000 mé ter): 3. Far kas Lil la, 3.
Ba kos Dá ni el, 2. Nyí ri Lajosné.

Me gyei me zei fu tó Di ák olim pia or szá -
gos dön tõ Gö döl lõ

2.5 km: 58. Far kas Lil la, 160. Vachal
Krisz ti na

Ke rék pá ro zás ban Bor sos Fe renc je les -
ke dett. A Ti sza-tó ke rü lés ben, és a Ké ke si
csúcs tá ma dás ban ért el jó ered mé nye ket.

Labdarúgás

Elmaradt a gyõzelem
Kisújszálláson

Má jus 9. XXVI. for du ló

Kis új szál lás – Újszász 1-1 (0-1)
Kis új szál lás, 100 né zõ, ve zet te: Skultéti 

Csa ba
Újszász: Len gyel Gá bor – Sza bó At ti la,

Szurmai Ti bor, Len gyel And rás, Ve réb Dá ni -
el, Rédei Csa ba, Ve réb Vik tor (Fe ke te Ta más),
Rézsó Pé ter, Ju hász Márk, Sipos Zsolt, Gaz -
dag Gyu la (Csernus Csa ba)

Gól lö võ: Ju hász Márk (33. perc)
Is mé tel ten a gyõ ze lem ben bi za kod va

lép tünk pá lyá ra a so ron kö vet ke zõ kis új -
szál lá si mér kõ zé sün kön. A két csa pat kö -
zött csu pán öt pont volt a kü lönb ség,
ezért sem mi kép pen sem kap hat tunk ki,
sõt a há rom pon tért utaz tunk ven dég lá -

tó ink hoz. So kat is tet tünk ezért az el sõ
fél idõ ben, sok kal har co sab ban és he lyen -
ként jól is ját szot tunk. A 33. perc ben sze -
rez tük meg a ve ze tést, ami kor Rézsó in -
dult meg kö zé pen, ki cse le zett két-há rom
em bert, majd mes te ri lab dát adott Ju hász -
nak, aki oko san passzol ta el azt a ha zai
ka pus mel lett. A gól után to vább ra is kéz -
ben tar tot tuk a mér kõ zést, ám a ha za i ak -
nak kis hí ján hely zet nél kül si ke rült ki -
egyen lí te ni, de Ke le men sza bad rú gás ból
a fel sõ lé cet ta lál ta te li be. Meg ma radt egy -
gó los elõ nyünk a szü net re. A má so dik fél -
idõ ben is ha son ló volt a for ga tó könyv, és
akár el is dönt het tük vol na a mér kõ zést,
ami hez Ve réb Vik tor állt a leg kö ze lebb,
de nagy hely zet ben rossz meg ol dást vá -

lasz tott. Az utol só 20-30 perc ben vál to zott 
a já ték ké pe, egy re job ban jöt tek fel és
nyom tak a kis új szál lá si ak, és a 70. perc -
ben ki is egyen lí tet tek Ke le men ré vén. A
hát ra lé võ idõ ben pró bál ko zott mind két
csa pat, azon ban meccs lab dá ja a ha za i ak -
nak volt az utol só pil la nat ban, ami kor egy 
vissza fe jelt lab dát a kisúji já té kos egy mé -
ter rõl bom bá zott a ka pu fö lé. Az aka rat tal
is mét nem volt gond, a ve ze tést is meg -
sze rez tük, még is majd nem pont nél kül
maradtunk.

Ifi: Kis új szál lás – Újszász 0-1
Gól lö võ: Fo dor Ger gely
A mér kõ zés haj rá já ban egy szép fe jes -

gól lal si ke rült be gyûj te ni a há rom pon tot.
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Az Újszászi VVSE felnõtt labdarúgócsapata
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Csúfos vereség Rákóczifalvától
Má jus 16. XXVII. for du ló

Újszász – Rákóczifalva 0-4 (0-2)
Újszász, 100 né zõ, ve zet te: Kálé Elem -

ér

Újszász: Len gyel Gá bor – Sza bó At ti la,
Szurmai Ti bor, Rédei Csa ba (Fe ke te Ta más),
Ve réb Dá ni el, Len gyel And rás, Ve réb Vik tor,
Csernus Csa ba, Ju hász Márk, Gaz dag Gyula,
Sipos Zsolt

Sú lyos ve re sé get szen ved tünk ha zai
pá lyán a már-már mu mu sunk nak mond -
ha tó Rákóczifalva el len. A ven dé gek a 14.
perc ben sze rez ték meg a ve ze tést Ruskó
ré vén, aki egy rossz lö vés be tet te be le a lá -
bát, majd a lab da a há ló ban kö tött ki. Vá -
rat la nul ért min ket ez a ta lá lat, ám így is
meg vol tak a le he tõ sé ge ink, hogy egyen -
lít sünk, de kép te le nek vol tunk a ka pu ba
ta lál ni. Nem úgy, mint a rákóczifalvaiak,
akik ki hasz nál va vé del mi hi bán kat,
Ruskó 30. perc ben szer zett újabb gól já val
két gó los elõny be ke rül tek. Na gyon ne héz 
má so dik fél idõ várt ránk, de ter mé sze te -
sen men tünk elõ re és pró bál koz tunk.
Sok szor be is szo rí tot tuk a ven dé ge ket, de 
mind hi á ba. Az volt az em ber ér zé se, ha
más nap reg ge lig ját sza nánk, ak kor sem
rúg nánk gólt. Meg tet ték ezt he lyet tünk a
falvaiak, akik a 78. perc ben Kiss P. ta lá la -
tá val há rom gó los elõny be ke rül tek, majd
a 83. perc ben Szoboszlai sza bad rú gás ból
be ál lí tot ta a 0-4-es vég ered ményt. Nagy
for ma ja vu lás ra lesz szük ség ah hoz, hogy
a hátralévõ három fordulóban
kozmetikázzunk a tavaszi sze rep lé sün -
kön.

Ifi: Újszász – Rákóczifalva 1-0

Gól lö võ: Pap la nos Ádám

Ha ne he zen is, de si ke rült vissza vág ni
az õszi ve re sé gért if jú sá gi csa pa tunk nak.

Nyerhetõ mérkõzést
veszítettünk el

Má jus 23. XXVIII. For du ló
Jánoshida – Újszász 3-1 (1-1)

Jánoshida, 80 né zõ. Ve zet te: Czékus
Sán dor

Újszász: Szaszkó Csa ba - Sza bó At ti la,
Szurmai Ti bor, Ve réb Dá ni el, Rédei Csa -
ba, Len gyel And rás, Ve réb Vik tor (Fe ke te
Ta más), Sipos Zsolt, Gaz dag Gyu la,
Csernus Csa ba, Juhász Márk

Gól lö võ: Sipos Zsolt (18. perc)

A hét vé gi for du ló ban Jánoshidán lép -
tünk pá lyá ra, ahol rend kí vül fon tos lett
vol na a há rom pont be gyûj té se, de mi ni -
má lis cé lunk az volt, hogy ne kap junk ki.
So kat is tet tünk en nek ér de ké ben, job ban
kezd tünk, és a ve ze tést is meg sze rez tük a
18. perc ben. Egy min ta sze rû jobb ol da li
tá ma dás után Ve réb Vik tor kö zép re ívelt
lab dá ját Sipos fe jel te a ha za i ak ka pu já ba.
Még szin te el sem lett köny vel ve ve ze tõ
gó lunk, két perc cel ké sõbb egy he lyez ke -
dé si hi bát ki hasz nál va ki egyen lí tet tek a
hidaik Né meth ré vén. A gyor san be ka pott
gól sze ren csé re nem tör te meg annyi ra
csa pa tun kat, to vább ra is ne künk vol tak
hely ze te ink, és akár az el sõ fél idõ ben el -
dönt het tük vol na a mér kõ zést. Ez nem si -
ke rült, a foly ta tás ban vi szont ab ban bíz -
tunk, hogy mi nél elõbb meg tesszük ezt.
Töb bet is bir to kol tuk a lab dát, több tá ma -
dá sunk és szög le tünk volt, és egy elég gé
egy ér tel mû nek tû nõ ti zen egyest sem
kap tunk meg. A 70. perc ben az tán a ha za -
i ak szin te a sem mi bõl sze rez ték meg a ve -
ze tést Kiss ré vén, saj nos a kis sé könnyel -
mû és ha tá ro zat lan vé del münk nek is kö -
szön he tõ en. Húsz perc volt még hát ra, de 
na gyon ke vés volt az esély ar ra, hogy je -
len le gi ál la po tunk ban in nen fel tud junk
áll ni. Nem is si ke rült ez, sõt a 84. perc ben
újabb gólt kap tunk, így 3-1-es ve re sé get

szen ved tünk egy olyan mérkõzésen, ahol 
a játék képe alapján talán fordított
eredménynek kellett volna születni.

IFI: Jánoshida – Újszász 3-1 (2-1)Gól lö -
võ: Pap la nos Ádám

Az if jú sá gi csa pat mér kõ zé se is ha son -
ló an ala kult a fel nõt te ké hez, a ve ze tést
még meg sze rez tük, ám a vé gé re 3-1-es
ve re sé get szenvedtünk.

Véget ért nyeretlenségi
sorozatunk

Má jus 30. XXIX. For du ló

Újszász – Fegy ver nek 5-0 (1-0)
Újszász, 100 né zõ. ve zet te: Kaszala Mi -

hály

Újszász: Szaszkó Csa ba - Ve réb Vik tor,
Szurmai Ti bor, Ve réb Dá ni el, Fe ke te Ta -
más, Len gyel And rás, Sza bó At ti la, Gaz -
dag Gyu la (Rédei Csa ba), Csernus Csa ba
(Czibak At ti la), Ju hász Márk, Sipos Zsolt

Gól lö võk: Sipos Zsolt 3 (31. 63. 69.
perc), Csernus Csa ba (56. perc), Len gyel
And rás (75. perc)

Ki lenc mér kõ zés óta tar tó nye ret len sé -
gi so ro za tun kat si ke rült meg sza kí ta ni a
hét vé gén Fegy ver nek el len. Az el múlt he -
tek kel el len tét ben most nem csak hely ze -
te kig ju tot tunk, ha nem gó lo kat is lõt tünk. 
En nek el le né re majd nem rosszul in dult
szá munk ra a mér kõ zés, és csak a sze ren -
csén il let ve Szaszkó bra vúr ján múlt, hogy
nem a ven dé gek sze rez ték meg a ve ze -
tést. A 31. perc ben az tán for du lat kö vet -
ke zett be, ami kor Sipos el len sza bály ta lan -
kod tak a ti zen ha to son be lül, ami ért a já -
ték ve ze tõ bün te tõt és csu pán sár ga la pot
adott a sza bály ta lan ko dó vé dõ nek. A ti -
zen egyest a sér tett vál tot ta gól ra. Ve ze té -
sünk után ki sebb-na gyobb le he tõ sé gek
vol tak mind két ol da lon, de si ke rült meg -
õriz ni az egy gó los elõ nyün ket a szü net re. 
A má so dik fél idõ re úgy men tünk ki, hogy 
meg tart juk, il let ve - le he tõ ség sze rint –
nö vel jük a kü lönb sé get, ám ar ra sen ki
sem szá mí tott, hogy gól zá port zú dí tunk a 
fegyvernekiekre. Az 56. perc ben Csernus
kezd te meg a gól gyár tást, majd Sipos hat
perc alatt két gólt lõtt, ami sa ját ma ga 3.,
csa pa tunk 4. gól ját je len tet te. Ez zel még
min dig nem volt vé ge, a 75. perc ben Len -
gyel And rás ál lí tot ta be az 5-0-s vég ered -
ményt. Meg szü le tett a várva várt
gyõzelem, végre kijött a lépés csapatunk
számára.

Ifi: Újszász – Fegy ver nek 5-1
Gól lö võk: Sza bó Ta más, Szarvák Krisz ti -
án, Nagy Sza bolcs, Pes ti Bar na bás,
Szarvák Zsolt

Ma ga biz tos gyõ zel met ara tott utol só
ha zai mér kõ zé sén if jú sá gi csa pa tunk. Mi -
vel a ve tély társ Jánoshida bot lott, így biz -
tos sá vált a má so dik hely fiataljaink
számára. 

Szurmai Tibor
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Itt még Újszász veszélyeztetett
(Fotó: Fehér János)
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Damjanich Kupa

Áp ri lis 30-án kel le mes, nap sü töt te ta va -
szi na pon, Zagyvarékason 8 csa pat rész -
vé te lé vel ren dez ték a ha gyo má nyos nak
mond ha tó Dam ja nich Ku pa mû fü ves lab -
da rú gó tor nát. Az Újszászi Vö rös mar ty
Mi hály Ál ta lá nos Is ko la lab da rú gói a jó
sor so lás nak kö szön he tõ en be ju tot tak a
leg jobb négy kö zé az elég gé ní vós me -
zõny ben, de ott már saj nos meccset nem
tud tak nyer ni, így a ne gye dik he lyen vé -
gez tek. A tor na gól ki rá lyi címét azonban
az újszászi Molnár Gergõ szerezte meg 8
góllal.

A cso port ered mé nyei:

Nyárlõrinc – Szász be rek 2-0
Jászkisér – Zagyvarékas 3-2
Nyárlõrinc – Jászkisér 2-0
Szász be rek – Zagyvarékas I. 2-3
Nyárlõrinc – Zagyvarékas I. 0-1
Szász be rek – Jászkisér: 0–5

B cso port ered mé nyei:

Jászboldogháza – Újszász 1-2
Gól lö võ: Mol nár Ger gõ 2
Zagyvarékas II – Jász apá ti 0-7
Jászboldogháza – Zagyvarékas II. 1-0
Újszász – Jász apá ti. 1-3
Gól lö võ: Fa ra gó Lász ló
Jászboldogháza – Jász apá ti 2-3
Újszász – Zagyvarékas II. 6-1
Gól lö võ: Mol nár Ger gõ 6
A cso port vég ered mé nye vi tás hely ze -

tet oko zott, mi vel az el sõ há rom he lye zett 
kö zött kör be ve rés volt, és azo nos pont -
szám mal áll tak, így a di ák olim pi ai sza -
bály za tot ala pul vé ve a ne gye dik he lye -
zet tel ját szott meccse i ket fi gyel men kí vül
hagy ták. Jászkisér nyer te vol na a cso por -
tot, ha a gól kü lönb sé get né zik, így csak a
cso port 3. he lyén végzett, és nem jutott be 
a legjobb négy közé.

A cso port vég ered mé nye:

1. Nyárlõrinc 3 2 0 1 2 1 +1 6
2. Zagyvarékas I. 3 2 0 1 3 3 0 6
3. Jászkisér 3 2 0 1 3 4 -1 6
4. Szászberek 3 0 0 3 2 10 -8 0

A cso port vég ered mé nye gól kü lönb -
ség sze rint:

1. Jászkisér 3 2 0 1 8 4 +4 6
2. Nyárlõrinc. 3 2 0 1 4 1 +3 6
3. Zagyvarékas I. 3 2 0 1 6 5 +1 6
4.Szászberek 3 0 0 3 2 10 -8 0

B cso port vég ered mé nye:

1.Jászapáti 3 3 0 0 13 3 +10 9
2. Újszász 3 2 0 1 9 5 +4 6
3. Jászboldogh. 3 1 0 2 4 5 -1 3
4.Zagyvarékas II. 3 0 0 3 1 14 -13 0

Elõ dön tõk:

Nyárlõrinc – Újszász 4-0
Zagyvarékas I. – Jász apá ti 1-2
7-8. he lyért:
Szász be rek – Zagyvarékas II.: 5-3

5-6. he lyért:
Jászkisér – Jászboldogháza 4-0
3-4. he lyért:

Újszász – Zagyvarékas I.: 1-5
Gól lö võ: Pap la nos Kris tóf
A vé gé re na gyon el fá radt az újszászi

csa pat, en nek kö szön he tõ a nagy ará nyú
vereség.

1-2. he lyért:

Nyárlõrinc – Jász apá ti: 0-0 (2-1)

A Vö rös mar ty Ku pa meg nye ré se után
a nyárlõrinci fi a ta lok a Dam ja nich Ku pát
is el hó dí tot ták.

XVII. Pápai Kupa

Má jus 9-én 17. al ka lom mal ren dez ték
meg öt csa pat rész vé te lé vel Túrkevén a
Pá pai Kár oly Lab da rú gó Em lék tor nát.
Saj nos több csa pat is le mond ta az in du -
lást, így csak há rom is ko la vett részt a
meg mé re te té sen. Az Újszászi Vö rös mar -
ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la ta nu lói is már
na gyon a nya rat ér zik, hisz cse re nél kül és
egy fo cis ta lánnyal áll tak fel a pá lyá ra.
Barta Ka ro li na de re ka san meg áll ta a he lyét 
a fiú fo cis ták kö zött, ugyan is az újszászi
csa pat ból õ tud ta a leg több gólt sze rez ni.
A csa pat nak saj nos nem ment olyan jól, a
kör mér kõ zés során egy meccset sem
sikerült nyerniük, így az ötödik helyen
végeztek.

Ered mé nyek:

Kaszap – Túrkeve A 0-4
Túrkeve C – Túrkeve B 2-0
Túrkeve A – Újszász 5-0
Kaszap – Túrkeve C 1-5
Túrkeve B – Újszász 5-0
Túrkeve A – Túrkeve C 1-7
Kaszap – Túrkeve B 3-3
Újszász – Túrkeve C 3-5
Gól szer zõk: Barta Ka ro li na 2, Pomázi

Bá lint
Túrkeve A – Túrkeve B 0-5
Kaszap – Újszász 5-0
A Pá pai Kár oly Em lék tor na vég ered -

mé nye:

1. Túrkeve C 4 4 0 0 19 5+14
12
2. Túrkeve B 4 2 1 1 13 5 +8 7
3. Túrkeve A 4 2 0 2 10 12 -2 6
4. Kaszap 4 1 1 2 9 12 -3 4
5. Újszász 4 0 0 4 3 20-17 0

Tóth Gábor
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Molnár Gergõ lett a gólkirály a
Damjanich Kupán
(Fotó: Tóth Gábor)

Barta Karolina és Debrei Tamás
(Fotó: Tóth Gábor)



Bozsik évzáró

Má jus 18-án a zagyvarékasi mû fü ves
pá lyán ren de zett for du ló val be fe je zõ dött
az OTP Bank Bozsik-program 2014/2015.
tan évi in téz mé nyi ver seny so ro za ta. A Vö -
rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la ko ráb bi
for du lók ban si ke res 7-8. osz tá lyos csa pa ta
a bal la gá si fény ké pe zés mi att nél kü löz te a 
nyol ca di ko sa kat. A he lyet te sí tõ he te di ke -
sek az el sõ mér kõ zé sen a szol no ki II. Rá -
kó czi Fe renc Ál ta lá nos Is ko la csa pa ta el len 
be le sza lad tak egy 9-0-ás ve re ség be. A má -
so dik meccsen Zagyvarékas ellen már
jobban ment a játék. Csak két gólt kaptak.
Rúgni azonban egyet sem tudtak.

Az 5-6. osz tá lyo sok Zagyvarékas Dam -
ja nich tól 3-1-re, a több sé gé ben újszászia -
kból álló Szász be rek tõl 4-1-re kap tak ki.
Mind két mér kõ zé sen Konka Ta más volt a 
góllövõ.

Az év zá rón min den részt ve võ szép ér -
me ket ka pott.

Majális bajnokság
Részt ve võ csa pa tok: Shin Kai Sho, 8. c, 7.
ab, Ext ra ve gyes

8. c – 7. ab 7-1
Gól szer zõk: Ta más Pat rik 4, Pap la nos

Ákos 2, Pomázi Bá lint, il let ve Berényi
Zsolt

Shin Kai Sho –  Ext ra ve gyes 9-3
Gól szer zõk: Me zei Lász ló 4, Gonda

Szebasztián 2, Fuxreiter Dá vid 2, Sampei
Alex, il let ve Gergi Ró bert 2, Suki Róbert

Shin Kai Sho –  8. c 6-6
Gól szer zõk: Me zei Lász ló 5, Fuxreiter

And rás, il let ve Ta más Pat rik 5, Pomázi
Bálint

Ext ra ve gyes – 7. ab 5-1
Gól szer zõk: Gergi Ró bert 4, Ka na las

Má rió, il let ve Dalmadi Dávid
8. c – 7. ab 5-3
Gól szer zõk: Ta más Pat rik 3, Pap la nos

Kris tóf, Pomázi Bá lint, il let ve Gergi Ró -
bert 2, Ka na las Márió

Shin Kai Sho –  7. ab 5-3
Gól szer zõk: Gonda Szebasztián 3, Me -

zei Lász ló, Czakó Ta más, il let ve Berényi
Zsolt 2, Dalmadi Dávid

Vég ered mény:

1. Shin Kai Sho 3 2 1 0 20 12 +8 7
2. 8. C 3 2 1 0 1810+8 7
3. Extra vegyes 3 1 0 2 11 15 -4 3
4. 7. ab 3 0 0 3 5 17-12 0

Gól lö võ lis ta

12 gól: Ta más Pat rik (8. c)
10 gól: Me zei Lász ló (Shin Kai Sho)
8 gól: Gergi Ró bert (Ext ra ve gyes)
5 gól: Gonda Szebasztián (Shin Kai

Sho)
3 gól: Pomázi Bá lint (8. c)
2 gól: Berényi Zsolt (7. ab), Dalmadi

Dá vid (7. ab), Fuxreiter Dá vid (Shin Kai

Sho), Ka na las Má rió (Ext ra ve gyes), Pap la nos Ákos (8. c)
1 gól: Barta Ka ro li na (7. ab), Czakó Ta más (Shin Kai Sho), Fuxreiter And rás (Shin Kai 

Sho), Pap la nos Kris tóf (8. c), Sampei Alex (Shin Kai Sho), Suki Ró bert (Ext ra vegyes).

Tóth Gábor

Lábtoll-labda
Mesternyolcas

A jánoshidai me gyei se lej te zõ ered mé nyei alap ján az újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál -
ta lá nos Is ko la 45 láb toll-lab dá zó ja ju tott be a má jus 7-én és 8-án a zánkai Er zsé bet Üdü lõ
Köz pont ban és Tá bor ban meg ren de zett Láb toll-lab da Di ák olim pia® or szá gos dön tõ jé -
be. A lel kes gye re kek má jus 7-én haj nal ban au tó busszal in dul tak Zánkára. Kí sé rõ ik Ba kó
Jánosné, Bak óné Tán cos Krisz ti na, Fe hér Já nos és Tóth Gá bor vol tak. Az elõ ze tes esély la tol ga -
tás so rán az el len fe lek já ték tu dá sát is mer ve a vö rös mar tysok öt-hat baj no ki cím meg nye -
ré sé re szá mít hat tak. Az újszásziak a vá ra ko zást fe lül múl va, mind a nyolc ver seny szá mot 
meg nyer ték. Ilyen még nem volt a láb toll-lab da di ák olim pi ák 15 éves tör té ne té ben, hogy 
min den ver seny szá mot egy is ko la ver seny zõi nyer je nek. Ezt a bra vúrt az újszászi Vö -
rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la láb toll-lab dá zói vit ték vég be a Zánkán 15 is ko la 130
ver seny zõ jé nek rész vé te lé vel meg ren de zett or szá gos dön tõn. Hat ver seny szám ban
nem is kel lett iz gul ni uk, mert egy más kö zött dön töt ték el az arany és az ezüst ér mek sor -
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Újszászi csapatok a Bozsik évzárón
(Fotó: Fehér János)

A karatésok nyerték a Majális Kupát
(Fotó: Tóth Gábor)
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sát. Két dön tõ ben a pusz ta sze ri ek igye kez -
tek meg ál lí ta ni az újszászi arany esõt. A III.
kor cso port le ány egyé ni ben Né meth Bar ba -
ra kö zel járt eh hez. Az el sõ játsz má ban
11-1-re nyert Ézsiás Zsó fia el len, aki azon -
ban a má so dik és a har ma dik játsz má ra
össze szed te ma gát, és bra vú ros já ték kal
meg sze rez te az újszásziak nyol ca dik baj -
no ki cí mét.

A ver seny leg jobb jai, a csa pat ban és az
egyé ni ben is arany ér mes Ézsiás Zsó fia,
Mol nár Dá ni el, Suki Jó zsef és Vachal Krisz ti na
vol tak.

A si ke res ver seny után a szin te nyá ri
idõ ben ba la ton fü re di sé ta és fagy lal to zás
kö vet ke zett, majd a sé ta ha jó zás kö vet ke -
zett. A Ta liz mán ka lóz ha jón min den ki ka -
lóz nak öl töz he tett és kor má nyoz hat ta is a
ha jót. A kö vet ke zõ meg ál ló a balatonfûzfõi
ka land park volt, ahol min den ki ked vé re
bo boz ha tott. A baj no kok és az ér me sek ju -
ta lom csú szást is kap tak. A sok egyéb já ték -
le he tõ ség kö zül a bát rak a hin tót pró bál ták,
ami ben sok szor fej jel le fe lé vol tak a hin tó -
ban ülõk. Az ered mé nyes tú ra a ha za úton
egy McDonald’s-ban fe je zõ dött be.

Ered mé nyek

III. kor cso port
Fiú csa pat (13): 1. Ko vács Már ton, Kö -

kény Mar tin, Mol nár Dá ni el (Vö rös mar ty
Mi hály Ál ta lá nos Is ko la Újszász), 2. Dá ni el
Márk, Far kas Le ven te, Ke nye res Krisz ti án, 
Re gé nyi Dá ni el (Vö rös mar ty Mi hály Ál ta -
lá nos Is ko la Újszász), dön tõ: 15-10, 10-15,
15-10, 3. Fark Ven cel, Merics Fe renc, Sán -
dor Bar na bás (Sza bó Ist ván Ál ta lá nos Is ko -
la Cserszegtomaj)

To váb bi újszászi ered mé nyek: 6. Ba -
logh Dá vid, Dombai Ádám, Ga lam bos
Lász ló, Mi há lyi Ri chárd, 10. Far kas Mar -
cell, Far kas Pé ter, Kö böl Ri chárd, 13. Ka -
nya ró Csa ba, Se bõk Ro land, Zachar Nor -
bert

Fiú egyé ni (49): 1. Mol nár Dá ni el (Vö -
rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la Újszász), 
2. Ko vács Már ton (Vö rös mar ty Mi hály Ál -
ta lá nos Is ko la Újszász), dön tõ: 11-9, 1-11,
11-9, 3. Merics Fe renc (Sza bó Ist ván Ál ta lá -
nos Is ko la Cserszegtomaj) és Sza bó Ger gõ
(Szent Mik lós Ka to li kus Ál ta lá nos Is ko la
Pusz ta szer), 5. Far kas Le ven te, 7. Dá ni el
Márk, 8. Kö kény Mar tin

Le ány csa pat (6): 1. Ézsiás Zsó fia, Di ós
Le tí cia, Ko vács Eni kõ (Vö rös mar ty Mi hály
Ál ta lá nos Is ko la Újszász) 2. Ba bos Kla u dia, 
Föld vá ri Sá ra, Né meth Bar ba ra (Szent
Mik lós Ka to li kus Ál ta lá nos Is ko la Pusz ta -
szer), dön tõ:15-10, 15-4, 3. Belovári Pan na,
Gya log Csen ge, Hor váth Dorina, Hor váth
Li li (Sza bó Ist ván Ál ta lá nos Is ko la
Cserszegtomaj), 4. Ba kó Li li, Konka Tí mea, 
Szaszkó Dor ka

Le ány egyé ni (27): 1. Ézsiás Zsó fia (Vö -
rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la Újszász), 
2. Né meth Bar ba ra (Szent Mik lós Ka to li -
kus Ál ta lá nos Is ko la Pusz ta szer), dön tõ:
1-11, 11-9, 11-8, 3. Di ós Le tí cia és Ko vács
Eni kõ (mind ket tõ Vö rös mar ty Mi hály Ál -
ta lá nos Is ko la Újszász), 6. Ba kó Li li, 7.
Szaszkó Dor ka

IV. kor cso port

Fiú csa pat (8): 1. Ju hász Pat rik, Mol nár
Ger gõ, Suki Jó zsef, Mága Ro land (Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la Újszász) 2.
Czipó Pé ter, Becskereki Lász ló, Né meth
Márk, Ta más Pat rik (Vö rös mar ty Mi hály
Ál ta lá nos Is ko la Újszász), dön tõ: 15-9,
16-14, 3. Bu da Le ven te, Fü löp Krisz ti án,
Hor váth Mi lán (Ki rá lyi Pál Ál ta lá nos Is ko -
la Szepetnek)

Fiú egyé ni (25): 1. Suki Jó zsef (Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la Újszász), 2.
Mol nár Ger gõ (Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá -
nos Is ko la Újszász), dön tõ: 11-4, 12-10, 3.
Becskereki Lász ló (Vö rös mar ty Mi hály Ál -
ta lá nos Is ko la Újszász) és Árvai Mi lán
(Kubinyi Ágos ton Ál ta lá nos Is ko la
Tápiószentmárton), 6. Ju hász Pat rik, 8. Kö -
kény Zol tán

Le ány csa pat (10): 1. Barta Ka ro li na,
Ézsiás Fan ni, Vachal Krisz ti na (Vö rös mar -
ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la Újszász), 2. Ba -
logh No é mi, Bolyós Li li á na, Ko vács Eve -
lin, Turza Be at rix (Vö rös mar ty Mi hály Ál -
ta lá nos Is ko la Újszász), dön tõ: 15-11,
15-13, 3. Szigedi Bar ba ra, Szigedi Han na,
Ve res Fan ni (Kubinyi Ágos ton Ál ta lá nos
Is ko la Tápiószentmárton), 6. Barta Dó ra,
Ko vács Bri git ta, Tóth Csen ge

Le ány egyé ni (29): 1. Vachal Krisz ti na
(Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la
Újszász), 2. Ézsiás Fan ni (Vö rös mar ty Mi -
hály Ál ta lá nos Is ko la Újszász), dön tõ: 11-7, 
6-11, 11-5, 3. Prokkain Krisz ti na (Vá ci Mi -
hály Ka to li kus Ál ta lá nos Is ko la Nagykáta)
és Szigedi Han na (Kubinyi Ágos ton Ál ta -
lá nos Is ko la Tápiószent már ton).
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IV. korcsoport fiú csapat: 2. Újszász Vörösmarty, 1. Újszász Vörösmarty
(Fotó Tóth Gábor)

IV. korcsoport leány csapat: 2. Újszász Vörösmarty, 1. Újszász Vörösmarty
(Fotó Tóth Gábor)



Ismét az Újszászi VVSE
nyerte a French Opent

Is mét újszászi gyõ ze lem mel fe je zõ dött
be a láb toll-lab dá zók French Openje. Má -
jus 23-tól má jus 25-ig a Canteleuban ha to -
dik al ka lom mal – Finn or szág, Fran cia or -
szág, Ma gyar or szág és Né met or szág 15
csa pa tá nak rész vé te lé vel – meg ren de zett, 
né mi leg a Da vis Ku pá ra ha son lí tó (két
egyé ni, két pá ros és egy hár mas csa pat)
nem zet kö zi ver seny re cím vé dõ ként ér -
kez tek az Újszászi VVSE ver seny zõi –
Bérczes Ró bert, Fe hér Já nos, Herczeg Gá bor,
La ka tos Zol tán, Tóth Gá bor –, és a há rom na -
pos köz de lem ben meg véd ték el sõ sé gü -
ket. 

A csa pat Pá rizs és Rouen érin té sé vel
ér ke zett a 15000 la ko sú nor man di ai kis vá -
ros ba. A kora reg ge li re pü lõ út után Pá -
rizs ban az Eif fel to rony meg má szá sát ter -
vez ték a láb toll-lab dá zók, de ez a to rony
biz ton sá gi õre i nek sztrájk ja mi att el ma -
radt. Csak egy rö vid láb toll-lab dá zás ra
nyílt le he tõ ség a to rony alatt. Utá na egy
nagy pá ri zsi séta kö vet ke zett, mely nek
so rán a Di a dal ív nél egy Pá rizs ban dol go -
zó újszászival, Kecs kés Csil lá val ta lál ko zott 
a tár sa ság. A séta a Champs-Ély sé es-én,
Pá rizs leg is mer tebb és leg elõ ke lõbb ut cá -
ján foly ta tó dott, ahol a ki rán du lók egy
ká vé zó te ra szá ról is meg fi gyel het ték a vi -
lág vá ros nyüzs gõ éle tét. A Notre Dame és 
a Szaj na-part fel ke re sé sé vel fe je zõ dött be
a pá ri zsi lá to ga tás. A fran cia re gé nyek ben 
sok szor sze rep lõ Saint Lazare pá lya ud -
var ról in du ló vo nat tal késõ éj sza ka ér kez -
tek Rouenbe, ahol a ren de zõk már na -
gyon vár ták az újszásziakat. In nen már
csak nyolc ki lo mé te res au tó út ra volt a
ver seny hely szí ne, Canteleu.

A Béatrice Hess olim pi ai baj nok ké zi -
lab dá zó ról el ne ve zett sport csar nok hét
pá lyá ján az el sõ nap négy cso port ban a
se lej te zõk zaj lot tak, ame lyek bõl az
újszászi csa pat két 5-0-ás és egy 4-1-es
gyõ ze lem mel cso port el sõ ként ment to -
vább. 

Ered mé nyek: 

Újszászi VVSE – Mar seille Plumfoot
4-1

Bérczes Ró bert – Nicolas Rognoni
22-24, 21-12, 21-14

Herczeg Gá bor, La ka tos Zol tán –
Fabien Nicolas, Jassine Arezki 21-12, 21-9

Fe hér Já nos, La ka tos Zol tán, Tóth Gá -
bor – Fabien Nicolas, Nicolas Rognoni,
Jassine Arezki 21-15, 21-10

Bérczes Ró bert, Fe hér Já nos – Nicolas
Rognoni, Jassine Arezki 21-11, 21-15

La ka tos Zol tán – Fabien Nicolas 21-17,
19-21, 20-22

Újszászi VVSE – Né met or szág III. 5-0

Herczeg Gá bor – Tanja Schlette 21-7,
21-9

Bérczes Ró bert, La ka tos Zol tán –Tanja
Schlette, Sarah Rüsseler 21-8, 21-10

Fe hér Já nos, La ka tos Zol tán, Tóth Gá -
bor – Tanja Schlette, Gulia Izabelle
Pinnau, Lina Maria Kurrenbach 21-12,
21-16

Fe hér Já nos, Herczeg Gá bor – Gulia
Izabelle Pinnau, Lina Maria Kurrenbach
21-10, 21-10

Bérczes Ró bert – Sarah Rüsseler 19-21,
21-19, 21-10

Újszászi VVSE – Helsingin SJP 5-0
Herczeg Gá bor – Pekka Marjamäki

21-3, 21-9
Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor – Pekka

Marjamäki, Kare Jantunen 21-16, 21-14
Fe hér Já nos, La ka tos Zol tán, Tóth Gá -

bor – Pekka Marjamäki, Teemu
Marjamäki, Kare Jantunen 21-16, 21-14

Bérczes Ró bert, La ka tos Zol tán – Petri
Väkevainen, Kare Jantunen 21-13, 21-13

La ka tos Zol tán – Petri Väkevainen
21-8, 21-19

A má so dik na pon a cso port gyõz te sek
és cso port má so di kak kö ré ben az
újszásziak a tor na leg szín vo na la sabb
mér kõ zé sén 4-1-re ver ték a ta va lyi má so -
dik he lye zett né met FFC Hagent. Herczeg
Gá bor 15-21, 21-12, 21-12-re gyõ zött a leg -
utób bi egyé ni Eu ró pa-baj nok David
Zentarra el len. A Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor
pá ros 21-6, 21-7-re ver te a né me tek Max
Duschene, Tim Blaga du ó ját. A Herczeg Gá -
bor, La ka tos Zol tán, Tóth Gá bor össze ál lí tá -
sú csa pat is jól vi téz ke dett: 21-19, 21-17-re
ver ték a David Zentarra, Christopher
Zentarra, Max Duschene egy sé get. A ne -
gye dik gyõ zel met Bérczes Ró bert sze rez te
Tim Blaga (21-8, 21-10) le gyõ zé sé vel. A
Zentarra fi vé rek a pá ros meg nye ré sé vel
mér sé kel ték ve re sé gü ket Bérczes Ró bert,
La ka tos Zol tán el le né ben. (21-12, 21-13). 

Nem járt job ban a ha zai ri vá lis Nagy -
ka ni zsa Zemp lén SE fér fi (3-2) és nõi csa -
pa ta sem (5-0).

Így Újszász há rom gyõ ze lem mel vár -
hat ta az elõ dön tõt.

Újszászi VVSE – Nagy ka ni zsa ZSE I.
3-2

Herczeg Gá bor – Ba ra nyai Benett
21-10, 21-16

Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor – Luk ács
Már ton, Ta kács End re 21-17, 21-14

Herczeg Gá bor, La ka tos Zol tán, Tóth
Gá bor 17-21, 21-17, 21-16

Bérczes Ró bert, La ka tos Zol tán – Ba ra -
nyai Benett, Kunics Ben ce 17-21, 18-21

Bérczes Ró bert – Kunics Ben ce 18-21,
21-10, 13-21

Újszászi VVSE – Nagy ka ni zsa ZSE II.
5-0

Heczeg Gá bor – Vlasics Dalma 21-10,
21-14

La ka tos Zol tán, Tóth Gá bor – Kunics
Ré ka, Morvai No é mi 21-18, 21-18

Fe hér Já nos, La ka tos Zol tán, Tóth Gá -
bor – Kunics Ré ka, Morvai No é mi, Vlasics 
Dalma 21-16, 21-14

Bérczes Ró bert, Fe hér Já nos – Kunics
Ré ka, Vlasics Dalma 21-19, 21-12

La ka tos Zol tán – Morvai No é mi 21-7,
21-14

A har ma dik nap az elõ dön tõ ben a cso -
port mér kõ zé sek so rán egy szer már le -
gyõ zött finn Helsingin SJP volt az el len -
fél. Az újszásziak 4-1-gyel ju tot tak a dön -
tõ be.

Herczeg Gá bor – Pekka Marjamäki
21-6, 21-12

Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor – Petri
Väkevainen, Teemu Marjamäki 21-16,
21-16

Fe hér Já nos, La ka tos Zol tán, Tóth Gá -
bor – Pekka Marjamäki, Teemu
Marjamäki, Kare Jantunen 21-9, 21-13

Bérczes Ró bert, La ka tos Zol tán – Kare
Jantunen, Pekka Marjamäki 21-14

La ka tos Zol tán – Petri Väkevainen
8-21
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Herczeg Gábor talpalása a döntõben
(Fotó: Fehér János)
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A fi ná lé ban a má sik né met csa pat, az
FFC Hagen el len 0-2-rõl, az utol só játsz -
má ban 9-15-rõl for dí tó Flying Feet Haspe
várt rá juk. A ma gya rok az el sõ há rom
mér kõ zé sen le ro han ták el len fe lü ket. Az
el sõ há rom mér kõ zés bõl meg volt az
újabb Frech Open gyõ ze lem.

Herczeg Gá bor – Philipp Kühne 21-13, 
21-14

Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor – Marcel
Scheffel, Franziska Oberlies 21-3, 21-9

Herczeg Gá bor, La ka tos Zol tán, Tóth
Gá bor – Philipp Kühne, Marcel Scheffel,
Sven Walter 21-13, 21-14. 

A két utol só mér kõ zés már csak for ma -
li tás volt. A cse rék mér kõ zé se in a né me -
tek vol tak a job bak. 

Bérczes Ró bert, La ka tos Zol tán –
Marcel Scheffel, Sven Walter 15-21

Bérczes Ró bert – Sven Walter 16-21
(Az elõ dön tõ ben és a dön tõ ben há rom
gyõ ze lem után már csak egy játsz mát ját -
szot tak a ver seny zõk)

20. Hungarian Open

A fenn ál lá sá nak 20. év for du ló ját ün -
nep lõ Ma gyar láb toll-lab da Szö vet ség az
Újszászi VVSE láb toll-lab da szak osz tá lyá -
val és Újszász vá ro sá val együtt mû köd ve
2015. jú li us 18-tól jú li us 21-ig Újszászon
ren de zi a ju bi le u mi 20. Nyílt Ma gyar
Nem zet kö zi Láb toll-lab da Baj nok sá got
(nem zet kö zi ne vén a 20. Hungarian
Opent) és a hoz zá kap cso ló dó kul tu rá lis
ese mé nye ket. 

Né hány elõ ze tes in for má ció a ren dez -
vény rõl:

– A 20. Hungarian Open fõ véd nö ke:
Pócs Já nos, Újszász or szág gyû lé si kép vi se -
lõ je, véd nö kei: Mol nár Pé ter, Újszász pol -
gár mes te re és dr. Mé szá ros Já nos, a Ma -
gyar Olim pi ai Bi zott ság al el nö ke, a nem
olim pi ai sport ágak ta go za tá nak el nö ke.

A ver seny hi va ta los fo tó sa a fran cia
Alexandre Mariottini

A ver seny re el sõ ként Finn or szág kép -
vi sel té ben a Helsingin SJP ver seny zõi –
Pekka Marjamäki, Teemu Marjamäki,
Kare Jantunen – ne vez tek. 

Je lez ték már rész vé te lü ket Ang lia,
Auszt ria, Fran cia or szág és Né met or szág
ver seny zõi. 

Elõ ször in dul cseh csa pat a ver se nyen.
– A HM Szol nok Lé gi erõ Ze ne kar jú li -

us 18-án 9 órá tól a nyi tó fel vo nu lás elõtt
az ál ta lá nos is ko la ud va rán tér ze nét és
gyepshow be mu ta tót tart.

– Jú li us 19-én a fér fi csa pa tok dön tõ je
után kb. 21:30-kor lát vá nyos tû zi já ték kö -
szön ti a 20. szü le tés na pot.

Nagy a ké szü lõ dés a jú li us 20-i nem -
zet kö zi showmûsorra is.

A szer ve zõk vár ják a se gí tõk és a tá mo -
ga tók je lent ke zé sét.

Fe hér János

2015. június 33

SPORT

A gyõztes csapat: Tóth Gábor, Fehér János, Lakatos Zoltán,
Herczeg Gábor és Bérczes Róbert

(Fotó: Alexandre Mariottini)
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Orvosi ellátás

Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 órá ig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

Dr. Mu hi Ka ta lin Újszász, Er kel Fe renc út 3. Te le fon: 366-577
Ren del: Hétfõ-szerda-péntek: 8.30-13-ig, kedd-csü tör tök: 13-18-ig.
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren del: Hétfõ-kedd-csütörtök 7-13 órá ig.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A Szol nok, Tó sze gi út 21. szám alatt ta lál ha tó or vo si ügye let új épü let be köl tö -
zött.

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osz tály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig. 
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Móra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00–15.00

óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Felh ívás

Hi tel ká ro sul tak – de vi za-, fo rint-,
au tó hi te le sek – fi gye lem!

Van meg ol dás, min den ki szá má ra,
aki nek a hi te lét köz jegy zõi ok irat tal
ké szí tet ték el!

Nem sza bad el fo gad ni a fo rin to sí -
tást sem, ar ra is van meg ol dás!

Ké rem, ke res se nek meg és se gí -
tünk!

Olyan mód szer van a ke zünk ben,
ami má sok nak nem ada tik meg!

Bõ vebb in for má ció:
06-70/206-3697.

Kiegészítés

A má ju si Újszászi Hír adó ban a Pol -
gár õr bál c. cikk ben hi á nyo san je lent
meg a pol gár õr sé get tá mo ga tók név so -
ra. Ki ma radt be lõ le dr. Szó ró Mag dol na
fõ or vos asszony, aki sze mé lye sen hoz -
ta el az ér té kes tom bo la tár gya kat. Ezen 
kí vül kép vi se lõi tisz te let dí já ból év köz -
ben is tá mo gat ja a pol gár õr sé get. Há lá -
san kö szön jük a dok tor nõ nek, és gra -
tu lá lunk az Év pra xi sa a Kár pát-me -
den cé ben pá lyá za ton el nyert, meg ér -
de melt si ke ré hez.

Kö szön jük Pos ta Sán dor gu mi sze re -
lõ mes ter nek az egész éves mun ká ját,
amit a gép ko csin vé gez már évek óta,
díj men te sen.

A pol gár õrök és az el nök ség ne vé -
ben:

Kolozsi Fe renc
el nök

Fontos telefonszámok

Rend õr ség:
He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112

Pol gár õr ség:
El nök: 06-30/621-0879
Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig:

06-30/621-0892
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Emlékezés
Id. BARTA MENYHÉRTNÉ sz. Serfõzõ 
Ilona halálának 9. évfordulója
alkalmából

Ezen a na pon min den más,
Új ra mé lyen érint a gyász.
Eszem be jut nak az együtt töl tött na pok,
fü lem ben új ra csen dül a han god.
Lá tom min den moz du la tod,
nem is tud ha tod, mennyi re fáj a hi á nyod:
azt mond ják, az idõ gyó gyít, hogy fe led ni is
le het, de könnyek mos is kí noz zák a szí ve -
met.
Az em lé ked él, s él ni fog,
míg az én szí vem e föl dön do bog.

Szeretõ férjed, lányod, vejed, fiaid,
menyeid, unokáid

HUDRA JÓZSEF halálának 11.
évfordulójára

„Nem si mo gat ke zed,
nem mo so lyog ar cod,
hi á ba szó lí tunk, nem hall juk már han god.
Egy jaj szó nem sok, annyit nem mond tál,
csak el men tél a ha lál hosszú út ján.
Egy re mé nyünk van, ami él tet és ve zet,
hogy egy szer majd találkozunk veled.”

Szeretõ feleséged, fiad, lányod,
menyed, vejed, unokáid

LUKÁCS ZOLTÁN halálának 1.
évfordulójára

Fáj a szí vünk, mert itt hagy tál,
küz döt tél, de már nem le he tett,
most a csend ölel át és a sze re tet,
mert csak az hal meg, akit el fe lej te nek.

Szeretõ családod

Fájdalmunkon osztozva mélységes
szeretettel és tisztelettel
emlékezünk MOLNÁR SÁNDORNÉ
sz. Megyes Margit születésének 68.
és halálának 15. évfordulóján

A meg em lé ke zé sünk és há lánk szól jon
szü le ink em lé ké re is

MOLNÁR JÓZSEF
és neje VARGA ERZSÉBET,

MEGYES PÁL
és ne je KELEMEN ANNA

„Ál munk ban vissza tér tek, szí vünk ben
örök ké él tek,
Bár mi lyen gyor san is múl nak az évek,
Em lé ke i tek el nem hal vá nyul nak, mert a
sze re tet olyan vi rág, amely meg ma rad egy
éle ten át.”
„Min dig a jók men nek el.”

Sze re tõ csa lád ja i tok, hoz zá tar to zó ik és
mind azok, akik sze ret tek és tisz tel tek
és nem fe led nek, amíg élnek.

Molnár Sándor és Fábián Ferencné
családjaik, unokáitok és

dédunokáitok

PETÕ ZSOLT halálának 6.
évfordulójára

Ne bú sul ja tok. Ne kem már nem fáj sem -
mi…,
Ha el jön az es te, csil lag ként tu dok Nek tek
üzen ni.
Te kint se tek fel az ég re, ott fo gok ra gyog ni,
szí ve tek egy da rab ja vol tam, mit so ha nem
le het pó tol ni.

El nem mú ló fáj da lom mal:

szeretõ édesanyád, testvéred Danika,
nevelõapud Józsi

TÓTH JÁNOS halálának 3.
évfordulójára

Az idõ el száll hat, múl hat nak az évek, míg 
élünk, ve lünk lesz fá jó em lé ked.

Szeretõ családod

Anyakönyvi hírek
Újszülöttek:

Áp ri lis vé gén szü le tett új szü lött:

Nagy Já nos – Biacs Vik tó ria
Mar cell ne vû gyer me ke;

Má jus ban szü let tek:

Hor váth Tün de
Já nos Renátó ne vû gyer me ke;

Pol gár Zol tán – Lo vász And rea
Frida ne vû gyer me ke;

Nagy Ti bor – Blága Bar ba ra
Ri chárd Ti bor ne vû gyer me ke;

Ma ku la Pé ter – Bottyán Edi na
Joel ne vû gyer me ke

Házasságot kötöttek:

Kövesdi Zol tán – Fü löp Eni kõ

Elhunytak:

Fe jes Jánosné Donkó Ju li an na 75 éves,
Vas út út 12.

He ge dûs Pál 80 éves,
Ta vasz út 14.

Ju hász Já nos 80 éves,
Akác fa út 90.
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXV. év fo lyam 6. szám - 2015.június -

"

Apróhirdetés
Szek szár di út 5. szám alatt el adó egy
1978-ban épült (be ton alap + szi li kát fa la -
zat) 3 szo ba össz kom for tos (gáz +
vegyestüzelésû ka zán fû té sû) csa lá di ház
mel lék épü let tel, 1400 m2 tel ken, fúrt kút tal.
Tel.: 06-30/578-4544.

Gáz ké szü lé kek ja ví tá sa, be üze me lé se, kar -
ban tar tá sa, mû sze res el len õr zé se. Gáz – víz
– fû tés sze re lés, ja ví tás. Borics Ist ván gáz sze -
re lõ mes ter. Tel.: 06-30/911-1750, e-mail:
boricsistvan@t-online.hu, web:
 www.boricsgaz.hu

Él vez ze ott ho ná ban a masszázs él mé nyét.
Ízü le ti pa na szok ra, hú zó dá sok ra, fris sí tés re,
kon di ci o ná lás ra. Stressz ol dás. Mé zes mé -
reg te le ní tõ és na rancs bõr el le ni ke ze lé sek.
Hív jon, ház hoz me gyek. Baranyi Kál mán
gyógymasszõr. 06-30/2954-840.

FIGYELEM! Ere de ti olasz grá nit sír em lé kek
ked ve zõ áron! Ke rül je a kí nai si lány mi nõ sé -
gû sír em lé ke ket. SÍRKÕVARÁZS
 06-30/536-7266, 06-56/431-393.

Ön járt már ná lunk, az Újszász, Ba ross u.
13. szám alat ti Vi rág és Ve gyes ke res ke dés
üz le tem ben? Ha nem, ak kor itt az ide je,
hogy meg néz ze áru kí ná la tun kat: Táp- és
sze mes ta kar mány, vi rág föld – vi rág táp ol dat
– mû trá gya – pa lán ta táp ol dat, gom ba- és
ro var ir tó sze rek – ku tya, macs ka, kis ál lat ele -
del, bol ha- kul lancs el le ni sze rek – hor gász
ete tõ anyag, cson ti, gi lisz ta, na pi jegy – ve gyi-
pa pír és mû anyag áru – ke rék pár al kat ré szek 
– per me te zõ, lo cso ló, lo cso ló töm lõ, gyors -
csat la ko zó, el osz tó, vá gó ko rong, stb. Ked ve -
zõ áron vá sá rol hat még jég kré met, ás vány vi -
zet, üdí tõt, sört. Szom ba ton és va sár nap is
meg vá sá rol hat ja a ter mé ke ket. Nyit va tar tás: 
Keddtõl – vasárnapig: de. 8-12-ig, du.
13-17-ig. Szeretettel várom régi és új
vevõimet! Czétényi Lászlóné.

Ré gi épít mé nyû össz kom for tos ház
el adó, meg egye zés sze rint

be ren dez ve. Sürgõsen!

Ér dek lõd ni a hely szí nen sze mé lye sen 
a nap bár mely sza ká ban.

Er zsé bet kör út 40.

Redõnykészítés, javítás
– Mû anyag re dõny
– Aluredõny (mo to ros
– Har mo ni ka aj tó
– Sza lag füg göny
– Re dõny tok szi ge te lés
– Fa re dõ nyök cse ré je
– Utó la gos ab lak szi ge te lés
– Re lu xa
– Ro let ta
– Szú nyog há ló (mo bil, fix)
– Lam bé ria
– Ja ví tás
– Gurt ni cse re
– He ve der zá rak

Mû anyag aj tó, ab lak
– Grewin tí pu sú mû anyag nyí lás zá rók for gal ma zá sa, be sze re lé se, tok bon tás

nélkül is!

El ér he tõ ség:

Kerekes József
Jászalsószentgyörgy, Tompa út 2.

E-mail: info@jaszredony.hu
Web: jaszredony.hu
Tel.: 06-20/923-1334

Idõsek nappal i
e l l á tása

5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.

Szol gál ta tá sa ink:
Ét kez te tés – napi egy sze ri

me leg étel a Szász Ven dég ház -
ból, ki szál lí tás sal vagy el vi tel lel.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo -
lá si fel ada tok, ta ka rí tás, mo sás,
be vá sár lás, ügy in té zés, se gí tõ
be szél ge tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün -
ne pek meg tar tá sa, ki rán du lá -
sok, ma nu á lis fog lal ko zás, fel ol -
va sás, be szél ge tés, kü lön bö zõ
sza bad idõs te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun -
ka nap okon 7-15 órá ig a
20/336-4310 te le fon szá mon.

Családsegítõ, Gyermekjóléti és Támogató szolgálat
5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.

Tel.: 56/552-068.
Ügy fél szol gá la ti idõ: Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig, Kedd: –, Szer da: 8-12-ig, 

Csü tör tök: 12.30 -16-ig Pén tek: 8-13-ig.

Parkerdei tábor!

Újszász Város Önkormányzata 
és a Gyere segíts Alapítvány
újra megszervezi parkerdei

táborát. A táborozás idõpontja:

2015. 06.22- tõl - 06. 27-ig és
2015. 06. 29-tõl - 07.04-ig.

Ál ta lá nos is ko lás ko rú
gyer me kek je lent ke zé sét

várjuk.

Té rí té si díj: 5.000 Ft/ hét

Ér dek lõd ni: 06/30/620-6725-ös
te le fon szá mon Szacskó Jó zsef nél

mailto:boricsistvan@t-online.hu
http://www.boricsgaz.hu
mailto:info@jaszredony.hu

	Tartalom
	Édesanyám virágosat álmodtam…
	A tartalomból
	Elsõ kézbõl
	Testületi ülés
	Ködösítés nélkül
	Szociális szolgáltatások
	Májusi hírek a Zagyvaparti Idõsek Otthonából
	Bakó Józsefné nyugdíjas búcsúztatója
	El Camino
	Kedves Újszásziak!
	Ami kimaradt
	A fenntartható közlekedés népszerûsítése Újszászon
	Szeretet, szeretet
	MEGHÍVÓ
	Hol sírjaink domborulnak
	Köszönet a köszöntõknek
	A remény bére:változás
	Jászsági virágvarázs
	Emlékezés Bálint Kálmán többszörös mintagazdára
	Vasutas nyugdíjas hírmondó
	Sorstársi összejövetel
	Kertbarát híradó
	Egy nyári éjszakán
	Megalakult az Agóra Szakmai Tanács
	Lengyelországi kirándulás
	Jászberényi ünnepek
	Törõdjünk többet egészségünkkel! 
	Városi gyermeknap a Kertvárosban
	Május a könyvtárban
	Nyár = Olcsó könyvek vására
	Meghívó
	Megbocsátás hete
	Húsvét az óvodában
	Május az óvodában
	Szünidei játszóház
	Újszász Városi Óvoda és Bölcsõde
	Sajtóközlemény
	Veszélyben az ember
	Itt a vakáció!
	ÚVVSE Küldöttgyûlés
	Elnöki beszámoló
	Labdarúgó szakosztály
	Lábtoll-labda szakosztály 
	Sakk szakosztály
	Asztalitenisz szakosztály
	Duatlon–triatlon szakosztály

	Labdarúgás
	Elmaradt a gyõzelem Kisújszálláson
	Csúfos vereség Rákóczifalvától
	Nyerhetõ mérkõzést veszítettünk el
	Véget ért nyeretlenségi sorozatunk

	Damjanich Kupa
	XVII. Pápai Kupa
	Bozsik évzáró
	Majális bajnokság
	Lábtoll-labda
	Mesternyolcas
	Ismét az Újszászi VVSE nyerte a French Opent
	20. Hungarian Open

	Orvosi ellátás
	Felhívás
	Kiegészítés
	Fontos telefonszámok
	Emlékezés
	Anyakönyvi hírek
	Apróhirdetés
	Redõnykészítés, javítás
	Idõsek nappali ellátása
	Családsegítõ, Gyermekjóléti és Támogató szolgálat
	Parkerdei tábor!


